
Nome CPF Motivo

ACACIA CASTRO CALEGARI 140.***.***-89 O NIS é inválido

AÇUCENA BIANCA GONÇALVES BRAGA 146.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADALBERTO DUTRA 006.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADALBERTO SILVA DE FARIA 027.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADAMOS MARTINS DOS SANTOS 087.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADÃO DOS SANTOS CARMO 997.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADÃO JOSÉ DA COSTA VITAL 053.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADAUTO CUSTODIO DE OLIVEIRA 073.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADEILZO DOS SANTOS NASCIMENTO 

BEUTTENMULLER

059.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADELSON BERNARDO PEREIRA 127.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADELSON GOMES DE OLIVEIRA 760.***.***-91 O NIS é inválido

ADELSON THIAGO RIBEIRO SILVA 120.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADEOCLEMES DE SOUSA MARTINS 

JUNIOR

019.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADILAR JOSE DE BRUIM 051.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADÍLIO CÉSAR DA SILVA DA 

CONCEIÇÃO

138.***.***-67 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ADILSON BATISTA OLIVEIRA 905.***.***-34 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADILSON DA SILVA MARQUES 034.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADILSON DE SOUZA RODRIGUES 748.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADLA LOHANNA PEREIRA SILVA 115.***.***-47 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ADÔNIS CONCEIÇÃO MACHADO 059.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA ALVES DA SILVA 962.***.***-53 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA ALVES DE MOURA 075.***.***-73 O NIS é inválido

ADRIANA APARECIDA PEREIRA 

RIBEIRO

075.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA ARRUDA FERNANDES 011.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ADRIANA BARBOSA DO NASCIMENTO 042.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA CARDOSO DA SILVA 021.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA CARVALHO DA SILVA 105.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA COSTA PINHEIRO 077.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA DA CUNHA HORTA 024.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA DA SILVA LINO SANTOS 100.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA DA SILVA SANTOS 121.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA DE BARROS RODRIGUES 

PEREIRA

042.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA DOS SANTOS BRAZ 023.***.***-38 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA DOS SANTOS FERREIRA 035.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA DOS SANTOS FLORIANO 079.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA DOS SANTOS GONÇALVES 074.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA DUARTE GONÇALVES DA 

SILVA

126.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA FERNANDES SAAD 072.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA FONSECA SANTANA 055.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA GUERREIRO DA MAIA 141.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA LAURENTINO GUEDES 045.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA MACIEL DA SILVA 004.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA MARIA DA SILVA 041.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANA MENEZES DOS SANTOS 080.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA MOURA DA SILVA 026.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA NASCIMENTO PIRES DA 

SILVA

078.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ADRIANA NAZARETH VIDAL REGUEIRA 

PINTO DE SOUZA

073.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 

SANTOS

093.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA PEREIRA LEMOS 124.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA REBELLO ALVES 076.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA SANTOS DA SILVA 056.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA SILVA BARROS 074.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA SILVA DE AGUIAR 

GONÇALVES

099.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA SORELLI XAVIER 001.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA VALE DOS PRAZERES 098.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANA VENTURA CARVALHO 

CAMPOS

102.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANNE YASMIM DE FREITAS 

SANTANA

163.***.***-05 O NIS é inválido

ADRIANO DA LUZ DE ALMEIDA SOARES 108.***.***-60 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ADRIANO DA SILVA MENEZES 168.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANO DE OLIVEIRA PEREIRA 070.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANO EVARISTO DA SILVA 110.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANO FERREIRA BARBOSA 054.***.***-79 O NIS é inválido

ADRIANO FERREIRA DA SILVA 091.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANO HENRIQUE DA SILVA 121.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANO MARCOS LOPES 125.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIANO RAMOS DIAS 154.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ADRIANO RODRIGO VASCONCELLOS 

GILA

103.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ADRIELE CABRAL SILVA 076.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AELTON DOS SANTOS MENEZES 110.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ÁGATA FERREIRA DA COSTA 155.***.***-84 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

AGATHA LIMA DOS SANTOS RIBEIRO 110.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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AGNALDO DE OLIVEIRA JOAQUIM 027.***.***-06 O NIS é inválido

AÍDYNA CARNEIRO DIAS 131.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AILTON PEDRO LEANDRO DOS 

SANTOS

004.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALAIDE MARTINS GOMES 133.***.***-03 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ALAIR JOSE ARRUDA GONÇALVES 098.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALAIS HELENO DA SILVA 129.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALANA CRISTINA DE OLIVEIRA ARRAIS 056.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALAN ALVES PONTES 088.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALAN CARLOS SEGUNDO 

NASCIMENTO

052.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALAN DA SILVA 059.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALANILZA MARIA DA SILVA 028.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALAN PEREIRA LEOCÁDIO 158.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALAN ROSA SOARES 095.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALAN SILVA MENDES 164.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALAN SOBRAL ANDRADES 126.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALAN SOUZA DA SILVA 508.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALBA CRISTIANE BATISTA DE PAULA 099.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALBA VALERIA SALLES DA CONCEIÇAÕ 

MONTEIRO

107.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALBERT AMARAL NASCIMENTO 118.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALBERTO FREITAS GRILLO 104.***.***-23 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALBERTO LUIS DA SILVA SEABRA 651.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALBERTO ZICHTL SANTOS 072.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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ALCIMAR DA SILVA ARAUJO 065.***.***-59 O NIS é inválido

ALDENIR CAMPOS BARBOSA 119.***.***-73 O NIS é inválido

ALEF DOS  SANTOS FERREIRA 158.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEKSANDER LOPES ELEOTERIO 082.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALENCAR CESAR FELIX DA SILVA 097.***.***-71 O NIS é inválido

ALESSADRA MIRANDA MARTINS 078.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA ALCANTARA COSTA 154.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA ALVES DE OLIVEIRA 063.***.***-75 O NIS é inválido

ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA 

MASCENA

071.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALESSANDRA BORGES DE MORAIS 023.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA CORREA DA SILVA 121.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA COSTA ALVES 044.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA 

OLIVEIRA NAZARETH MOÇO

019.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALESSANDRA DE BELLIS TORRES 975.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA DE OLIVEIRA 

SANTANGELO

025.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA DE SOUZA DE OLIVEIRA 076.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA DOS SANTOS MESQUITA 093.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA FERNANDES SANTANA 110.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALESSANDRA GONÇALVES PEREIRA 

SANTOS

059.***.***-52 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALESSANDRA LEAL FLORES 052.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA LOPES GRECO 071.***.***-17 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALESSANDRA MARTINS ROSALBA 117.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA MOTA PESSANHA 103.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA SANTOS DE DEUS 085.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS 

LINHARES

098.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRA SILVA SANTOS MOURA 091.***.***-70 O NIS é inválido

ALESSANDRA VIEIRA DA SILVA 086.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRO DA CONCEIÇÃO 

BARBOSA

037.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRO FERREIRA QUEIROZ 057.***.***-29 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALESSANDRO GOMES HONORATO 141.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALESSANDRO SOUZA NASCIMENTO 962.***.***-04 O NIS é inválido

ALEXANDER LUIZ DOS SANTOS 024.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALEX ANDERSON DO NASCIMENTO 087.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDER SOUZA DA GLORIA 002.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRA BARBOSA DE SOUZA 

MARQUES

098.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRA DE ARAÚJO SANTANA DE 

SOUZA

071.***.***-03 O NIS é inválido

ALEXANDRA DE SOUZA MARTINS 

CARDOSO

131.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRA FERAAZ SANTIAGO 105.***.***-70 O NIS é inválido

ALEXANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 042.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRA SOARES 073.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE ADAMAVICIUS 112.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE ALVES MUNIZ PIRES 071.***.***-09 O NIS é inválido

ALEXANDRE BIZERRIL DE FREITAS 

SANTOS

109.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE DA SILVA DUARTE 028.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE DA SILVA RORIZ 058.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE DE CARVALHO BÁRBARA 028.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE DE CARVALHO FAUSTINO 008.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALEXANDRE DE OLIVEIRA 042.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE DE SOUZA 120.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ALEXANDRE DE SOUZA MOREIRA 071.***.***-29 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ALEXANDRE DE SOUZA SANTOS 131.***.***-95 O NIS é inválido

ALEXANDRE DIAS DA SILVA 175.***.***-56 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ALEXANDRE LEAL MARQUES 681.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE LINHARES FERNANDES 

JUNIOR

126.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE LUCIANO RODRIGUES 

JUNIOR

138.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE MAGALHÃES P SOUZA 992.***.***-15 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALEXANDRE MAIA DE OLIVEIRA 052.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALEXANDRE MORAES DOS REIS 045.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE PAULO DA COSTA 103.***.***-90 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO 788.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE SANTOS DE SOUZA 037.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE SILVA DE SOUZA 016.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXANDRE SOARES DO NASCIMENTO 052.***.***-29 O NIS é inválido

ALEXANDRINA BARBOSA NUNES 349.***.***-91 O NIS é inválido

ALEXANDRO DE SOUZA VIANA 035.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEX COELHO DE LIMA 126.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEX DE SOUZA ALCUNHA 119.***.***-04 O NIS é inválido

ALEX DOS SANTOS DA SILVA 129.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXEY VICTOR ALVES PERIERA 147.***.***-93 O NIS é inválido

ALEXIS URBANO MELO COELHO 932.***.***-87 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALEX LOPESMOUGUET 037.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXNDRO LEAL DOS SANTOS 089.***.***-03 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ALEX PEIXOTO DA COSTA 024.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXSANDRA GONÇALVES DA SILVA 096.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEX SANDRÉ DE SOUZA PEREIRA 065.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ALEXSANDRO CEARA DA SILVA 033.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEX SANDRO ROSA DE SOUZA 088.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEXSANDRO VINAGRE MNTEIRO 028.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEX SANTOS DA SILVA 134.***.***-19 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ALEX SA REGO GONÇALVES 086.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALEX SILVA DA COSTA 093.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALFREDO MARCELO JUSTINO 

VELASCO

106.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALGACIR AMERICO DE SOUSA 008.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALICE BRUNILDE RODRIGUES 103.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALICE DA CONCEIÇÃO LOURENÇO 

MELO

025.***.***-39 O NIS é inválido

ALICE MUNIZ PALACIO 137.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALICE WERDAN PESSOA 124.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE ALMEIDA RODRIGUES 

MONTEIRO

130.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE ANGELA BAPTISTA DA SILVA 072.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA 097.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE BRITO GOMES 107.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE BURGUIGNON DE JESUS 105.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE CAPISTRANO DO AMORIM 132.***.***-17 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE CARVALHO SILVA MEDEIROS 100.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE CONCEIÇÃO FREIRE MORAES 

DA SILVA

128.***.***-96 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE CRISTINA ALVES DA SILVA 115.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DA CUNHA DO REGO 132.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ALINE DA SILVA GIRARDE 080.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DA SILVA LOPES 095.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE DA SILVA ROSA 023.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DE ANDRADE E SOUZA BOMFIM 

SANSEVERINO

078.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DE ASSIS CAMPOS  BERNARDES 103.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DE CARVALHO GUERRA 

MARTINS

091.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DE CARVALHO RAMOS 143.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DE JESUS VASCONCELLOS GILA 132.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DE LIMA BENJAMIM 123.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DE LIMA RIBEIRO 143.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DE MEDEIROS TOMÉ 134.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DE OLIVEIRA PALLET DE SOUZA 

LIMA

128.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DE SANTANA CAMPOS 104.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE DE SOUZA FONTAINHA 087.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE DIAS DOS SANTOS 124.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DOS SANTOS DA SILVA QUENUP 113.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DOS SANTOS SILVA VERLY DE 

OLIVEIRA

101.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE DOS SANTOS SOARES 094.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE FELIPE PEREIRA 148.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE GANDRA CERQUEIRA 095.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE GOMES AZEVEDO 139.***.***-03 O NIS é inválido

ALINE GOMES DE LUCENA MARQUES 111.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE GUALBERTO FRONTELMO 138.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE LIMA FURTADO 134.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ALINE MARIA PINHEIRO DA 

CONCEIÇÃO

109.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE MOREIRA DOS SANTOS 135.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE PEREIRA DE SOUSA PINTO 032.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE PEREIRA GONÇALO 117.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE PICCOLI SARTORI VIEIRA 134.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE RODRIGUES DOS SANTOS 080.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE SANTOS DE JESUS 125.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE SILVA DE JESUS 058.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE SILVA DE SOUZA 150.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE SILVA SAMPAIO 102.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE TAVARES WANDERLEY CAMPOS 106.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALINE TEIXEIRA IGNÁCIO 125.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINE VIVEIROS RIBEIRO 099.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALINNE GRASIELLE DA SILVA 094.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALISON EMILIANO DA SILVA 162.***.***-77 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ALISON SILVA SANTOS 136.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALISSANDRA FERREIRA RUZAFA 456.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALLANA APARECIDA DA SILVA DE 

SOUZA

121.***.***-47 O NIS é inválido

ALLANA DO BOMFIM NASCIMENTO E 

SILVA

104.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALLAN BLOISE IMPERIALE LIMA 146.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALLAN GUILHERME DOS SANTOS 

FURTUOZO

129.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALLAN JACINTHO SANTOS 119.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALLAN SOUSA SANTOS 120.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALLAN SOUZA DE FRANÇA 120.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ALLINE ZANIRATI MONTEIRO 116.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALLYSON DE ANDRADE GUERRA 118.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ALOAN FERNANDO DA CUNHA 

VICENTE

140.***.***-70 O NIS é inválido

ALSSANDRA MOTTA DA SILVA 137.***.***-98 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ALUISIO FERREIRA DA COSTA 004.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ÁLVARO SENA MIRANDA 110.***.***-59 O NIS é inválido

ALVELINA FRUTUOZO DA SILVA LORA 011.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

ALZEIR JOSE VIANA 013.***.***-02 O NIS é inválido

ALZIRA DE JESUS MARQUES 443.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA BAHIA ALVES GONÇALVES 125.***.***-28 O NIS é inválido

AMANDA BRAGA DEL SANTORO 135.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

AMANDA CHRISTINNE MORAES DO 

NASCIMENTO

151.***.***-94 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

AMANDA CONCEIÇÃO DE AZEVEDO 110.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA DA SILVA LIMA 136.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA DA SILVA PEREIRA 158.***.***-09 O NIS é inválido

AMANDA DE ALMEIDA TRIDADE 127.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA DE CASTRO EMERENCIANO 

DE ALMEIDA

145.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA DOS SANTOS DA CUNHA 138.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA DOS SANTOS DA SILVA DIAS 120.***.***-02 O NIS é inválido

AMANDA DOS SANTOS SOUZA 102.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA GOMES CASTRO 131.***.***-66 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

AMANDA JAQUELINE DE ALMEIDA LEAL 090.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA KELLY DE SOUZA GOMES 124.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA LAURENTINA ALVES DA SILVA 094.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA OLIVEIRA DA FONSECA 157.***.***-05 O NIS é inválido

AMANDA QUEIROZ BASTOS 094.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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AMANDA REGINA PEREIRA NETO 103.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA RIBEIRO BRANDÃO 097.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA SAMPAIO DOS SANTOS 126.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA SANTOS PIEDADE 778.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMANDA SILVA DE FARIAS 097.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AMORA PINHEIRO RODRIGUES 113.***.***-37 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA ALICE ALVES DA SILVA CAMPELO 093.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA APARECIDA RIBEIRO DE SOUSA 089.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA BEATRIZ DA SILVA MAZEIGA 131.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ DE LEMOS DA SILVA 171.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA 

ALCANTARA

163.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA BEATRIZ MAURICIO DA SILVA 144.***.***-94 O NIS é inválido

ANA BEATRIZ PIRES DA SILVA 145.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA BEATRIZ SILVA DO SANTOS 173.***.***-00 O NIS é inválido

ANA BEATRIZ SOUTO DE FREITAS 882.***.***-72 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA BEATRIZ SOUZA DE MOURA 147.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA BEATRIZ XAVIER DUARTE 037.***.***-50 O NIS é inválido

ANA CARLA ARAUJO REZENDE 

FERRAZ

096.***.***-98 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA CARLA CAETANO DE FREITAS 121.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CARLA DOS SANTOS RIBEIRO 152.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CARLA PEREIRA FENTANES 140.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CARLA SOSA CASTANON 069.***.***-58 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

ANA CARLA SOUSA DO NASCIMENTO 115.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CAROLINA BARBOSA NUNES DO 

NASCIMENTO

058.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ANA CAROLINA BRAGA DE ALMEIDA 120.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CAROLINA DOS SANTOS LUCIANO 079.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CAROLINA MACHADO AQUINO 157.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA CAROLINA PEREIRA DE AGUIAR 153.***.***-98 O NIS é inválido

ANA CAROLINA RIBEIRO DA SILVA 

FRAGA

109.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CAROLINA TRAJANO DE OLIVEIRA 107.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CAROLINE BISPO DOS SANTOS 140.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CAROLINE DA COSTA MELLO 157.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA 

SANTIAGO DE CARVALHO

118.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CAROLINE HERCULANO DO 

AMARAL

156.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CAROLINE NOGUEIRA 

GONÇALVES DELFINO FERNANDES

145.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CAROLINE SANT ANNA DE 

OLIVEIRA

134.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CELMA DA SILVA LIDUINO 095.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CHRISTINA GONÇALVES 136.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CINTIA PEDROSA GRAY 079.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CLARICE KLEN SILVA 129.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CLAUDIA DA PAIXÃO SOUZA DA 

SILVA

032.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA CLAUDIA DE ALMEIDA 071.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CLAUDIA DE LIMA PEREIRA 101.***.***-19 O NIS é inválido

ANA CLAUDIA DOS SANTOS TRUGILHO 109.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CLAUDIA FERREIRA AMORIM 130.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CLAUDIA LUGATI BRAGA 051.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CLAUDIA RAMOS DOS SANTOS 104.***.***-90 O NIS é inválido

ANA CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA 093.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CLAUDIA SILVA CONCEICAO 071.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ANA CLAUDIA VIANA MARTINS SILVA 019.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CRISTINA ALEXANDRE 024.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CRISTINA AUTRAN DE SOUZA 904.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CRISTINA CAMPOS FRANÇA 921.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CRISTINA CARDOSO DO 

NASCIMENTO

025.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA CRISTINA CRUZ DA SILVA 116.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA CRISTINA DA SILVA VENERANDO 076.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CRISTINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 095.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CRISTINA FRAZAO FELIX 735.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CRISTINA GONÇALVES DE PAULA 008.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CRISTINA MENEZES DO 

NASCIMENTO

932.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA CRISTINA OLIVEIRA PINTO 162.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA CRISTINA PEIXOTO 034.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA CRISTINA SILVA MENDES 072.***.***-94 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA DA SILVA MONTEIRO 925.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA FÁTIMA PEREIRA RAMOS 000.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA KAROLINE FORTES DE AZEVEDO 

BORGES

151.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA KELLI DOS SANTOS BRITO 160.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA LETICIA LIMA MELANDRE 086.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANÁLIA GONÇALVES CORREIA 135.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANALICE DOS SANTOS CARDOSO DA 

SILVA

132.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANALICE SPÍNOLA ASSUMPÇÃO 109.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ANA LIGIA LEANDRO GARCIA 

MACHADO

135.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA LÚCIA BRITTO KEVORKIAN 790.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LUCIA CLEMENTE ARRUDA 

CAMARA

157.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LÚCIA CÔRTES JUNIOR 091.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LUCIA DA SILVA DO NASCIMENTO 013.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LUCIA DO NASCIMENTO 106.***.***-31 O NIS é inválido

ANA LUCIA DOS SANTOS GOMES 164.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LÚCIA FERREIRA PIEDADE 073.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LUCIA FORTUNATO DE JESUS 

IGNACIO

043.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LUCIA LOMAR DOS SANTOS 

OLIVEIRA

112.***.***-54 O NIS é inválido

ANA LÚCIA QUIRINO 033.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LUCIA RODRIGUES DE ALMEIDA 916.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 071.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LUIZA DE OLIVEIRA GONÇALO 121.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA LUIZE SOUZA RODRIGUES 151.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANALU MORENA GALVÃO RAMOS 135.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA MARIA BEZERRA MATOS 078.***.***-73 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA MARIA DO NASCIMENTO DE 

SOUSA

037.***.***-62 O NIS é inválido

ANA MARIA MENEZES 790.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA MARIA SANTANA DOS SANTOS 

MIGUEL

076.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA MARIA SOUSA DO COUTO 137.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA BALBINO DE SOUZA 076.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA BARTELI 081.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA BRANIZIO PINTO SILVA 128.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

15 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

ANA PAULA CAMPOS MARTINS 114.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA CARMO MARÇAL 074.***.***-98 O NIS é inválido

ANA PAULA CELSO 108.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA COSTA DA SILVA 126.***.***-37 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA COSTA DE ARAUJO 094.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA  DA SILVA MAGALHÃES 069.***.***-03 O NIS é inválido

ANA PAULA DE CARVALHO LIMA DE 

MENESES LEITE

071.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA DOS SANTOS MOREIRA 125.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA ERICA RODRIGUES DE 

CARVALHO

058.***.***-38 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA FEIJÓ GUIMARÃES DE 

AGUIAR LIMA

151.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 021.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA MACHADO QUEIROZ 056.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA MELO SOARES 088.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA MOURA DOS SANTOS 036.***.***-90 O NIS é inválido

ANA PAULA NEVES LONGOBUCO 102.***.***-03 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ANA PAULA NOGUEIRA DE LIMA 008.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA OLIVEIRA LEMOS COSTA 162.***.***-47 O NIS é inválido

ANA PAULA PEREIRA DE ALMEIDA 074.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA RAMOS DE AMORIM LUZ 108.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA RIBEIRO DE QUEIROZ 070.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA 035.***.***-94 O NIS é inválido

ANA PAULA RODRIGUES MARTINSLIMA 052.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA SANTOS LOPES 139.***.***-63 O NIS é inválido

ANA PAULA SILVA DE SOUZA 149.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil
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ANA PAULA SILVA DO NASCIMENTO 929.***.***-68 O NIS é inválido

ANA PAULA SILVA NUNES 139.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA SIMOES PICCOLI DE 

OLIVEIRA

077.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANA PAULA TIAGO DA PAIXÃO 138.***.***-51 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ANA PAULA VIEIRA DE MOURA 148.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA PAULA VITORIO MARQUES 156.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA RITA SANTOS ARAUJO DIAS 634.***.***-25 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANA SAVIA DA SILVA OLIMPIO 103.***.***-03 O NIS é inválido

ANATAN DOS SANTOS FERREIRA 122.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANCELMO MONTEIRO PESSOA 142.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON ALVES DA CUNHA DOS 

SANTOS

145.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON BARBOSA DA SILVA 143.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON BERBERTH PINTO 047.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON CUNHA DE ARAÚJO 125.***.***-43 O NIS é inválido

ANDERSON DA SILVA COUTO 052.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON DA SILVA FARIA 075.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDERSON DA SILVA MARQUES 082.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON DA SILVA SANTOS 088.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON DE PAULA 092.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON DIAS PINHO 996.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON DO NASCIMENTO DE 

OLIVEIRA

095.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON DOS SANTOS ALVES DE 

ABREU

151.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON DOS SANTOS CAETANO 042.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON EXPEDITO CHRISTIANO 118.***.***-86 O NIS é inválido

ANDERSON FERNANDES DE 

CARVALHO FARIAS

045.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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ANDERSON GONÇALVES DE ALMEIDA 141.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON GUERREIRO DA MAIA 098.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDERSON LEVI COUTINHO 

DAMASCENO

092.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON LOPES DA SILVA 037.***.***-46 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDERSON LUIS DE LIMA PEDROZA 115.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON MIGUEL DA COSTA 086.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON OFREDE FERNANDES 101.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON PAULO CORREIA 120.***.***-97 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ANDERSON PEREIRA FRAZÃO 102.***.***-17 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDERSON RODRIGUES DE SOUZA 151.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA 073.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDERSON SOU DA SILVA 056.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREA 080.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDRÉA BARBOSA MONTEIRO 091.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREA BRUM DA SILVA 037.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉA CRISTINA DUARTE DE 

SANTANA

147.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREA CRISTINA MOREIRA 032.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREA CRISTINA ROSA 091.***.***-46 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 011.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREA DA SILVA RIBEIRO 145.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ANDRÉA DE ALMEIDA BARBOSA 

TORRES

098.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉA DE ALMEIDA MENDES 

GUIDUCCE MOURA

969.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ANDRÉA DE OLIVEIRA SOUZA 890.***.***-15 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

ANDREA DO ESPIRITO SANTO 

RICARDO CARNEIRO

052.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREA DOS SANTOS 136.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉA DOS SANTOS DA COSTA 013.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREA DOS S RODRIGUES 036.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREA GARCIA 011.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREA HELENA PEÇANHA SILVA 145.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREA LUCIA RODRIGUES DE 

ANDRADE

018.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉ AMARO DE SANTANA 024.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREA ROCHA DOS SANTOS 098.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉA RUFINO ISSENE 032.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREA SILVA MANSO RODRIGUES 004.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREA TONSON DO NACIMENTO 047.***.***-82 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREA TOSTES GUIMARÃES 026.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE BARBOSA CRISTIANO 052.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDRE BARBOSA RODRIGUES 112.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDRÉ DA CRUZ OLIVEIRA 127.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE DE LIMA DA SILVA 093.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE DOS SANTOS MONTEIRO 026.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉ EMILIANO DE OLIVEIRA 077.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE EUFRAZIO DE OLIVEIRA 021.***.***-74 O NIS é inválido

ANDRÉ FERREIRA DOS SANTOS 074.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDRE FERREIRA VIEIRA 083.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ANDRÉIA JACINTA LUIZ DE OLIVEIRA 

FONSECA

119.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREIA KOBI DOS SANTOS 

MAINENTE

018.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉIA MARIA DA CONCEIÇÃO 052.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREIA MARQUES DE FREITAS 095.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA 056.***.***-01 O NIS é inválido

ANDREIA OLIVEIRA DE LIMA 052.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREIA ROSA FREIRE 080.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREIA VIEIRA DE SOUZA ABRANTES 

DE SOUZA

036.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREI DE SOUZA SALES SILVA 142.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE LIMA DA COSTA SANT ANA 108.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉ LUIS FIGUEIRA DE CASTRO DE 

PINHO NEVES

098.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDRÉ LUÍS GOMES SOARES 044.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE LUIZ CARDOSO BARBOSA 150.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉ LUIZ DA SILVA CONCEIÇÃO 125.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉ LUIZ DA SILVA DE SOUZA 016.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE LUIZ DE AZEVEDO MENEZES 107.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE LUIZ LOPES 081.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉ LUIZ PEREIRA DE OLIVEIRA 127.***.***-23 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ANDRE LUIZ PEREIRA SILVA 663.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE LUIZ RODRIGUES DA SILVA 119.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE MIRANDA FERREIRA 140.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE NATIVIDADE TOMAS 113.***.***-41 O NIS é inválido

ANDRÉ NORMANDES LANZELLOTTI 119.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉ PAULO DO NASCIMENTO SILVA 125.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ANDRE RICARDO RODRIGUES 

GONÇALVES

041.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉ SOARES DE ARAGÃO 879.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRESSA APOSTOLICO DA SILVA 166.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDRESSA CRISTINA ALVES DA CRUZ 

DEZIDÉRIO

168.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRESSA CUNHA COUTINHO 149.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRESSA DE ARAUJO SILVA 133.***.***-07 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ANDRESSA DE OLIVEIRA ZOGBI 156.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRESSA DE SOUZA NUNES 

BAPTISTA

167.***.***-94 O NIS é inválido

ANDRESSA GOMES DOS SANTOS 

DANTAS

137.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRESSA LIMA BERNARDO 149.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRESSA MOREIRA DOS SANTOS 

TAVEIRA

081.***.***-55 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDRESSA NILO DA SILVA 130.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRESSA PEREIRA DE SOUZA 031.***.***-10 O NIS é inválido

ANDRESSA ROBERTA FLORES DE 

SOUZA MOREIRA

057.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRESSA SILVA CONCEIÇÃO 100.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRESSA VEIGA DOS SANTOS 126.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRÉ VALMARI ALVES DA SILVA 143.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE VARGAS ALVES 131.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDRE WILLIAM DE AZEVEDO 076.***.***-81 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDREZA DA SILVA ALVES CABRAL 098.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREZA DE LEMOS RODRIGUES 154.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREZA DO COUTO DE OLIVEIRA 095.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREZA DOS SANTOS PEREIRA 111.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANDREZA GONÇALVES VIANA 121.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ANDREZA PEDRO DOS REIS 159.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANDRIÉLLE GONÇALVES AVELAR LIMA 140.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANE CAROLINA DIAS DA SILVA 171.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANGELA FIGUEIREDO DE SOUZA 005.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGELA OLIVEIRA DA COSTA 094.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGÊLICA DA COSTA DA SILVA DE 

ALMEIDA

057.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGÉLICA DANIEL DE SOUZA FARIAS 134.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGELICA DA SILVA CARVALHAES 

RAMOS

073.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGÉLICA DAS NEVES IZIDORO 115.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGELICA FAUSTO MENDONÇA 133.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANGÉLICA FRANCISCO DE SOUZA 137.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANGÉLICA HELENA CAVALCANTE DOS 

SANTOS

108.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGÉLICA HENRIQUE SILVA 160.***.***-92 O NIS é inválido

ANGÉLICA MOREIRA LIMA 016.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGÉLICA PAULO DA SILA MARINHO 126.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANGELICA SILVA BEZERRA 054.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGELICA SILVA DE AGUIAR 090.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGELO GABRIEL GARIGLIO DE 

ALMEIDA

137.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANGELY DE CASTRO SCHIO 042.***.***-06 O NIS é inválido

ANGELYNE NUNES MARIA 113.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

ANILAURA SEBASTIANA DA SILVA DIAS 

VIVANO

102.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANNA CAROLINA BELLA DE CAMPOS 

DO NASCIMENTO

052.***.***-81 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANNA CAROLINA DOS SANTOS SILVA 156.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ANNA CAROLINA NOGUEIRA DAS 

NEVES

137.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANNA CAROLINE COELHO MONTEIRO 

RANGEL

156.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANNA CAROLINE DA SILVA ALVES 

TEIXEIRA

119.***.***-40 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ANNA CLAUDIA PEREIRA GOMES 117.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANNA CRISTINA DA SILVA COSTA 078.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANNA KAROLINE BARBOSA DA SILVA 

DE SOUZA

133.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANNE CAROLINE ALVES BRAZ 157.***.***-05 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ANNE CAROLINE GONÇALVES DA 

SILVA

108.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANNE KATHERINE FELIX SEVERINO 136.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANNY CAROLINE PINHEIRO PEREIRA 

DE SOUSA

144.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANSELMO CAVALHEIRO RAMOS 767.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTHONY CHIDOZIE DA SILVA 

UGBORH

110.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIA  DE MARIA MIRANDA DA 

SILVA

023.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIA ELZIMAR BRAGA BRANDÃO 070.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIA FERNANDA PAIVA REIS 607.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANTONIA JOANA DARQUE DE SOUSA 

VIEGAS

044.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ANTÔNIO ALVES GONAIS 081.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO CARLOS BRANDI 018.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO CARLOS CONSCIENCIA 

FELIX

036.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO CARLOS CUSTODIO 076.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO CARLOS RIBEIRO MARTINS 054.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO CARLOS SILVA 847.***.***-20 O NIS é inválido

ANTONIO DE SOUZA GUIMARAES 840.***.***-68 O NIS é inválido

ANTONIO DOMINGOS SILVA DE 

MENEZES

380.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ANTONIO ELTON LEITAO RODRIGUES 108.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO EUDES ALVES DA SILVA 123.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO FELES PASTOR 106.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO FLAUDIMIR LUZ FREITAS 015.***.***-90 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ANTONIO GUILHERME MENDES DOS 

SANTOS

737.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO JORGE BRANDÃO DA SILVA 708.***.***-72 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA 387.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO LUIZ DA SILVA 352.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO LUIZ DA SILVA JUNIOR 060.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO MARCOS DA SILVA 

LINHARES

104.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO MARCOS PONTES 

MONTEIRO

028.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO PEDRO PEREIRA DOS 

SANTOS

158.***.***-26 O NIS é inválido

ANTONIO RODOLFO AURORE DA 

COSTA

148.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONIO TORRES XAVIER 636.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ANTONI RIBEIRO GARCEZ 058.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

APARECIDA DE MOURA SIMPLICIO 495.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

APARECIDA MARIA DA SILVA 082.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

APARECIDA TAVARES DA SILVA 112.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

APARECIDA VALDA CHAGAS DE 

OLIVEIRA

594.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

APOLO ANDRE VILHENA SOARES DOS 

SANTOS

146.***.***-94 O NIS é inválido

ARACELE SANTOS DE OLIVEIRA 693.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARESTIANA MARQUES DE SOUZA 

FARIAS

088.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARETHA SANTOS ONOFRE ALVES 108.***.***-02 O NIS é inválido

ARIADNE DA SILVA SAYÃO 146.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARIADNE SANTOS DE QUEIROZ 342.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ARIADNE SILVA 104.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARIANA FIGUEIREDO DE SOUZA 120.***.***-06 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ARIANA SANTOS RODRIGUES DE 

SOUZA

397.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARIANE DE JESUS FONSECA 137.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARIANE LIMA DE FIGUEIREDO 436.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARIANE NASCIMENTO DE MORAIS 086.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARIANE QUINTANILHA DA SILVA 

FERNANDES

116.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ARIANE ROBERTA DA SILVA 126.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARIANNE CRISTINE TELES DO AMARAL 065.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARIANNE DA SILVA PEREIRA 129.***.***-01 O NIS é inválido

ARIANY DA SILVA ROSA 150.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARIETE ALVES DE ANDRADE 085.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARILSON RICARDO MANDARINO 

ANDRADE

037.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ARLEIDE ALMEIDA DE CARVALHO 125.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ARLETE FELIX DA SILVA 934.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARLINDA BASTOS MELLO 789.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ARMONI DA CRUZ MELLO MILANEZ 129.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARNALDO COBOSKI 104.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AROLDO DA COSTA ROSSI 149.***.***-60 O NIS é inválido

ARTHUR AUGUSTO GARIGLIO 

FERREIRA

127.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARTHUR MEDEIROS AGUIRRE NERY 154.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ARTHUR RIOBOO DA COSTA 288.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARTHUR TEIXEIRA VIÉGAS 090.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ARTUR VINICIUS AMARO DOS SANTOS 157.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ATHOS MIGUEL DA SILVA ALVES 117.***.***-20 O NIS é inválido

ATILA LOURENÇO DE LIMA 082.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ATOS LOPES FERREIRA 127.***.***-77 O NIS é inválido

AUGUSTO GUILHERME BARBOSA 

MACHADO

142.***.***-02 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

AUGUSTO SILVA DO NASCIMENTO 132.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

AURILENE MELO DIAS 896.***.***-00 O NIS é inválido

AYANE MARQUES DE AZEVEDO 132.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

AYRTON CARLOS DE OLIVEIRA 139.***.***-93 O NIS é inválido

AZULAE MELO DE ARAUJO JUNIOR 137.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BARBARA BORGES 128.***.***-64 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

BÁRBARA BORGES MELO 124.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BARBARA CRISTINA DA ROSA 084.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BARBARA CRISTINA SANTOS 

MARQUES

052.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BÁRBARA CRISTINA SERAFIM DANTAS 780.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BARBARA DA SILVA ARAUJO OLIVEIRA 109.***.***-92 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BARBARA DA SILVA E SOUZA 161.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BARBARA DE ARAUJO DA SILVA 166.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BÁRBARA DIDOU CABRAL DE MELO 011.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BÁRBARA KELLEN DA SILVA MARTINS 144.***.***-00 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

BARBARA MARIA DA SILVEIRA 373.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BARBARA MARTINHO LEITE 121.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BÁRBARA SILVA ALTOMAR 089.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BARBARA VERONICA SANTOS ROCHA 

MASCARENHAS

094.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BEATRIZ AMARAL DA SILVA 044.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BEATRIZ DA SILVA PAOLINO 148.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BEATRIZ DA SILVA ROSA 117.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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BEATRIZ DE ARAÚJO MOZER 132.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BEATRIZ DE OLIVEIRA CASTRO 

VASCONCELOS

132.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BEATRIZ DOS SANTOS DA SILVA 145.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BEATRIZ DOS SANTOS NUNES 154.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BEATRIZ EVANGELISTA LEAL 152.***.***-37 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BEATRIZ FIGUEIREDO DOS ANJOS 159.***.***-79 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BEATRIZ FLAUSINO DE MORAIS 158.***.***-89 O NIS é inválido

BEATRIZ LUIZ RAMOS DE QUEIROZ 056.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BEATRIZ MOTTA RODRIGUES DE 

SOUZA

115.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BEATRIZ NEVES DA SILVA 145.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BEATRIZ PALOMA LINO DA SILVA VITAL 098.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BEATRIZ PEREIRA BUENO 116.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS 058.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA ANDRESA SILVA DO ESPIRITO 

SANTO AYROSA

141.***.***-44 O NIS é inválido

BIANCA BARROSO MENDES 076.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA BENTO CARNEIRO 156.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA BOTELHO VIEGAS 055.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA DA SILVA MAYA 132.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA DE BRITO PEREIRA 122.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA DE MEDEIROS 121.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA DE PAULA DA SILVA 147.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA DIAS GOMES 115.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BIANCA DOS SANTOS RUIZ 116.***.***-62 O NIS é inválido
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BIANCA DOS SANTOS SOUZA 125.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BIANCA FEIJÓ SILVA 143.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA GONÇALVES DA COSTA 131.***.***-10 O NIS é inválido

BIANCA LUCIO DA SILVA 154.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA RODRIGUES PIROVANI 058.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA SANTOS DA SILVA 023.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BIANCA SANTOS SILVA 124.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA SILVA DE SOUZA 084.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA TRAVASSOS CORREA 083.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANCA XAVIER SERGIO 120.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BIANKA RANGEL DA SILVA 076.***.***-20 O NIS é inválido

BRENDA BERRIEL MATIAS DA SILVA 159.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRENDO GALVÃO DE ARAUJO 152.***.***-18 O NIS é inválido

BRENO DE OLIVEIRA CHAVINHAS 110.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 

LAUDELINO

132.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA AZEVEDO PEREIRA MACHADO 

FONSECA

054.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA BARROS DA SILVA 138.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA CAROLINE SILVA DE ARAUJO 107.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA CASTRO DE OLIVEIRA 147.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA CRISTINA FERREIRA COSTA 080.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA DA SILVA LEONARDO 151.***.***-97 O NIS é inválido

BRUNA DE MENEZES SOARES 113.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA DOS SANTOS RIBEIRO 128.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA FLORES ALVES RIBEIRO 171.***.***-63 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNA GONÇALVES REBELLO 116.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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BRUNA LINHARES DO NASCIMENO 073.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNA MACHADO DOS REIS 132.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA MARCELLY SARDOU DE 

ARAUJO

112.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA MARCIA BARBOSA DORNELAS 

DOS SANTOS DE FIGUEIREDO

146.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNA MENDES JORGE ROCHA 059.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA OLIVEIRA VALLOTTO 058.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA PITORRA SOARES BARCELLOS 059.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA PRATTES LEITE 108.***.***-31 O NIS é inválido

BRUNA RIBEIRO DE MAGALHÃES 

DOURADO

124.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA SILVA DOS SANTOS CAETANO 120.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNA STEFANE DE FARIAS MELO 135.***.***-26 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

BRUNNA LAUT LAVAQUIAL 113.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNNO MONTEIRO DA SILVA 136.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO ALEX RONZI ALVES 144.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO ALVES DA SILVA PEIXOTO 146.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO ALVES DE LIMA 820.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO ALVES DE SOUZA TARANTO 132.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO AMORIM AGUIAR 146.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO AMORIM FERNANDES DE 

SOUZA

115.***.***-61 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNO ARRUDA 058.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO BEZERRA DA SILVA 132.***.***-04 O NIS é inválido

BRUNO BORGES MAMEDE 092.***.***-60 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNO CAMPOS NUNES 123.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO CARDOSO DE OLIVEIRA 134.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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BRUNO CESAR CHELES PONTE 102.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO CESAR DOS SANTOS GOMES 099.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO CÉSAR DOS SANTOS 

GUIMARÃES

116.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

BRUNO CÉSAR GUIMARÃES VELOSO 140.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO DA SILVA CRUZ 121.***.***-11 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

BRUNO DA SILVA YUI TUNG FARIAS 131.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO DE ALMEIDA BARRETO 135.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO DE ALMEIDA XAVIER 127.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO DE SOUZA SILVA 131.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO DIAS VIEIRA 112.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO DO NASCIMENTO ROMANO 052.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO DOS SANTOS DA SILVA 174.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO DOS SANTOS GOMES 124.***.***-17 O NIS é inválido

BRUNO DOS SANTOS LIMA 047.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO EUGENIO DA SILVA 066.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO FAGUNDES MARQUES 102.***.***-17 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

BRUNO FELIPPE RAMOS 124.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO FERNANDO TAVARES DA SILVA 120.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO FERREIRA 144.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO HENRIQUE MARTINS LUDOLFF 164.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO LEMOS DE OLIVEIRA 136.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO LEONARDO FERNANDES DA 

SILVA

143.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO MAIA DA SILVA DE CARVALHO 149.***.***-67 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

BRUNO MELO ABREU 121.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO MONTALVÃO PINTO DA COSTA 121.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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BRUNO MONTEIRO 139.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO NAZARETH DA SILVA 099.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS 136.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO RODRIGO GARCIA 055.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO SANTIAGO DE JESUS 083.***.***-80 O NIS é inválido

BRUNO SILVA DOS SANTOS 128.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO TEIXEIRA ALEXANDRE 144.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO VANDERLEI DOS SANTOS 051.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRUNO VITERBO DO PRADO 117.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

BRYAN PINHEIRO DOS SANTOS 122.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAIO CESAR ALMEIDA DE LIMA 123.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAIO CESAR DOS SANTOS MALTEZ 122.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAIO CESAR PEREIRA DESIDERATI 141.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAIO CESAR TINOCO COSTA 138.***.***-39 O NIS é inválido

CAIO FELIPE DIAS DA SILVA 158.***.***-67 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CALEBE FARIAS  DE OLIVEIRA 135.***.***-24 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CAMILA ABREU SOARES DE LIMA 129.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA BATISTA DA SILVA 120.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA BRAZ DE SOUZA 147.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA CAMARGO DA SILVA 157.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAMILA DE FÁTIMA DA SILVA 121.***.***-08 O NIS é inválido

CAMILA DELFINO BORGES DE 

OLIVEIRA

117.***.***-93 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CAMILA DE OLIVEIRA SANTANA 039.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA DE SOUZA COELHO 141.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA DOS SANTOS CANDIDO 154.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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CAMILA DOS SANTOS MARQUES 

PEREIRA

163.***.***-60 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAMILA DUARTE DA SILVA 146.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA ESTER DE OLIVEIRA MOTA 130.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA GOMES DE ALMEIDA PEREIRA 135.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA GOMES PEREIRA GENEROSO 120.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAMILA HANRI ALVES DOS SANTOS 152.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA MARIA ZAMBE 135.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA MARTINS 059.***.***-61 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

CAMILA MENDONÇA BESERRA 114.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA MORAES DE JESUS 129.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA NASCENTES LIMA 119.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA NASCIMENTO FERREIRA 167.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAMILA RIOS ALMEIDA 129.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA ROSENDO DA SILVA 150.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA SANTOS SILVA 133.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA SILVIA COSTA 391.***.***-09 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CAMILA TAVARES BERLING PEDRO 129.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILA VIANA DE MATOS 108.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILLA CRISTINA PINHEIRO FREITAS 134.***.***-08 O NIS é inválido

CAMILLA CUNHA DE OLIVEIRA 096.***.***-75 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAMILLA DA SILVA VIEIRA 120.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILLA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 131.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAMILLA DE SOUZA MACHADO 138.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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CAMILLA LIMA GONCALVES 138.***.***-28 O NIS é inválido

CAMILLA PEREIRA DE SOUZA 125.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILLA PEREIRA FERNANDES 146.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILLA SANTOS DA SILVA 113.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILLY LIMA MARTINS 121.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMILO VALONGUEIRO SANTA ROSA 075.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAMYLLA RIBEIRO DE SOUZA DE 

OLIVEIRA

165.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARÉN SOARES MARTINS 147.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARINA DOS SANTOS PEREIRA 113.***.***-05 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CARINA MARINHO MATOS 134.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA ADRIANE DA SILVA DIAS 

FERREIRA

117.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA ALESSANDRA DOS SANTOS 

GUSMÃO

059.***.***-46 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CARLA ALVES HENRIQUE 086.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA APARECIDA FERREIRA 

CORREA

081.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA ARMANGE MEKAN 440.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA BEATRIZ DE JESUS 251.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLA CHRISTINO DA SILVA 069.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA CRISTINA DA COSTA SILVA 124.***.***-65 O NIS é inválido

CARLA CRISTINA LEAL FREITAS 157.***.***-00 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CARLA CRISTINA OLIVEIRA DE 

FREITAS

135.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA CRISTINA QUEIROZ DA SILVA 138.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA CRISTINA XAVIER SILVA DE 

LIMA

030.***.***-63 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLA CRUZ DA SILVA CARVALHO 097.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA DA COSTA 082.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA DA SILVA OLIVEIRA 043.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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CARLA DE ALMEIDA CHRISPIM 130.***.***-57 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLA DOS SANTOS CANDIDO 154.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA EMANUELE MACHADO DA 

CUNHA

115.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA FABIANA OLIVEIRA DE 

MIRANDA

035.***.***-82 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLA FELISBINO DA SILVA 116.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA FERNANDA FARIAS 136.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA FERREIRA DE MIRANDA 001.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA FRANCISCA 086.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA GISELE DIAS DE LIMA 126.***.***-80 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CARLA JANAÍNA DE JESUS 044.***.***-10 O NIS é inválido

CARLA KAROLINE HIGINO REIS 165.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA LESSA THEODORO 135.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA LOURENÇO FIGUEIREDO 104.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA MARIA JOTH DOS SANTOS 076.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLA MARIA MARQUES NABETH DE 

SOUZA

165.***.***-51 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLA MARQUES DOS REMEDIOS 111.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLA MONIQUE 156.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA MOREIRA DA SILVA DOS 

SANTOS

021.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA MUNIZ CASTRO 142.***.***-17 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

CARLA PAIXÃO CALMON COSTA 672.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLA REGINA CÔRTES JUNIOR 025.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA REGINA DE SOUZA E SILVA 

LEAL

087.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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CARLA SALLES DA SILVA VIDAL COSTA 987.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA TAMIRES PEIXOTO SOARES 146.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLA XAVIER CAMPOS 140.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS ALBERTO DA SILVA 004.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS ALBERTO DA SILVA CANDIDO 027.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS ALBERTO FERNANDES DE 

SOUZA

667.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS ALBERTO MARQUES NUNES 003.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS ALBERTO SOUZA CORREIA 606.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLOS ALEXANDRE BOZETE DE 

ALMEIDA

133.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS ALEXANDRE MEYER DE 

FRANÇA RODRIGUES

092.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLOS ALEX DE OLIVEIRA 

LEONARDO

156.***.***-41 O NIS é inválido

CARLOS ANDRÉ LEAL CORRÊA 032.***.***-80 O NIS é inválido

CARLOS ANDRÉ RODRIGUES RAMOS 029.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLOS ANTONIO OLIVEIRA DE 

AMORIM

025.***.***-29 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLOS AUGUSTO BERNARDINO DA 

SILVA

146.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS AUGUSTO DE SOUZA 

MARTINS

090.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS AUGUSTO SOARES DA CRUZ 523.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS CEZAR LIMA BUCHER 647.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS EDUARDO ANDRADE DOS 

SANTOS

108.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 056.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS EDUARDO MACIEL 257.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS EDUARDO REIS DE MIRANDA 114.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS EDUARDO SANTOS DA SILVA 056.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS EDUARDO VICENTE 

TORQUATO

095.***.***-95 O NIS é inválido

35 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

CARLOS FELIPE COSTA MENDES 113.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS HENRIQUE ALVES DA SILVA 126.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS HENRIQUE BATISTA SANTOS 077.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 

FRANCISCO

123.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS HENRIQUE DA SILVA 

SANTANA

141.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS HENRIQUE DE MOURA 

EVANGELISTA

110.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 

FERREIRA

032.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CARLOS HENRIQUE NASCIMENTO DE 

SOUZA

020.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 101.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS HENRIQUE SANTOS DE 

OLIVEIRA

084.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS HENRIQUE TARDELLE BRUM 097.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS JOSE MORATO REIS 612.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLOS JÙNIOR DOS SANTOS DA 

PENHA

134.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS LEANDRO DE OLIVEIRA 079.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS LUIZ PIMENTEL 265.***.***-82 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLOS MARCOS VIEIRA DA SILVA 116.***.***-04 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 912.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS ROCHA BARBOSA FILHO 094.***.***-19 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARLOS ROGERIO ALVES DE SOUZA 134.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARLOS SERGIO MOREIRA BRAZIL 054.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CARMEM LUCIA NASCIMENTO DE 

SOUZA

131.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CARMEM LUIZA DE ALBUQUERQUE 

CORREIA

464.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARMEM VALERIA DO PRADO PAULA 

PIRES MEIJUEIRO

116.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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CARMEN BÁRBARA SILVA GOMES 140.***.***-81 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARMEN CECILIA TOLENTINO COELHO 073.***.***-24 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CARMEN LÚCIA FONTOURA 021.***.***-78 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAROLANE DA SILVA MADEIRA 046.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINA BEATRIZ DE SOUZA PENA 127.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINA CERQUEIRA DA SILVA 157.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINA DA SILVA CUNHA VIEIRA 055.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINA GONCALVES DO CARMO 

DOS SANTOS

157.***.***-50 O NIS é inválido

CAROLINA MARTINS ARAUJO 042.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAROLINA NUNES CORREA DOS 

SANTOS

109.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CAROLINA PEREIRA COSTA 106.***.***-27 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CAROLINA RODRIGUES FLORES 060.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINA SILVA FIGUEIREDO 076.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINE BATISTA DOS SANTOS 107.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINE CALIXTO LIPORAGE 122.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINE DA CRUZ DE AZEVEDO 124.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINE FATIMA DA SILVA SILVEIRA 124.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINE JACOB DA SILVA 150.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINE QUESPANER OVIDIO 121.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINE RIBEIRO AMARAL 941.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINE SANTOS ROCHA 152.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CAROLINE TRINDADE DANTAS 136.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CASSIA CRISTINA FERREIRA 155.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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CASSIA CRISTINA SILVA NEVES 126.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CASSIA DE LUZIE DO PRADO BASTOS 785.***.***-87 O NIS é inválido

CASSIA DE SOUZA FELICÍSSIMO 082.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CASSIA HELENA DA SILVA BARTALS 126.***.***-08 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CÁSSIA MACEDO GOMES 126.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CÁSSIA MARIA JULIASSE CIPULLI 824.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CASSÍA MICHELE CARDOSO GOMES 125.***.***-83 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CASSIANE SARA CHAGAS DE FREITAS 145.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CÁSSIA RAMOS DOS SANTOS 132.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CASSIA REGINA CARNEIRO DOS 

SANTOS

058.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CASSIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 120.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CÁSSIO DE ALMEIDA MONTEIRO 139.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CÁSSIO JOSÉ DOS SANTOS 108.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CASSIUS DE GODOY BOECHAT GOMES 122.***.***-22 O NIS é inválido

CATARINA CASTRO DA COSTA 062.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CATARINE SOUZA ALVAREZ 156.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CATHARINE ROSA CERVINO 123.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CATIA CRISTINA CARIOCA DE SOUZA 021.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CATIA EVANGELISTA DE LIMA 995.***.***-04 O NIS é inválido

CATIANA DE ANDRADE LIMA DE 

ALMEIDA

119.***.***-52 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CÁTIA REGINA RODRIGUES PEREIRA 008.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CATIA SIMONE DA COSTA SILVA 082.***.***-75 O NIS é inválido

CATYA CHRISTINA DOS SANTOS DE 

OLIVEIRA

023.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CECÍLIA MUNIZ CISNE EVANGELISTA 083.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CECÍLIA RIBEIRO MARTINS 072.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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CELESTE MARINS ALVES 020.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CÉLIA CRISTINA ROCHA DE ARAUJO 012.***.***-43 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CÉLIA DIAS DE MENEZES 013.***.***-32 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CELIA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 088.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CÉLIA REGINA CONCEIÇÃO DOS 

SANTOS

231.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CELIA REGINA LASNEAU DE OLIVEIRA 124.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CELI LUCIA DE OLIVEIRA MATA 012.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CELIO DE OLIVEIRA COSTA 095.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CELMA FRANCISCO DE MENDONÇA 855.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CELSO CASTOR MACIEL JUNIOR 160.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CELSO MARCELLO ARAUJO FARIAS 130.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CELSO RICARDO MORAES DOS 

SANTOS

076.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CENIRA ROMERO DA SILVA 644.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CESAR DORNELAS 001.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CÉVIO RESENDE MENDONÇA 096.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHAENE SIMOES PIRES NEVES 118.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHANDELIER CARVALHO MOREIRA 028.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHARLENE CARVALHO SOARES 807.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHARLES GOMES DE SOUZA 130.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHARLES MACHADO DE SOUSA 026.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHARLES PEREIRA SANTOS 074.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CHARLES RENÊ DE QEUEIROZ 099.***.***-03 O NIS é inválido

CHARLES RICARDO MACHADO DE 

OLIVEIRA

797.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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CHAYENE DE OLIVEIRA FARIA 155.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHAYENNE SOUZA GRIJO 115.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHAYENNE VOLTAN FELIX 137.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHEILA MACEDO 468.***.***-87 O NIS é inválido

CHRISTIANE CHAGAS NASCIMENTO 043.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CHRISTIANE DA SILVA FERREIRA 025.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHRISTIANE NOGUEIRA TRAVESEDO 

CARDOSO

004.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHRISTIANE SILVA CAETANO DE 

MATTOS

071.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHRISTIANNE FEITOR 138.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHRISTIAN NEVES DOS SANTOS 133.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHRISTIAN OLIVEIRA DE AQUINO 158.***.***-19 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CHRISTIANY MARINHO SALES 

MARINHO

034.***.***-96 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CHRISTINE GOMES POLICARPO 142.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CHRISTOPHER CARVALHO 130.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CICERA ELIANE BENTO CAVALCANTE 020.***.***-56 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CIDIRCLAY SANTOS DE LIMA QUEIROZ 128.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CINDY WENCESLAU DA SILVA 134.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CINTHIA DANIELLE ALVES 166.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CÍNTHIA MONTEIRO AMARAL 155.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CÍNTHIA VELOSO PEREIRA 137.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CÍNTIA BAIMA AMARO 121.***.***-80 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CÍNTIA BITTENCOURT DE MELO 035.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CINTIA CIBELE DOS SANTOS SOARES 

E SILVA

057.***.***-46 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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CINTIA FERREIRA 041.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CINTIA JERONYMO DA SILVA 054.***.***-19 O NIS é inválido

CINTIA NOGUEIRA DE MORAES 054.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CÍNTIA PEREIRA DE FREITAS RAMOS 162.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CINTIA TEIXEIRA DOS SANTOS 111.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLARA TAVARES 161.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLARICE COSTA ABREU 140.***.***-19 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CLARICE REGINA SALANDRA BRAGA 142.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLARK WENDLEY SILVA DE SOUSA 062.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDECI POLCENO MARQUES 113.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDECIR GONÇALVES 120.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDEMILTON DE SA NETTO 036.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDERSON SANTOS MACEDO 130.***.***-23 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CLAUDIA ALINE IBRAHIM ROSA 875.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA ANGELICA RABELO DE 

ALMEIDA OLIVEIRA

060.***.***-76 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CLAUDIA ANITA DA SILVA 002.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA BRANDÃO CLAUDINO DOS 

SANTOS

024.***.***-82 O NIS é inválido

CLÁUDIA CRISTINA DE ALMEIDA LAUT 014.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA CRISTINA LABANCA RIBEIRO 072.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA CRISTINA TRINDADE COELHO 013.***.***-62 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIA DA COSTA OLIVEIRA 981.***.***-53 O NIS é inválido

CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA 043.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA 029.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA DE ARAUJO MATTOS DOS 

SANTOS

855.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA DE JESUS CARDOSO 

MAGALHÃES

075.***.***-35 O NIS é inválido

CLAUDIA ELAINE DIAS DOS SANTOS 052.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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CLÁUDIA FELICIANO DE PAULA LUCIO 160.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA FILOMENA SILVA ARIAS 008.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA GOMES RANGEL DA SILVA 855.***.***-72 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLÁUDIA GONÇALVES SANTOS 848.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA GUISANDE GOMEZ 021.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA LEITE MONTEIRO 833.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIA LUCIA GOMES BARBOSA 

FERREIRA

866.***.***-53 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIA MARIA DE FIGUEIREDO 020.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIA MARIA DIAS SANTIAGO 019.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA MARIA SOUZA PINTO 017.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA PINTO DOS SANTOS 028.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA REGINA DA SILVA ALVES 000.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA REGINA DE JESUS PEREIRA 018.***.***-38 O NIS é inválido

CLÁUDIA REGINA NAPOLEÃO 

GONÇALVES

014.***.***-47 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIA REIFF NEPOMUCENO 016.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA RIBEIRO BRANDÃO BARBOSA 021.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 082.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 088.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIA SAMUEL 130.***.***-06 O NIS é inválido

CLAUDIA SILVA DE SOUZA 093.***.***-83 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

CLAUDIA VALERIA DE MORAES 

CEZARIO

052.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIA VALERIA GONÇALVES 110.***.***-73 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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CLAUDIA VANUZA CAMELO  DE 

OLIVIERA

126.***.***-43 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CLAUDINA ARAUJO DE OLIVEIRA 057.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIO ALEXANDRE MACHADO 036.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIO ALEX MARTINS FERNANDES 010.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIO ALVES GONÇALVES 110.***.***-95 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CLAUDIO DA CONCEIÇÃO 023.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIO DA CONCEICÃO PINTO 665.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIO DA SILVA 649.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIO DE CARVALHO BARBOSA 089.***.***-19 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CLAUDIO MARCIO COUTO RIBEIRO 100.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIO MARCIO DOS SANTOS 

REGINALDO

077.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIO MARIANO FERREIRA 

BERNARDES

139.***.***-62 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIO MARQUES PRAZERES 

JUNIOR

433.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIONOR DE CASTRO MARTINS 

FILHO

661.***.***-63 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

CLAUDIO ROCHA DE SOUZA ROCHA 074.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLÁUDIO SANTOS DA SILVA 019.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIO SANTOS DE AZEVEDO 846.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAUDIO SANTOS SA 912.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAUDIO VICENTE DE OLIVEIRA 933.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLAYMON NEVES DA SILVA 057.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAYTON DOS SANTOS BASTOS 173.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLAYTON LUÍS DE JESUS 161.***.***-95 O NIS é inválido

CLAYTON NASCIMENTO FERREIRA 125.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

43 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

CLEBER FARIAS VIEIRA 110.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLEBERSON CARDOSO FERREIRA 102.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLÉBIO TORRES BARBOSA 015.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLEBSON MELO ARAUJO 004.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLEIA DOS SANTOS SILVA 033.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEIDE HELOITA DE SOUZA RIBEIRO 

DANTAS

039.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEIDELAINE PINTO DA SILVA GUEDES 119.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEISSE DE JESUS QUEIROZ 108.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLEITON SILVA SANTOS 139.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLENILDA GOMES DA SILVA 008.***.***-40 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CLEONICE DOS SANTOS VARGAS 076.***.***-09 O NIS é inválido

CLEUBER FABIANO PEREIRA MENDES 084.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CLEUDIANE MONTEIRO CARVALHO 095.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CLEYSON DOS SANTOS SALUCCI 156.***.***-55 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

COLOMI BORGES CALEDE 872.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 

MANOEL

014.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

COSME LUIZ NASCIMENTO 

GONÇALVES

032.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

COSME MARCOS PEREIRA FERREIRA 034.***.***-16 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

COSME PETER NASCIMENTO DOS 

SANTOS

056.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CREUZA ROSANI MARINS MARCILIO 495.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISLAINE VIANNA ALVARENGA 141.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISLANE DAS DORES VITORIA ROSA 134.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISLANE PORTO DE OLIVEIRA 027.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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CRISTIANA DUARTE LIMA 013.***.***-94 O NIS é inválido

CRISTIANA RODRIGUES 116.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIAN BARROS DE SOUZA 

MENDONÇA

075.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE ANTUNES DA ROCHA 074.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CRISTIANE ANTUNES SOUZA 127.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE APARECIDA FERREIRA 079.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE BARBOSA DA SILVA 736.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE BENTO LOPES 096.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE CARNEIRO DE LIMA 059.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE CATARINO DE OLIVEIRA 081.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE DA CONCEIÇÃO CIRQUEIRA 027.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CRISTIANE DA CUNHA POLICARPO 113.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE DA SILVA GUIMARÃES 098.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE DA SILVA PACHECO 012.***.***-00 O NIS é inválido

CRISTIANE DE AMORETI LIMA DE 

ANDADRE

073.***.***-38 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CRISTIANE DE CARVALHO PIMENTA 072.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE DE CASTRO CRUZ 041.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE DE FREITAS RODRIGUES 

PINHEIRO

101.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CRISTIANE DOS SANTOS SALES 112.***.***-90 O NIS é inválido

CRISTIANE DUTRA DE SOUZA 042.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE GRACA DE OLIVEIRA 

SOUZA

012.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE LOPES FARIA 111.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE MACHADO ANDRADE 113.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE MORAES SABINO 115.***.***-60 O NIS é inválido

CRISTIANE NEVES DE OLIVEIRA DAL 

CORTIVO

106.***.***-39 O NIS é inválido

CRISTIANE NEZINHA PEREIRA 045.***.***-23 O NIS é inválido
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CRISTIANE OLIVEIRA ANDRADE 058.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CRISTIANE PAIM MARQUES 100.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE PEREIRA ROSA 131.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE SANTOS DE SOUZA 044.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE SANTOS DO NASCIMENTO 073.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANE  SOUZA DOS SANTOS 113.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANNE BRAZ DA COSTA 101.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANO BELMINO IGNACIO 106.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANO CESAR XAVIER MARINHO 131.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANO DA SILVA FERREIRA 059.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIAN OLIVEIRA BENTO 082.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANO PEREIRA VASCONCELOS 021.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANO RANGEL DE BRITO 092.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIANO RODRIGUES MOREIRA 

JUNIOR

141.***.***-38 O NIS é inválido

CRISTIANO WAGNER SILVESTRE 097.***.***-03 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CRISTIAN ZANIRATE FERNANDES 147.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTIELEN MASCARENHAS DE 

SOUZA

127.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTINA ALEX BORDINHOM DA SILVA 021.***.***-48 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CRISTINA BARBOSA CARVALHO DE 

SOUZA

070.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTINA DE SOUZA THEODORO 093.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTINA JESUS DE LIMA 135.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

CRISTINA LOURENÇO DA SILVA 090.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CRISTINA MARIA DA COSTA E SILVA 075.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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CRISTINA PINTO OLIVIERI 052.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CRISTINA SOARES DA SILVA 025.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CRISTINA SOUZA MORAIS 076.***.***-57 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

CYNTHIA CORREA DE OLIVEIRA 

FERREIRA

138.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CYNTHIA MOREIRA DOS SANTOS 056.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CYNTHIA SANTOS BRANDE 107.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CYNTIADELIMAVAREJAO 099.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

CYNTIA MARIA VENANCIO FREIRE 105.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DACLEI LIMA DOS SANTOS 047.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANA ARAÚJO DA SILVA 143.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DAIANA DE FIGUEIREDO SOUZA 130.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DAIANA DE FREITAS BRANDÃO 141.***.***-70 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DAIANA DE JESUS DA SILVA 057.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANA JANAINA DA SILVA 112.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANA SILVA DE SOUZA 129.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANA SOARES CRESPO 140.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANA VANIELLE MORETH 

CONCEIÇÃO

106.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DAIANE CAMINHAS DIAS 116.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANE CARLA MIRANDA PEREIRA 121.***.***-99 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DAIANE CARVALHO GARCIA 138.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 138.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANE COUTO DOS SANTOS DINIZ 124.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANE DE ASCENCAO CARDOSO 401.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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DAIANE FERREIRA SILVA 114.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANE OLIVEIRA DA FONSECA 139.***.***-89 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DAIANE OLIVEIRA DE SANTANA 154.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAIANE SILVA PEREIRA 113.***.***-94 O NIS é inválido

DAIANNE SOUZA DE ARAUJO 135.***.***-07 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DAIENE BRANDÃO SANTOS 137.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAÍSA SILVA DE SOUSA MENEZES 134.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DÁLIO HENRIQUE DA FONSECA 

SEVERIANO

087.***.***-40 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DALVACI DAS GRAÇAS SILVA 956.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DALVA FERREIRA DE SOUZA 556.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAMIANA BIANCA SILVA DE AMORIM 111.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAMIAO DAVID FERREIRA DE SOUZA 145.***.***-55 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DAMIAO DEIVID GOMES DA SILVA 057.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELA BRAZ DOS SANTOS 109.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELA BUENO DA ROSA 620.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

DANIELA CRISTINA DE ARAUJO PINTO 065.***.***-00 O NIS é inválido

DANIELA FERNANDA DA PENHA LUIZ 

DE SOUZA

021.***.***-23 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIELA GUIMARÃES RODRIGUES 090.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELA PEREIRA DE JESUS 112.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELA PINHEIRO DOS SANTOS 094.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELA ROSA DOS SANTOS FREITAS 010.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIELA SIQUEIRA BARRETO DOS 

SANTOS

055.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIEL BELMONT AIVA 113.***.***-44 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

DANIEL CABRAL MADEIRA 139.***.***-29 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DANIEL CHAGAS BRAGA 099.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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DANIEL COSTA FREITAS 166.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIEL DE MOURA SODRÉ 156.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIEL DIAS CORRÊA 113.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIEL DO ESPÍRITO SANTO OLIVEIRA 147.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELE BARBOSA MOTTA 

MASCARENHAS

093.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELE CABRAL PEREIRA 126.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELE CARVALHO RODRIGUES 129.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELE DA COSTA ELOI 115.***.***-01 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DANIELE DE MEDEIROS PIZETTA 121.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELE DOS SANTOS DE LIMA 107.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELE GABRIEL FREIRE DE 

MEIRELES

036.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELE JOBIM GIGLIO DURSO 077.***.***-00 O NIS é inválido

DANIELE LEAL MATTOS 123.***.***-14 O NIS é inválido

DANIELE OLIVEIRA CORDEIRO 155.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELE RODRIGUES PEREIRA 098.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELE SANTOS GROLLA 117.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELE SIQUEIRA FRIAS 045.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIEL GRIMALDO DA CONCEIÇÃO 

ROCHA FRANÇA

183.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIELLA DOS SANTOS SALVADOR 140.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLA DUARTE MEDEIROS 150.***.***-65 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIELLA MANHÃES DA CONCEICÃO 

JUSTO

123.***.***-98 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIELLA RODRIGUES DE ANDRADE 

SANTOS

129.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE ALVES LISBOA 137.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE AZEREDO DE SOUZA 072.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE BARBOSA DE PAULO 157.***.***-27 O NIS é inválido
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DANIELLE CALDEIRA DE SOUZA 090.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIELLE CRESPO LEONE 105.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE DA SILVA 115.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE DA SILVA CARDOSO DE 

OLIVEIRA

090.***.***-23 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIELLE DA SILVA MORAES 125.***.***-14 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DANIELLE DA SILVA PASSOS 

CARVALHO

056.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE DELFINA DOS SANTOS 100.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE DE SOUZA LOPES 105.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE FERNANDES DA SILVA 055.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE FREIRE DE ANDRADE 

CARVALHO

071.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE LIMA LACERDA BARTOLOME 108.***.***-48 O NIS é inválido

DANIELLE MATIAS DA SILVA CANDIDO 116.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE NUNES 162.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE PEREIRA LOPES 060.***.***-83 O NIS é inválido

DANIELLE PERES DA SILVA 092.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE RODRIGUES VIEIRA DE 

OLIVEIRA

099.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIELLE SCHIAFFARINO LUZZE 120.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE TELLES DE OLIVEIRA 107.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE VIEIRA PEIXOTO 129.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLE VITORINO DA SILVA 112.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIEL LUIZ DA SILVA 055.***.***-00 O NIS é inválido

DANIEL LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS 112.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIELLY VENANCIO BASTOS 130.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIEL RAMIDAN BRITO 090.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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DANIEL SANTOS DE SOUZA 051.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANIEL SILVA DA FONSECA 084.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 140.***.***-32 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DANIEL VIEGAS RAMOS 153.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANILA WILQUEM FIRMINO 123.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANILO BATISTA DA CUNHA 078.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANILO DA CUNHA DE SOUZA 146.***.***-01 O NIS é inválido

DANILO DA SILVA SANTOS 148.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANILO DE SOUTO CAVALEIRO 102.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANILO GABRIEL MARSURI DE MELO 152.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANILO SILVA PINTO 131.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANILTON DOURADO DA SILVA 049.***.***-56 O NIS é inválido

DANNIELE PEREIRA DE SOUZA VIANA 112.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANNY AUGUSTO DE CARVALHO 

SANTOS

044.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANTON AUGUSTO CAVALIERI DE 

OLIVEIRA

018.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANUBIA ARAUJO DE OLIVEIRA 112.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANYARA DE JESUS DE SOUZA 118.***.***-64 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DANYEL DE MORAES ORNELLAS 060.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DANYELLE DE SOUZA CABRAL 134.***.***-78 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DARA CRISTINA DA FONSECA DE 

CASTRO

164.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DARC DA SILVA CESAR 071.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DARCILENE GOMES DA SILVA 143.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DARIO COSTA DA SILVA 069.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DARLENE BARROS FRANCISCO 106.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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DARLENE DE SOUZA CAETANO PINTO 166.***.***-51 O NIS é inválido

DAURIANE LUIZA DOS SANTOS 

RIBEIRO

122.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAURI PEREIRA 140.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DAVI ALVES CINTRA 087.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DAVI DA SILVA RAMOS 149.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAVID CARDOSO MOREIRA SANTIAGO 120.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAVID LOURENCO SILVA 128.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAVID RAPOZA LAPA 120.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAVID SANTOS VIEIRA DA SILVA 131.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAVID SILVA CARIPUNAS 056.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAVIDSON LUCAS ABREU DE 

ANDRADE

124.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAVIDSON TENÓRIO RIBEIRO 157.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAVI TRISTAO MAGALHAES 103.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAVI WILLIS BARBOSA DO 

NASCIMENTO

145.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYANA CUNHA FREITAS PEREIRA 122.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYANA DA SILVA MACEDO 116.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYANA DA SILVA MAURICIO 117.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYANA DE FIGUEIREDO PEREIRA 123.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYANA DE SANTANA RAMALHO 130.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYANA DOS SANTOS SILVA 036.***.***-64 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DAYANA MARIA DA SILVA 375.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYANE BARBOZA DA SILVA 057.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYANE LILIAM LIMA DA SILVA 132.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYANE SALES AGUIAR 058.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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DAYANE SANTOS HONORATO 140.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYANNE LICIA MARCARINI VIEIRA 124.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYENE BATISTA DOS SANTOS 164.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DAYENNE DOS SANTOS SAYAO 133.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYNARA FERREIRA MARIA 130.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DAYSE CONCEIÇÃO  SOUZA 052.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DÉBORA ALVES DE SENA 058.***.***-11 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEBORA COUTO DE ALMEIDA 141.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DÉBORA CRISTIANE NASCIMENTO DE 

SOUZA

044.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEBORA DE LIMA ALVES 138.***.***-64 O NIS é inválido

DEBORA DE OLIVEIRA CRIZPIM DE 

LIMA E SILVA

130.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DÉBORA DIAS DA SILVA 052.***.***-09 O NIS é inválido

DEBORA DOMINGOS DOS SANTOS 102.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEBORA GONÇALVES LIMA 076.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DÉBORA GRÜN 007.***.***-92 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DÉBORAH CRISTINA DA COSTA 

AMARAL

055.***.***-47 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DEBORAH DE SOUZA HABIB 104.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEBORAH MICAS DE ARAUJO 010.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DÉBORA MARIA MOREIRA PINTO 144.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEBORA MARIA TEIXEIRA MOREIRA 034.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEBORA MATOS SOUSA 157.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEBORA MENDES MOREIRA DA SILVA 087.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEBORA SILVA SANTOS 140.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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DEBORA SILVA SANTOS 148.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEBORA VIEIRA DE BRITO DE BRITO 137.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEILA DE LIMA SIMOES 073.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEISE BRITO SILVA 691.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEISE DA SILVA CERQUEIRA 028.***.***-52 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEISE DE ARAUJO DA SILVA 030.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEISE LUCID DA SILVA QUIRINO 097.***.***-01 O NIS é inválido

DEISEMERE  COSTA DA SILVA 086.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEISE PREIRA DOS SANTOS SILVA 037.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEISILENE FERNANDES DE SOUZA 049.***.***-83 O NIS é inválido

DEIVDY MORAES DE CARVALHO 141.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEIVID SALDANHA CORRÊA 134.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEIVILANE BARRETO DE SOUZA SIMAO 125.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEIZE GONÇALVES SOBRINHO 115.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEIZI DE MENDONÇA TELES 026.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEKERSON SANTOS DA SILVA 093.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DELANO DA SILVA SALGADO 073.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DELCIA FERREIRA DE MORAIS DA 

SILVA

075.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DELCIANA BOMFIM DOS SANTOS 092.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DELIANE DE CASTRO HIPOLITO LIMA 102.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DELVA DA SILVA BARROS 115.***.***-13 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DEMETRIO MACHADO DE FREITAS 129.***.***-93 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DENILSA GOMES PEREIRA 080.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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DENILSON CARLOS MARQUES 

SOARES

758.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DENILSON FRANCISCO ARAUJO 019.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENIS ARAUJO DE SOUZA 074.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENISE DE ALMEIDA SALGADO 831.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENISE DE ARAUJO SILVA 012.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENISE FITZNER DO NASCIMENTO 

NASCENTES DE OLIVEIRA

879.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

DENISE FLORENTINA TOSTA BARROS 

BRUNO

111.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENISE OLIVEIRA GAMA 089.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENISE OLIVEIRA SANTOS 

RODRIGUES

077.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENIS LEONI 012.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENIS MELO DE MORAIS 109.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENIZE DE SOUZA PEREIRA 073.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENIZE LEITE MANHÃES 114.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DENIZE PEREIRA 628.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEOCLECIA TORRES FERREIRA 716.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DEOCLESIO PEREIRA ALVES 038.***.***-88 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DERIG SOUSA SILVA 070.***.***-62 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DESIREÉ MELO DA SILVA 058.***.***-52 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEVANISE CRUZ DE SOUZA PAULA 052.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DEYSE MANOELA DA SILVA 

FERNANDES

101.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DHEMERSON LIMA FRANCO 151.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIANA GOMES MARTINS MORAIS 113.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIANA LIMA DE CASTRO 137.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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DIANE RAFAELA DE SOUZA SARNO 115.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIANE SOUZA DA CONCEIÇÃO 134.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO CARDOSO DE SOUZA 125.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO CARDOZO DE CARVALHO 120.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO DA SILVA DE ARAÚJO 132.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO DE MIRANDA MACHADO 131.***.***-51 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 129.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO DE OLIVEIRA GOMES 119.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO DO NASCIMENTO ALMEIDA 120.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO DOS SANTOS DOMINGOS 115.***.***-84 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DIEGO DOS SANTOS PEREIRA 059.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIEGO FAUSTO DA SILVA TELES 058.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO FERRAZ CRUZ 139.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO FRANCISCO DA SILVA 

GONÇALVES

104.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO GONÇALVES DE ARAÚJO 127.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO GROVE REIS 089.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO HENRIQUE ALVES MARQUI 136.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO LAUDICEIA 118.***.***-46 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DIEGO LEONARDO SANTOS MARIA 142.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO LINO TOMÉ 110.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO MENEZES DA SILVA 116.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO NUNES FREITAS 118.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO NUNES MORAES 156.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIEGO RICARDO DE ASSUNÇÃO 

VELHO

023.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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DIEGO RODRIGUES PEREIRA 059.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIEGO SILVA RIGUINI 134.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIEGO SOARES DE SOUZA 366.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIEGO VILELA DE VILELA 146.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIENY ALVES DA SILVA 007.***.***-24 O NIS é inválido

DINA LUCIA BARBARA RAMOS 072.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIÓGENES OLIVEIRA DE JESUS 120.***.***-02 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DIOGO ALEXANDRE DE LIMA 137.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIOGO COSME SILVERIO DE ARAUJO 121.***.***-39 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DIOGO COSTA SEABRA 125.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIOGO DE PAULA CARVALHO 098.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIOGO DO REGO BARROS 124.***.***-44 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DIOGO DOS SANTOS LIMA 117.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIOGO HENRIQUE FELICIANO DE 

OLIVEIRA

111.***.***-95 O NIS é inválido

DIOGO LUIZ PEREIRA ASSIS 134.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIOGO RENELLE PINTO DA CRUZ 095.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIOGO RODRIGUES PEDRO DE 

ALEXADNRIA

120.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DIOGO SANTOS GRANJA DE OLIVEIRA 125.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DIRLEI SILVA SODRE 052.***.***-63 O NIS é inválido

DJANE LETICIA ARAUJO SABADINI 113.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DJANINI PINTO AMORIM 145.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DJINNE DA SILVA REAGAN 822.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOMINGOSOCTAVIO DIAS FERRAN 

SOUZA

106.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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DOMINICK DA SILVA PESSANHA 148.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DORA MARIA DOS SANTOS 852.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS ALVES DE CARVALHO 134.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS BASTOS RODRIGUES 166.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS BATISTA BARROSO 

MARTINS SILVA

110.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS DA SILVA OLIVEIRA 145.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS DE ASSIS FARIA DA SILVA 142.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS DE CARVALHO 

WANDEKOCHEN

128.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS DE OLIVEIRA ROQUE 150.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS EVANDRO LEMOS PIRES 145.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS GARBIM RIBEIRO 137.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS HENRIQUE FELISMINO 

BISPO

152.***.***-09 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

DOUGLAS JUNIOR DIAS GUIMARÃES 138.***.***-52 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DOUGLAS LIMA DA SILVA 142.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS MARQUES DA SILVA 136.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS MORAIS DA SILVA 135.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS PADILHA BATISTA 114.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS SANTOS DE ARAUJO 134.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS SANTOS LEITE 156.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DOUGLAS TEIXEIRA DE MELO 167.***.***-37 O NIS é inválido

DOUGLAS TIBURCIO LOPES 113.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DOUGLAS VIANA 135.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DRIELE RANGEL SILVERIO 158.***.***-80 O NIS é inválido

DRIELLE NASCIMENTO E SILVA COSTA 131.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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DRIELLE SOUZA DOS SANTOS 144.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DULCE FERREIRA DA COSTA 454.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DULCEMARA MIRANDA BOMFIM DO 

NASCIMENTO E SILVA

006.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

DYEGO MARCOS AUGUSTO 139.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

DYLAN NATANYEL MUROS VEIGA 152.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EBERSON DO NASCIMENTO 099.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDELMA JANICE E ALMEIDA 030.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDGARD MACHADO MARQUES DA 

SILVA

109.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDGAR JOÃO JÚNIO DE SOUSA 087.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDGAR MORAES MATOS 127.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDILAINE DA SILVA SANTOS 057.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDILAINE FERREIRA DOS SANTOS 115.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDILAINE PEREIRA JUVENAL 

GONÇALVES

109.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDILANE WANDERMUREM DE SOUZA 069.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDILDE DOS SANTOS VIEIRA 337.***.***-53 O NIS é inválido

EDILMA DAYANE VICENTE MEDEIROS 108.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDIMILSOM MATTOS 009.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDINALVA DOS SANTOS MARTINS 757.***.***-68 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDINÉIA PINHEIRO DE CASTRO 113.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDIONEIDO DE SOUZA DA SILVA 021.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDITE CASTANON ANDRADE 236.***.***-34 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

EDITH DA SILVA ROCHA 709.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDITH MAYARA DE OLIVEIRA MARTINS 131.***.***-07 O NIS é inválido

EDIVANDRO DE ANDRADE GOMES 120.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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EDLAINE PAULA PINHEIRO 052.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDMILSON MARQUES PEREIRA 018.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDNA CARLA CONCEIÇÃO ARAUJO DO 

NASCIMENTO

143.***.***-84 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDNA DA CONCEIÇÃO BENTO 

LOURENÇO

059.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDNA MARIA ELEUTÉRIO DA COSTA 498.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDNA MENEZES PEREIRA 073.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDNILZA APARECIDA FELICIANO DA 

SILVA

781.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDSON ARAUJO DA SILVA JUNIOR 135.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDSON BRITO DA SILVA 003.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDSON DA SILVA 035.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDSON FELIPE DA SILVA DE AQUINO 059.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDSON JOSÉ DA SILVA 027.***.***-36 O NIS é inválido

EDSON MAURO APOLINARIO CAMARA 617.***.***-59 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDSON NASCIMENTO SILVA 087.***.***-33 O NIS é inválido

EDSON RAMOS JUNIOR 110.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDSON RODRIGUES PINHEIRO JUNIOR 119.***.***-70 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

EDSON SANTANA DE OLIVEIRA JUNIOR 138.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDSON SERAFIM DA SILVA 042.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDSON SOUZA LEITE 128.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDA CHRISTINE SANTOS 

GUIMARÃES

146.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDA CRISTINA SOUSA SANTOS 

LIMA

062.***.***-70 O NIS é inválido

EDUARDO DA SILVA CORREIA 082.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDO DA SILVA MARQUES 172.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDO DE CARVALHO GUARANY 766.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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EDUARDO DE FREITAS COUTINHO 081.***.***-99 O NIS é inválido

EDUARDO DE OLIVEIRA FERREIRA 093.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDUARDO DE OLIVEIRA FONTELES 

JUNIOR

153.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDO DE OLIVEIRA GARCIA 114.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDO DO REGO MAIA 110.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDO DOS SANTOS IZIDRO 113.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDO ESCORALIQUE DE SOUZA 030.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDO FERNANDES SILVA 054.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDO FRANCISCO FELIX GOMES 

FILHO

136.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDO FREDERICO DA MOTTA 144.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDUARDO JORDAN DA SILVA AGUIAR 127.***.***-85 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EDUARDO MENESES SIQUEIRA 052.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDVANIA AVELINO DOS SANTOS 101.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EDWILSON DA SILVA 059.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE ALVES DOS SANTOS 117.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE BATISTA QUERES 078.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELAINE CRISTINA BARROSO LUCAS 089.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE CRISTINA DE JESUS MESSIAS 068.***.***-73 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELAINE CRISTINA MENDES DE 

ALMEIDA

098.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE CRISTINA PEREIRA DA SILVA 056.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE CRISTINA SALLES COLBERT 

MIRANDA

080.***.***-00 O NIS é inválido

ELAINE CRUZ BASTOS 083.***.***-61 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELAINE DA ROCHA DOS SANTOS 101.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ELAINE DE ASSIS DA CONCEICAO 094.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE DE QUEIROZ SILVA 124.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE DOS SANTOS MOTA 119.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELAINE FERNANDES MORAIS 095.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE FREITAS DE ALMEIDA RAMOS 077.***.***-61 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELAINE MACHADO DA TRINDADE 

VENANCIO

125.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELAINE MARCELA ALVES FERREIRA 

GALDINO

077.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE MARIA DE SOUZA PEREIRA 

COELHO

107.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELÂINE NUNES DA SILVA 092.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 132.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE PARCIAL DA SILVA 083.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE PEIXOTO COSTA 116.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE PORTO DE ALMEIDA 113.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE  PORTO DOS SANTOS 123.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE RAMOS CARDOSO 127.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAINE RIBEIRO DA SILVA DE 

OLIVEIRA

087.***.***-43 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELAINE SILVA DE SOUZA 034.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELAINE VENANCIO DAS NEVES 085.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELAIR ABREU DE SOUZA  MARTINS 088.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELANE DE CARVALHO GUIMARAES 

DOS SANTOS

075.***.***-45 O NIS é inválido

ELANE MACIEL DE CAMARGO 

DAMIQUE

012.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELBA DE OLIVEIRA WERNECK 087.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ELCI DE FÁTIMA RODRIGUES 

WERNECK

796.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELENAI RIBEIRO DE JESUS 824.***.***-06 O NIS é inválido

ELEN CRISTINA DA SILVA PINHEIRO 143.***.***-90 O NIS é inválido

ELEN MARTINS DE SOUZA 114.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELEN SOUZA ANDRADE 011.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELEN TEIXEIRA RIBEIRO 077.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIAH ALVES COSTA 109.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANA DA SILVA ROCHA 016.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANA DE PAIVA SILVA 010.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIANA MENEZES DA SILVA E SILVA 150.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANA MIRANDA DE OLIVEIRA 120.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANA RODRIGUES LOUBACKER 

LACERDA

011.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANA SILVA SANTOS 027.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIANE CRUZ DURÃES DE PAIVA 104.***.***-29 O NIS é inválido

ELIANE DA CONCEIÇÃO DE SOUZA 019.***.***-58 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIANE DA SILVA CAMPOS AGUIAR 661.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANE DA SILVA SOUSA 134.***.***-63 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIANE DE SOUSA SILVA 786.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANE DIAS FERNANDES 855.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANE LUZIA HONORATA DE OLIVEIRA 

NICACIO

025.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANE MARQUES PEREIRA 011.***.***-83 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIANE MARTINS DA SILVA 148.***.***-63 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ELIANE MOISES DA SILVA 039.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANE RODRIGUES DA SILVA 

MARTINS

763.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ELIANE SANTANA DE MAGALHAES 015.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANE SILVA DE CASTRO 102.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIANE VIEIRA FURTADO 080.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIAS CAMPOS 328.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIAS DOMINGOS DA SILVA LIMA 976.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIAS DOS SANTOS SILVA JÚNIOR 133.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIAS FERREIRA DA SILVA 011.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIAS MOSCOSO GERALDO 056.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIAS MOTA DA SILVA 157.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIAS MUNIZ TELO DE SAMPAIO 120.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIEL CRUZ DE MORAIS 128.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIELSON CARVALHO DE ALMEIDA 130.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELÍ EMANUELE DOS SANTOS SOARES 123.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIEZER DE SÁ MEDEIROS 111.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELILENE NEDA GOMES DA CUNHA 035.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIMAR RODRIGUES OLIVEIRA SILVA 091.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELINALDO ANUNCIAÇÃO FERREIRA 008.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELINES PEREIRA DOS SANTOS 002.***.***-48 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELI REGINA CRUZ BASTOS NEDY 096.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISABETE DA CONCEIÇÃO FERREIRA 611.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISABETE DOS SANTOS VIEIRA 124.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISABETE RAMOS CALDAS 026.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISABETE SILVA 029.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISA CRISTINA BORGES SANTOS 149.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

64 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

ELISA DE J CARVALHO 123.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELI SALLES VIEIRA JUNIOR 155.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISAMA MARQUES DA SILVA 148.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISANGELA BARBOSA FERREIRA DA 

SILVA

053.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISANGELA DA LUZ OLIVEIRA 069.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISANGELA FRANÇA SANTOS DE 

BARROS

088.***.***-27 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELISANGELA MARINS CARDOSO DE 

OLIVEIRA

073.***.***-47 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELISANGELA RIBEIRO LOPES SABOIA 055.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELISANGELA SOARES 031.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISANGELA VASCONCELOS DA SILVA 076.***.***-51 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELISANGELA VIANNA DE SOUZA 072.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISANIA ROBERTO GUIMARÃES 

IZIDORO

120.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISA SOUSA DE ANDRADE 130.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELISSON TADEU BELO LIMA 129.***.***-62 O NIS é inválido

ELIVANDA SANTOS MARTINS 005.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZABETE DOS SANTOS CARDOSO 513.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZABETE MARCOLINO DOS SANTOS 894.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZABETE REIS DA SILVA 104.***.***-55 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZABETH CASSIANO PINTO 

BARRETO

815.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZABETH CRISTINA COLLIN DA SILVA 077.***.***-96 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZABETH CRISTINA GODIM BORGES 017.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZABETH DE SOUZA PINTO PEREIRA 077.***.***-30 O NIS é inválido
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ELIZABETH FERREIRA CORREIA 736.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZABETH JOSÉ DOS SANTOS 011.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZABETH MONTEIRO DE ALMEIDA 000.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZABETH NAPOLEÃO SILVA DE 

SOUZA

037.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZABETH PINTO RUFINO DOS 

SANTOS

111.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

ELIZABETH RIBEIRO PEIXINHO 

BARROZO

992.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZABETH RODRIGUES BASTOS 089.***.***-39 O NIS é inválido

ELIZABETH RODRIGUES VITORIANO 

COUTINHO

023.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZANETH BENEVIDES DE OLIVEIRA 009.***.***-37 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZANGELA ARAUJO DOS SANTOS 

LIMA

747.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZANGELA DE MATOS ATANASIO 098.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZANGELA SANTOS LIMA DE 

CARVALHO

077.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELIZATE FERREIRA CORRÊA DE 

SOUZA

026.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZETE ROSA DE OLIVEIRA 743.***.***-20 O NIS é inválido

ELIZEU ZACARIAS GUEDES JUNIOR 094.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELIZIANE RODRIGUES DE MATOS 

BITENCOURT

081.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELLEN CRISTIAN OLIVEIRA 

FERNANDES

074.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELLEN SILENI DE OLIVEIRA DE SENA 142.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ELSON BRAZ DA SILVA 085.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELVIS HOLLANDA DOS SANTOS 162.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELVIS LEANDRO FERREIRA DE MATOS 152.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ELYMARA SANTOS CARDOSO 140.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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EMANOEL JOSÉ COSTA JUNIOR 074.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EMANUELE LIMA CARMO 021.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EMANUEL JEFFERSON DA PAZ DE 

MOURA

058.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EMANUELLE MARQUES FRANCO DA 

SILVEIRA

138.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EMANUELLE MEIRELLES 141.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EMERSON BUENO DA SILVA LUIZ 138.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EMERSON DOS SANTOS FIDELIS 070.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EMERSON FERREIRA DE SOUZA 092.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EMERSON FERREIRA MITIGO 021.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EMILCE ROSANE DE BARROS 024.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EMILIA CRISTINA MACHADO DE FARIAS 042.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EMILIA DA SILVA 022.***.***-30 O NIS é inválido

EMILIA FERREIRA DOS SANTOS 056.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EMILY CANTARINO DA SILVA 141.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EMMANUEL GOMES INACIO 146.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ENEAS DA SILVA BOMFIM 135.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ENI DA CRUZ OLIVEIRA 020.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ENILZA DA SILVA BERNARDO COSTA 757.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ENNY DIEYNPHER SILVA DOS SANTOS 153.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERALDO ROCHA DE CARVALHO 107.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERCILIO MENDES NASCIMENTO 108.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ÉRICA ALMEIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 124.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICA CRISTINA DE MELO 108.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ERICA DA COSTA SILVA 044.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ERICA DA SILVEIRA FARIA JORGE 135.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICA DOS SANTOS MORAES 107.***.***-07 O NIS é inválido

ERICA ELEOTERIO DOS SANTOS 103.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICA FERNANDA DA SILVA 147.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICA FERREIRA DERZE 111.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICA FRANÇA DA SILVA 124.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICA MATHIAS DE LIMA DA SILVA 041.***.***-16 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ÉRICA OLIVEIRA DA SILVA 139.***.***-98 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ÉRICA PATRÍCIA DE LIMA CAMPOS 053.***.***-98 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ERICA RIBEIRO PACHECO 084.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICA SOARES DA SILVA 105.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICA TAIANE DA COSTA 057.***.***-23 O NIS é inválido

ERIC DE ALMEIDA GOMES 086.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERIC IAGO ARAUJO RODRIGUES 161.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICIA VALERIA DE MORAES 137.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICK BARBOSA PEREIRA 110.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICK DE ALMEIDA RUFINO 163.***.***-21 O NIS é inválido

ERICK DE SOUZA SILVA 155.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICK GRAÇA DE SOUZA 152.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICK VINICIUS DOMINGOS SOUZA 143.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERIC LUGÃO DE FREITAS 105.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERICSON DA SILVA ROCHA GIGANTE 084.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERIKA CLAUDINO DAMASCENO 057.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERIKA CRISTINA DE QUEIROZ MIGUEL 

GOMES

090.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ERIKA DA CUNHA ROSA DOS 

NAVEGANTES

111.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERIKA DA SILVA LOUREIRO 122.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ERIKA DAYANA DE MELLO LISBÔA 

GUIMARÃES

115.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERIKA DE FATIMA CERQUEIRA 036.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERIKA DOS SANTOS PINHEIRO 056.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ÉRIKA FERNANDA TEIXEIRA DE LIMA 107.***.***-96 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ERIKA LEDA SILVA SANTOS 114.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERIKA MONIQUE RAMOS 112.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERIKA PATRICIA DA SILVA 127.***.***-32 O NIS é inválido

ERILDO DOS REIS JUNIOR 113.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ERIVELTON DENIS DA SILVA 137.***.***-77 O NIS é inválido

ERNANE FILIPE ESTEVAM DA SILVA 114.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ESDRAS DA SILVA 099.***.***-55 O NIS é inválido

ESTEFANIO DA CUNHA RAMOS 116.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ESTEFANI VIANA DE OLIVEIRA 151.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ESTEFFANE TEIXEIRA DOURADO 178.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ESTELINA SOARES DE ARAUJO 842.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ESTER ANDRADE DA SILVA 965.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ESTER DE JESUS RIBEIRO 142.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ESTER DO NASCIMENTO FRANCISCO 035.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ESTER DOS SANTOS FERREIRA 152.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ESTER DOS SANTOS SALEMA PEREZ 155.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ESTER GUIMARAES DA SILVA 165.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EURIDES MARIA DA SILVA 805.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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EUZILAINE DE OLIVEIRA SANTOS LIMA 056.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EVANDRO GOUVEA DUTRA RIBEIRO 034.***.***-56 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

EVANDRO LUIZ CABRAL DA SILVA 106.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EVANDRO LUIZ RIBEIRO DA COSTA 160.***.***-83 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

EVANILDA DE LIMA 319.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EVELIN COSTA DE ALMEIDA 142.***.***-13 O NIS é inválido

EVELLYN DA SILVA MARINHO 103.***.***-51 O NIS é inválido

EVELYN CONCEIÇÃO RIBEIRO 020.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EVELYN CRISTINA DE PAULA CRUZ 109.***.***-83 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

EVELYNE COSTA SANTOS FREIRE 108.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EVELYN LOUISE DOS SANTOS 

ALMEIDA

157.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EVELYN MARCELINO DE LIMA 142.***.***-13 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

EVELYN VALENTIM DA SILVA DELGADO 145.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EVERSON DOS SANTOS GONÇALVES 143.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EVILLYN DE OLIVEIRA ALVES 131.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EVYLIN ALMEIDA OLIVEIRA 127.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EVYLLIN BARBOSA FIDELIS DA SILVA 120.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EWERTON VOLPATO DE ARAUJO 134.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EZEQUIEL RODRIGUES DE SOUSA 028.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

EZEQUIEL TEIXEIRA DE JESUS 129.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA ALVES DA SILVA 111.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA CAETANO BRANDÃO 158.***.***-01 O NIS é inválido

FABIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 111.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA CONCEIÇÃO DA SILVA 140.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA DA CONCEIÇÃO SALES 129.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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FABIANA DE ANDRADE SANTIAGO 091.***.***-75 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIANA DE LIRA DE ARAUJO 042.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA DE OLIVEIRA FRANCELINO 

MARTINS

100.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA ESTRELLA DE SIQUEIRA 

NOVAES

092.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 

TARGINO

041.***.***-71 O NIS é inválido

FABIANA GONÇALVES 075.***.***-78 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIANA LOPES AGUIAR 088.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA LUCENA DA SILVA 097.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA MARIA DO NASCIMENTO DA 

SILVA

138.***.***-86 O NIS é inválido

FABIANA OLIVEIRA DE SOUZA 108.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA PASCOAL 082.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA REGINA VIEIRA DOS SANTOS 103.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA RIBEIRO MOREIRA DA SILVA 097.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA RODRIGUES DA SILVA 119.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA SANTANA DOS SANTOS 101.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 106.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANA SOARES SILVA 090.***.***-92 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIANA SOLERNO DE SOUZA SILVA 099.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIANE AFFONSO 037.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANE CARVALHO CHALET 

FERREIRA

143.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANE CRISTINE DE OLIVEIRA DOS 

SANTOS

165.***.***-57 O NIS é inválido

FABIANE DA COSTA RODRIGUES 029.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANE DA SILVA MORAES 055.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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FABIANNA CAMPOS DA SILVA 138.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANNE EBBO MELLO PEREIRA 152.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANO DA SILVA BRASIL 071.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANO ERNESTO BOGEA BATALHA 055.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANO PEREIRA DA SILVA 132.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIANO RICARDO NASCIMENTO 

SANTANA

142.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIANY NASCIMENTO CELSO 109.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FÁBIA SANTOS DA SILVA SOARES 

BATISTA

095.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIA SILVA MARTINS 097.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FÁBIO ALEX DA CRUZ COSME 078.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO ALVES DO NASCIMENTO 084.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO ANDERSON RODRIGUES DA 

SILVA JUNIOR

158.***.***-96 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIO AUGUSTO BITTENCOURT 

NOGUEIRA

025.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FÁBIO AUGUSTO PEIXOTO MOREIRA 120.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO CAVALCANTE GRANADA 035.***.***-29 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIO CESAR CAMARA DOS REIS 142.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIO COSTA DE FRANÇA 744.***.***-68 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FÁBIO CRISPIM NOBRE DA SILVA 036.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO DA CONCEIÇÃO MARTINS 080.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO DA SILVA MARIZ 087.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FÁBIO DE FIGUEIREDO SILVA 118.***.***-62 O NIS é inválido

FABIO DE PAULA FELICIANO 104.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO EVANGELISTA DOS SANTOS 083.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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FABIO FERNANDES DA SILVA 131.***.***-21 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FÁBIO FERREIRA VIEIRA 082.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FÁBIO HENRIQUE MASCARENHAS 080.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FÁBIO IDALINO ALVES NOGUEIRA 932.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO IZAIAS VALENTIM 081.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIOLA DOS SANTOS SILVA 057.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIOLA PINHEIRO BARBOSA 650.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIOLA REGINA DUFFES DE OLIVEIRA 

DA COSTA

115.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABÍOLA SOUSA FERREIRA 125.***.***-11 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABIOLA VENTURINI SALLES AMARAL 031.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO LUCIO DOS SANTOS BASTOS 044.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO LUIZ DE SOUZA MAGALHAES 108.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FÁBIO MARIANO DE OLIVEIRA 117.***.***-98 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FABIO MONTEIRO DE MELO 058.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO PACHECO PEREIRA 109.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO RIOS DA SILVA 047.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO ROCHA CORREIA DUARTE 085.***.***-00 O NIS é inválido

FÁBIO RODRIGUES FONSECA 128.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO ROSA FARIA 056.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FÁBIO SILVA DOS SANTOS 123.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO SILVINO PEREIRA 086.***.***-58 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FABIO SIMÕES SANTOS 120.***.***-60 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FABIO SOBREIRA FERREIRA 116.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABIO VENANCIO CASSIMIRA 044.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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FABRÍCIA MAGALHÃES DA SILVA 

SUNSIN

078.***.***-19 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABRICIA RAMOS RODRIGUES DE 

OLIVEIRA

104.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABRÍCIO BRAVIM SIMÕES 056.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABRICIO DE OLIVEIRA DA 

CONCEIÇÃO

124.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABRICIO DO AMARAL MENDONÇA 149.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FABRINNY GONCALVES GOMES 

SANTOS

092.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FABYANE COTRIM SOUZA 093.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FAGNA NUNES DA SILVA 057.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FAGNER DE OLIVEIRA GUIMARÃES 119.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FAGNER GOMES PIRES 109.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FANUEL CARVALHO AMANCIO 145.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FÁTIMA ANDRESSA DE MOURA 

VOLTES DE PAULA

128.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FAUSTO AURELIANO DA TRINDADE 941.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE ALVES DA SILVA 110.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE ANDRADE DE OLIVEIRA 127.***.***-13 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FELIPE AUGUSTO DE BRITO 139.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE BONFIM NOBRE 058.***.***-93 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FELIPE CAMBARÁ AGUIAR 080.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE CARTEZ BERBETH PINTO 148.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE DA SILVA CAMUNDA 168.***.***-76 O NIS é inválido

FELIPE DA SILVA FERREIA 083.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE DA SILVA ROSA 123.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE DE BRITO SILVA 104.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE DE LIMA CORRÊA 123.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE DEMUNER TEIXEIRA 057.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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FELIPE DE SOUZA CAMILLO 138.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE DOS SANTOS SILVA 126.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FELIPE DOS SANTOS SOUZA 062.***.***-99 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FELIPE FERREIRA ARAUJO 158.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE FONSECA DE OLIVEIRA 139.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FELIPE FREIRE DE CARVALHO 119.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE GAMA DO AMARAL 124.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE HERDT DOS SANTOS SILVA 129.***.***-40 O NIS é inválido

FELIPE LOPES GALDINO 119.***.***-96 O NIS é inválido

FELIPE MACEDO ALVIM 116.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE MACIEL PASCOAL 149.***.***-41 O NIS é inválido

FELIPE MARTINS DA SILVA 093.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE MARTINS DOS SANTOS 158.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE REIS DIAS 162.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE RODRIGUES PONTES 153.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE SANTANA BARROSO 136.***.***-75 O NIS é inválido

FELIPE SANTOS DA SILVA 129.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE SANTOS LAMIM DE ALMEIDA 125.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE SOUZA SANTANA 140.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPE VANDERLAN GOUDARD DE 

JESUS

134.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FELIPPE BRUM COSTA 058.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNADO RAMOS PEREIRA 642.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA ABREU DE OLIVEIRA 

FERREIRA

077.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA AGUIAR MONTEIRO 131.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA ALESSIE MACEDO VIEIRA 100.***.***-03 O NIS é inválido
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FERNANDA ALVES DA SILVA 051.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA APARECIDA FERNANDES 

MACHADO

103.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA BARRETO VIANNA 084.***.***-78 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA BRANDÃO ALVES 166.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA CAETANO BRANDÃO 132.***.***-11 O NIS é inválido

FERNANDA CANDIDA DA SILVA 126.***.***-92 O NIS é inválido

FERNANDA CARVALHO DA ROSA 114.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA COSME MONTEIRO 

GUIMARÃES

110.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA CRISTINA CARNEIRO DE 

MELO

105.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA DA SILVA PINHEIRO 095.***.***-52 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA DE CASTRO FERNANDES 098.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA DE OLIVEIRA BATISTA 

RODRIGUES

054.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA DE OLIVEIRA SOARES 133.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA DE SOUZA BARBOSA 100.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA DE SOUZA SOARES 101.***.***-39 O NIS é inválido

FERNANDA DOS SANTOS BARBOSA 134.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA DOS SANTOS DE LIMA 142.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA FARRAIA PINTO 125.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA FERREIRA BINDONE 056.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA FERREIRA DA SILVA 

RODRIGUES

058.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA FERREIRA DE CARVALHO 101.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA GARCIA ESPINDOLA 079.***.***-84 O NIS é inválido

FERNANDA GONÇALVES GRANGEIRO 132.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA GUEDES DOS SANTOS 

MALHEIRO

100.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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FERNANDA HELEN DE SOUSA 113.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO 075.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA MICHAEL DE MATTOS 081.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA MORAES DE OLIVEIRA 145.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA MORAIS TORRES 143.***.***-94 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FERNANDA PACHECO DO RÊGO 088.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA PONTES DA SILVA 120.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA POSSIDONIO SILVA DOS 

SANTOS

127.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 095.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA RODRIGUES MARQUES 056.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDA SILVA ABOUD 057.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA SILVA DE MATTOS 148.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDA SOBRINHO FRANCISCA 112.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO ALVES CORRÊA 073.***.***-43 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FERNANDO CARLOS DOS SANTOS 756.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO DA SILVA CIDADE 107.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO DA SILVA XAVIER 146.***.***-96 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FERNANDO DE ALMEIDA 

VASCONCELOS FILHO

738.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO DOS SANTOS RICARDO 

SILVA

109.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO JOSÉ CONCEIÇÃO DE 

SOUZA

128.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO NARCISO DOS SANTOS 136.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 056.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO PINHEIRO DOS SANTOS 764.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO RABELO SODRÉ 021.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO RIBEIRO MERIGUETI 134.***.***-38 O NIS é inválido
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FERNANDO SANTOS DE SOUZA 108.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FERNANDO SOARES CARDOZO 

GUEDES

098.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FILIPE ARAUJO DE ASSIS 161.***.***-89 O NIS é inválido

FILIPE FONSECA CARNOT 126.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FILIPE GONZAGA DA SILVA SIQUARA 156.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FILIPE JEFFERSON CAPISTRANO 

PINTO

125.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FILIPE NASCIMENTO PACHECO DA 

SILVA

153.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FILIPE VIDAL DE SOUSA 129.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FILLIPE MARTINHO 115.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIA ALEXANDRE DA SILVA 

BEZERRIL

058.***.***-79 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLAVIA ANDRADE CARDOSO 076.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLÁVIA BANDEIRA DE CARVALHO 704.***.***-20 O NIS é inválido

FLÁVIA BIANCA DO NASCIMENTO 

RIBEIRO

055.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLAVIA CARVALHO SOARES 092.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIA DA SILVA LIMA 127.***.***-85 O NIS é inválido

FLAVIA DAVILA DOS SANTOS 028.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLÁVIA DE ALMEIDA ALVES DO 

NASCIMENTO

100.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLÁVIA DE ALMEIDA MELO 111.***.***-56 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLAVIA DE OLIVEIRA DRUMOND 035.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIA DE SOUZA MENDONÇA 128.***.***-98 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLAVIA DO NASCIMENTO REBELLO 114.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLÁVIA GABY RAMOS MEDEIROS DA 

SILVA

073.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIA KELY NUNES DE FREITAS 052.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLÁVIA LIMA NASCIMENTO 075.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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FLÁVIA MARINS DA COSTA DE ABREU 071.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLÁVIA MAYARA LYRA SANCHES 142.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIA MESSEDER CASTRO 143.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIANO BATISTA DE OLIVEIRA 151.***.***-08 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FLÁVIA QUINTANILHA GONÇALVES DE 

OLIVEIRA

077.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIA REGINA DA SILVA LUIZ 042.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLAVIA REGINA MACIEL MUNIZ 034.***.***-27 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLÁVIA ROBERTA PEREIRA SILVA 117.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIA ROCHA DOS SANTOS 083.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIA SANTOS LIMA PAULO 112.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIA SOUZA DA CRUZ 054.***.***-43 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLAVIO BARROS DE FREITAS 052.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIO BORGES FERREIRA 111.***.***-21 O NIS é inválido

FLÁVIO DA SILVA BATISTA 106.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLÁVIO DA SILVA NEVES 087.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIO LOPES DOS SANTOS 083.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIO MARTINS RIBEIRO 014.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLÁVIO MELO DOS SANTOS 279.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FLAVIO TAVARES DE LIMA 058.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIO VIANNA DOS SANTOS 053.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLAVIO VITORIA CARNEIRO 081.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FLORA DO NASCIMENTO BAPTISTA 144.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCEANE PEREIRA DA SILVA 144.***.***-03 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FRANCIELE DE JESUS SANTOS 155.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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FRANCIELE GUIMARÃES DA SILVA 

ALVES

135.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCIELY KELLY PINHEIRO DE 

OLIVEIRA

117.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCINE PIRES MARCELLA 067.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISCA ALZENIR RODRIGUES 823.***.***-87 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCISCA ATALILE HOLANDA DE 

SOUSA

173.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCISCA DE PAULA SILVA SOUZA 115.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISCA MARCIA DE PAULO 

RODRIGUES

990.***.***-34 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCISCA NUNES GONÇALO 787.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISCA REGIVANIA RODRIGUES 

SANTOS

058.***.***-23 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FRANCISCA SOUSA LIRA CARVALHAES 013.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISCA YLCÉA DOS SANTOS 

MESQUITA

058.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISCO ASSIS RODRIGO PLIGER 

CARREIRO

107.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISCO CARDOSO FILHO 012.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISCO DIEGO DOS SANTOS 056.***.***-59 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FRANCISCO FERREIRA DA SILVA 336.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISCO FRANCIMAR DA SILVA 

SOUSA

029.***.***-54 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

FRANCISCO JEAN SOUSA DO 

NASCIMENTO

029.***.***-60 O NIS é inválido

FRANCISCO JOSE DE SOUZA REIS 009.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS 359.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISCO ROLIM DA SILVA 101.***.***-79 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

FRANCISCO XAVIER DE ALMEIDA 

JUNIOR

044.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISLEIDE LEITE DE SOUZA 

SOARES

953.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCISLENE CRISTINA GOMIDE 

XAVIER

127.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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FRANCYNE DE OLIVEIRA SOUSA 135.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRANCYS LENNY ALESSIO OVELAR 017.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

FRED PACHECO VIEIRA BORGES 109.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABI GABRIELA APARECIDA DE SOUZA 130.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA BEATRIZ DA COSTA NERES 159.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA CARDOSO FRANÇA 155.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA COELHO CABRAL 134.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA CRISTINA MACIEL DE 

FREITAS

130.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA DA SILVA GOUVEIA 116.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA DO NASCIMENTO REIS 075.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA DOTTI CHIOQUETTA 072.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA DUARTE REIS 160.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA JESUS DA LUZ DE SOUZA 158.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIELA LISBOA DA COSTA 134.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL ALVES CORREA 137.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA PATRICIA PEREIRA DE 

JESUS

160.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELA RAISSA GOMES DE SOUZA 158.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL ARANTES 154.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL AVELINO DA SILVA 144.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL BARBOZA DE AZEVEDO 124.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL BRAGA VELASCO 149.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL CORREIA FARIA 030.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL DA SILVA GALDINO 130.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL DE GOIS ALBUQUERQUE 

JUNIOR

026.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL DOTTO DE OLIVEIRA 143.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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GABRIEL FERNANDES RIBEIRO DA 

SILVA

096.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL FRANCISCO CALDAS 844.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL HENRIQUES DOS SANTOS 155.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELI DE BARROS FIGUEIREDO 

ANTUNES

110.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIEL JANUÁRIO PARREIRA DE 

ANDRADE

169.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIELLA DE PAULO PAULA 150.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELLA MARIANA DE OLIVEIRA 

XIMENES LOPES

134.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELLA MARIA ROBERTO DOS 

SANTOS

140.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELLA SILVA MANSO RODRIGUES 114.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELLE BEDORE CARVALHO 366.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELLE CARMINA DE ALCANTARA 

FREITAS

159.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELLE DA SILVA REIS 111.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELLE DA SILVA RIBEIRO 148.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELLE DEROCI NEVES DA COSTA 101.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELLE SOUZA RODRIGUES 137.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIELLY BRENDA SOUZA DO 

NASCIMENTO

160.***.***-81 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIELLY CRISTINE DA COSTA 

PINTO

134.***.***-77 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

GABRIEL MATOS DE SOUSA 158.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS 139.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRIEL NUNES NASCIMENTO 147.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIEL OLIVEIRA PINNA 155.***.***-31 O NIS é inválido

GABRIEL RICARDO RAMOS LEITÃO 143.***.***-19 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 155.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

82 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

GABRIEL RODRIGUES REIS 155.***.***-60 O NIS é inválido

GABRIEL SAMARY DA SILVA 119.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRYEL DA COSTA HENRICI 151.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GABRYELLE DA SILVA ESTEVES 154.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GEANE RIBEIRO DE JESUS 128.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GEILZA DA COSTA FREITAS 094.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GEISE DO ESPIRITO SANTO DA 

FONSECA

055.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GEISIELEN CASTILHO RODRIGUES 108.***.***-32 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GELSON MONTEIRO OLIVEIRA 753.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GENAINA DE SOUZA ROSA 079.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GENIVALDO CHAVES FIRMO 023.***.***-13 O NIS é inválido

GENIVAL DOMINNGOS DO 

NASCIMENTO JUNIOR

123.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GEORGE AUGUSTO DE FIGUEIREDO 

PEREIRA FONSECA

150.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GEORGE DOMINGOS DOS SANTOS 913.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GEOVANE BARBOSA DA MOTA 132.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GEOVANE DOS SANTOS SILVA 134.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GEOVANE GOMES DA SILVA 110.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GEOVANI BARBOSA DE LIMA 051.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GERALDO DA CONCEICAO FILHO 704.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GERALDO DIAS GOMES JÚNIOR 129.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GERALDO LOSQUI 746.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GERALD WILLIAM CONSTANCIA DE 

AGUIAR GUIMARAES

111.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GERLANE MORAIS DA SILVA 004.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GERSON ARAUJO DE AZEVEDO 806.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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GERSON MIGUEL DIAS 726.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GERSON SANTOS DA SILVA JUNIOR 130.***.***-06 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

GERUSA FERNANDES DA COSTA 089.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GESSIANE BAPTISTA PEREIRA 142.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GÉSSICA DE MORAES SILVA 162.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GEYZA DA SILVA SIQUEIRA 143.***.***-65 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GEYZA MARTINS NUNES 007.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GIDEONI CAMPOS DE OLIVEIRA 138.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GIEZA DA COSTA SOARES 118.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILBERTO CAMPOS 134.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILBERTO DA COSTA FREITAS 137.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GILBERTO GUIMARÃES RODRIGUES 080.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILBERTO MOREIRA DA SILVA 058.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILBERTO REIS PRALON 109.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILDENYS MOURA XAVIER 048.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILDO FERREIRA DO NASCIMENTO 912.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GILEUDA SILVA BARBOSA RIOS 026.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILIARDI RIBEIRO E SILVA 088.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILIARD XAVIER DA CRUZ 150.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILMARA BASTOS MOREIRA 080.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILMARA FERREIRA DOS SANTOS 114.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILMARA RODRIGUES SILVEIRA 969.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILMARA TELES DE OLIVEIRA 036.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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GILSON CABRAL DE ANDRADE 107.***.***-33 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

GILSON DE REZENDE 023.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILSON DOS SANTOS MACHADO 036.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILSON LUIS SALOMÉ 032.***.***-13 O NIS é inválido

GILSON MATIAS DA SILVA 083.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GILVAN NUNES DOS SANTOS 071.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GINA MARA FERREIRA DE SANTANA 106.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GIOVANA DE SOUZA COSTA 

CARVALHO AGUIAR

397.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GIOVANE DE CASTRO BRITO 108.***.***-13 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

GIOVANNA FERNANDES PEREIRA 034.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GIRLENE DE SOUZA PONTES 131.***.***-33 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

GISELA CARLA SILVA DE ALMEIDA 

GOMES

105.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELA DE OLIVEIRA SANTOS 105.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELE MACCACHERO GALL 052.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELE PINA CAVALCANTE 113.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELE SILVA DE FREITAS 148.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELE SILVA DO NASCIMENTO 972.***.***-25 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GISELI DE SOUZA  NASCIMENTO 

MELLO

119.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELI NOVAKOSKI DE PAULA 

OLIVEIRA

119.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GISELLE AZEVEDO DE SOUZA 136.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELLE CAMPOS DA ROCHA 103.***.***-98 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GISELLE CRISTINA NELES DE SOUZA 123.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELLE EDIANA DA SILVA 061.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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GISELLE MARIA DA SILVA BATISTA 116.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GISELLE NATALINA SOUSA DA SILVA 121.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELLE PANNO DE ANDRADE 

VENTURA

098.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELLE PEREIRA DIAZ 117.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELLE SILVEIRA SALVIANAO 138.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELLY DA SILVA APOLINARIO 124.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELLY DA SILVA DIAS 058.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GISELLY EL KOURY RIBEIRO 138.***.***-73 O NIS é inválido

GISLAINE CARVALHO DUTEL 088.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GIULIANA DIAS BRANDÃO DE OLIVEIRA 130.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GIZELE SILVA GUEDES DE ALMEIDA 110.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GIZELLE CRISTINE DA SILVA 111.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLAUBER DA SILVA FERREIRA 126.***.***-97 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

GLAUBERSON RIBEIRO MACHADO 130.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLAUBHER DOS SANTOS DA SILVA 109.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLAUCE DO AMARAL RAPHAEL 088.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLAUCIA DE OLIVEIRA CRELIER 055.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLAUCIA DE SENNE FAGUNDES 125.***.***-84 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

GLAUCIA LUCAS PINHEIRO 

CERQUEIRA

117.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLAUCIA MARIA SOUZA DUARTE 935.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLAUCIANE DE SOUZA VAZ SILVA 053.***.***-43 O NIS é inválido

GLAUCIANE GOUVEIA DE MENDONCA 131.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLAUCIA PORTUGAL 085.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLÁUCIA RODRIGUES DE AMORIM 042.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLAUCIA VITORINO DE FREITAS 123.***.***-25 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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GLAUCIELLE DE PAULA MORGADO 

LACERDA

124.***.***-27 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GLAUCIENE NALESSO ALVES 145.***.***-11 O NIS é inválido

GLÁUCIO ALVES CABRAL 093.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLAUCIONE DE CARVALHO 076.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GLÉCIA DOS SANTOS RODRIGUES 134.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLEICE DE CARVALHO CABRAL 138.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLEICELAINE SANTOS DE LIMA DA 

CRUZ

059.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GLEICE MERY DOELLINGER 887.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GLEICILANE MACHADO CAPINAN 111.***.***-44 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GLEISIMAR CARVALHO DOS SANTOS 079.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GLEISY DA SILVA TEIXEIRA 167.***.***-82 O NIS é inválido

GLENDA LINN DE MATTOS REBELO 097.***.***-37 O NIS é inválido

GLENDA VITORINO DE FREITAS 123.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GLEYKA SAMILLE CARDOSO DOS 

SANTOS

126.***.***-23 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

GLORIA FERREIRA DE AGUIAR 095.***.***-86 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GLORIA MARIA PEREIRA DE MATOS 715.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GORETH RODOVALHO DE OLIVEIRA 046.***.***-37 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

GRACE CARDOSO BELMOND DA SILVA 113.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GRACE KELLY ALVES RODRIGUES 129.***.***-05 O NIS é inválido

GRACINDA DE OLIVEIRA MARTINS 905.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GRACY KELLI DA SILVA MOURA 128.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GRACY KELLY DOS SANTOS FARIAS 141.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GRAZIELE DE ABREU MONTEIRO 123.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GRAZIELE DE ARAUJO TULA 135.***.***-60 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído
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GRAZIELE MACHADO LIBONATTI 081.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GRAZIELLE GOMES DE SOUZA 108.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GRAZIELLE MARQUES DA SILVA 140.***.***-66 O NIS é inválido

GRAZYELLE GÓES AMADOR 111.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GREICE OSÓRIO DA SILVA 123.***.***-85 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GREICIANE SOUZA DA CONCEIÇÃO 164.***.***-37 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

GREISIANE MENDONÇA DA COSTA 137.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUARACI ALVES 086.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUILHERME BARBOSA PERALVA 166.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUILHERME CORDEIRO CAMPOS 134.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUILHERME DA SILVA FARIA 136.***.***-28 O NIS é inválido

GUILHERME DE ARAUJO NICOLA 160.***.***-01 O NIS é inválido

GUILHERME DI PAULA MATEUS SOUZA 

LEITE

139.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUILHERME DO NASCIMENTO ALVES 110.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUILHERME DOS SANTOS DE 

OLIVEIRA

128.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUILHERME GABRIEL MENDES 114.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUILHERME TONELOTO CARNEIRO 417.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUSTAVO BRASIL SOARES 081.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUSTAVO DE MORAES PONTES DOS 

NAVEGANTES

146.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUSTAVO DE SANTANA 126.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUSTAVO FERREIRA VITOR 135.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUSTAVO HENRIQUE CARDOZO DE 

SIQUEIRA

071.***.***-37 O NIS é inválido

GUSTAVO SANTIAGO DE SOUSA 125.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

GUSTAVO SILVA LUCAS 132.***.***-47 O NIS é inválido

GUTEMBERG FONTELES DE SOUZA 095.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HADASSA GRATIVOL DE SOUZA 099.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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HADSON MONTEIRO CABRAL 135.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HANDARA DA SILVA RAMOS PACHECO 137.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HANNAH BASILIO FERREIRA DA CUNHA 140.***.***-06 O NIS é inválido

HANS VICTOR LIMA KOPLIN 142.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HARGEISA LORENA MARTINS FELIX 047.***.***-48 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

HARIANA DE MORAIS SOUSA DA 

ROCHA

160.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HARLANE ARAUJO DE OLIVEIRA 150.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

HARLEY VITORIO PEREIRA DE SOUSA 

DIAS

086.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HEBERTI FERNANDES DE FREITAS 164.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HECTOR PATRICK BRANDÃO DO 

CARMO

151.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HEDERLEIDE MARIA COSTA DA SILVA 056.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HEITOR DIOGO DA SILVA 112.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HEITOR MATTOS EVANGELISTA 130.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HELCIO DA CRUZ MARCELINO 019.***.***-04 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

HELENA APARECIDA FERNANDES DE 

LUCENA

780.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HELENA CRISTINA HERCULANO DA 

SILVA

021.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HELEN CRISTINA DA CRUZ DE 

OLIVEIRA MARVILA

069.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HELEN SILVIA OLIVEIRA DE SOUZA 167.***.***-52 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELIA DE ALBUQUERQUE 047.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELIDA STELIT RANGEL 118.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HELIO SANDRO TEIXEIRA DA SILVA 085.***.***-33 O NIS é inválido

HELITON RODRIGUES DA SILVA 012.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELLEN DE ALCANTARA NEVES 134.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELLEN MALAQUIAS TAVARES 149.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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HELLEN REIS COSTA 157.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELLENY NOBRE DA SILVA 018.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELOISA COPPE ROCHA SILVA 092.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HELOISA HELENA DA SILVA 573.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HELOIZE CONCEIÇÃO DE SOUZA 125.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HELTON MAX ZEFERINO RAMOS 042.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HENRIQUE DE OLIVEIRA FONTES 028.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HENRIQUE JOSÉ BONFIM DE SOUZA 009.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HENRIQUE JOSÉ DE MELLO 092.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HENRIQUE MENDES GUIMARÃES 100.***.***-38 O NIS é inválido

HENRIQUE VERIATO BARBOSA 131.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HENYA DE OLIVEIRA FARINA 460.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HERBERT GARCIA DE MENDONÇA 089.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HÉVERTON ANGELO CALDAS DE 

FIGUEIREDO

115.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HIAGO DE BARROS PEREIRA ROSA 127.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HITLA MACIEL CHRISTIANSEN 013.***.***-02 O NIS é inválido

HOSANA DOS SANTOS LOPES 044.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HOSANA FERREIRA DE ANDRADE 150.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

HOZANA FERREIRA CERQUEIRA 036.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HOZANA SANTANNA PEREIRA DA 

CONCEIÇÃO

021.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HOZANA XAVIER DE OLIVEIRA 083.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HUANNA GENTIL DE OLIVEIRA 108.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HUGO LEONARDO DOS SANTOS 098.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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HUGUY WILLIAM AMORIM FAUSTINO 129.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

HUMBERTO BALTAZAR DA SILVA 153.***.***-71 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IAGO DOMINGUES BONAPARTE 

BRINGUENTI

061.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IAN AUGUSTO DOS SANTOS OLIVEIRA 

COSTA

129.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IAN MOURA GARCIA 126.***.***-95 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

IARACIR FREIRE DE OLIVEIRA 018.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IASMIM NEVES FERREIRA 136.***.***-95 O NIS é inválido

ICLÉA SALVATERRA DE OLIVEIRA DE 

SOUZA MACHADO

047.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IDERLAN C B MOREIRA 150.***.***-29 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IDIANA SANTOS DE OLIVEIRA 126.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IEDA DOS SANTOS RAMOS FREITAS 

FREITAS

538.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IEDA MARIA DO NASCIMENTO ALVES 033.***.***-71 O NIS é inválido

IÊDA MARIA RODRIGUES QUEIROZ 122.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IGOR CHAMARELLI VALENTE 161.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IGOR GOES MIQUELIS 130.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IGOR PEREIRA ROCHA BALTHAZAR 099.***.***-44 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IGOR QUITÉRIO RODRIGUES 165.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IHANA FONSECA GONCALVES 043.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ILMA DOS SANTOS PINTO DOMINGUES 071.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ILSON CARLOS DO NASCIMENTO 077.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

INAIRA CRISTINA CAMPOS DA COSTA 128.***.***-74 O NIS é inválido

INDAIÁ DA SILVA SANTOS DO AMARAL 087.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

INÊS FEILX DA COSTA 723.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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INÊS SANTANA DE LIMA 009.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

INGRA DANIELA DOS SANTOS MACIEL 134.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

INGRID ALVES SABARÁ 100.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

INGRID DA CONCEIÇÃO DE PAULA 151.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

INGRID DAMM SCHOSSLER 797.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

INGRID DA SILVA CORREIA 

NASCIMENTO

157.***.***-73 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

INGRID DA SILVA MARTINS 129.***.***-05 O NIS é inválido

INGRID DE ANDRADE 144.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

INGRID DE OLIVEIRA ROCHA 132.***.***-11 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

INGRID MARA DA SILVA MARTINS 

CURVELLO

145.***.***-96 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

INGRID NOGUEIRA MANZONI 158.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

INOÃ SANTOS FRSNCISCO 111.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IONY APARECIDA DIAS DA CONCEIÇÃO 309.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IRACEMA MARIA DE LIMA LOPES 884.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IRACEMA MELO ALEXANDRE 815.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IRAÍDES DE JESÚS MACHADO PESSÔA 085.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IRANILDE DOS SANTOS LIRA MOREIRA 018.***.***-11 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IRANILSON BARBOSA DA CRUZ 003.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IRANI SILVA DO NASCIMENTO 092.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IRANY DE CASSIA DOS SANTOS 

CARDOSO

739.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IREMAR ALVES DA SILVA 069.***.***-80 O NIS é inválido

IRIS PEREIRA DA SILVA 090.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISAAC DE FREITAS FAHT REGO 107.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISAAC DOS SANTOS QUEIROZ 124.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISAAC GOMES AZEVEDO 129.***.***-50 O NIS é inválido

ISABELA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 137.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ISABELA DA SILVA VIANA ALVES 141.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISABELA FERNANDES DOS SANTOS 141.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISABELA GOMES DANTAS DE AGUIAR 127.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ISABELA GRAZIELA DA CONCEIÇÃO 

MACHADO DOS SANTOS

130.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ISABELA MACHADO DA SILVA 137.***.***-48 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ISABELA MAGI FONSECA 130.***.***-61 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

ISABEL DANIELLE DE MORAIS SILVA 131.***.***-39 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ISABEL DA SILVA GONÇALVES 090.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ISABEL DE SOUZA ANTUNES 156.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISABELLA GOMES ROSA 153.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISABELLA PATRICIO SIMÕES 123.***.***-66 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ISABELLA RODRIGUES VIEIRA DOS 

SANTOS

098.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISABELLA TRUGILHO GONÇLAVES 121.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISABELLE ALMEIDA RAMALHO 118.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ISABELLE OLIVEIRA DA SILVA 128.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISAIAS ANTONIO DUTRA 130.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISAIAS DO ROSARIO SOUTO 879.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISAPOEMA DOS SANTOS DA COSTA 732.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISAQUE DA CONCEIÇÃO FERREIRA 141.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISIS BRUNA DA COSTA CORREIA 143.***.***-98 O NIS é inválido

ISIS DE FÁTIMA RODRIGUES DE SOUZA 

ROCHA

152.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISIS DE JESUS DIAS MONTEIRO 129.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISIS SOUZA DOS SANTOS 088.***.***-02 O NIS é inválido

ISMAEL ASSIS DE AGUIAR 127.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ISMAEL COSTA FERREIRA 096.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISMAEL GONÇALVES SILVA 130.***.***-82 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ISONE MARIA DE MORAES BARBOSA 662.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISRAEL BATISTA DUARTE DOS 

SANTOS

155.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ISRAEL OLIVEIRA MACIEL 135.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ÍTALO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 

BORBA

139.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ITALO ELCIO MACHADO TEIXEIRA 106.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ITALO SALES TEIXEIRA 121.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IVAIR PORTO DE OLIVEIRA 019.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IVAM DE MELO REGIS 027.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IVANA GUIMARÃES DE SOUZA 072.***.***-47 O NIS é inválido

IVANEZ POBEL JUNIOR 827.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IVÂNIA DELIBERALLI 015.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IVANILDA SILVA DE JESUS 090.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IVANILDO FAGUNDES DO 

NASCIMENTO FILHO

098.***.***-60 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

IVANILDO LOPES DA SILVA 830.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IVAN LOURENÇO DOS SANTOS 147.***.***-90 O NIS é inválido

IVANNA PERES DE SOUZA BRITO 173.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IVAN SOARES LIMA 094.***.***-60 O NIS é inválido

IVETE GUIMARÃES RODRIGUES 404.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IVI COLEHO SILVEIRA 107.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IVONE AGUIAR LEANDRO VIEIRA 012.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IZA ALEXANDRE DA SILVA 000.***.***-16 O NIS é inválido

IZABEL CRISTINA REZENDE DA SILVA 986.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

IZAZIA ROSA PEREIRA DE SOUZA 666.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACIANE FEITOZA LOPES 127.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACIARA APARECIDA MOREIRA DA 

SILVA

112.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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JACIARA MARTINS DA SILVA 795.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACIARA SILVA DOS REIS 126.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JACILDA MARCIA DA SILVA 911.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACILENE MARTINS LOPES 658.***.***-53 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JACKELINE PESSOA LOPES 107.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACKSON ARAUJO DE BARROS 059.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACKSON FREITAS DA SILVA 127.***.***-08 O NIS é inválido

JACKSON SILVA DOS SANTOS 113.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACKSON TEIXEIRA GONÇALVES 025.***.***-66 O NIS é inválido

JACQUELINE APARECIDA MARINHO 

GOMES MARTINS

097.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JACQUELINE CAMPELO PIRES 

GERALDO

069.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACQUELINE COSTA DE ARAUJO 

SANTOS

089.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JACQUELINE DE OLIVEIRA DO 

NASCIMENTO

098.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACQUELINE DE SOUZA ANTUNES 002.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACQUELINE DOMINGUES BARBOSA 094.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACQUELINE LOPES DOS SANTOS 115.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JACQUELINE MENEGUITE GOMES 

MAGALHÃES

071.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACQUELINE SILVA DE SOUZA 019.***.***-19 O NIS é inválido

JACSON DA SILVA MORAIS 116.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JACYANE SOUZA EGITO DE ASSIS 081.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JADE MADEIRA AMORIM SILVA 146.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JADER FERREIRA REZENDE 137.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JADE SOUZA FARIAS 129.***.***-79 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JADSON CORDEIRO VIANA 058.***.***-11 O NIS é inválido

JAIDERSON DOS SANTOS GONÇALVES 134.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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JAILSON CORDEIRO LUIZ 106.***.***-03 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JAILSON SILVA DO NASCIMENTO 145.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAIR JOSE FERREIRA MORO 053.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAIRO AUGUSTO ALVES GONÇALVES 

JUNIOR

128.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAIRO DE JESUS ROQUE 003.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAIRO PAIXÃO DE PAULA 120.***.***-16 O NIS é inválido

JAIRO RODRIGUES DOS SANTOS 081.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAKELINE FERREIRA 107.***.***-30 O NIS é inválido

JAMILSON SALES BARBOSA 042.***.***-86 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANAINA BARREIROS DA SILVA 124.***.***-23 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANAINA FREITAS DOS SANTOS 108.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANAINA JANE FERNANDES PAIVA 077.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANAINA LISBOA DA SILVA 116.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANAINA MARIA NOGUEIRA FERREIRA 076.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANAINA MARIA PINHO 080.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS 073.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANAINA TEIXEIRA 072.***.***-84 O NIS é inválido

JANAINA TORQUATO MOREIRA DE 

SOUSA

033.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANAINA VENTURA BARBEIRO 081.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANAINI SANTOS DA SILVA 140.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANAYNA GOMES MARTINS 157.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANDAIR DE OLIVEIRA MIRANDA 021.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANDDERSON VICENTE DA MOTA LIMA 119.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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JANDERSON GOMES DAMASCENO 059.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANE GOMES DA SILVA 079.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANE IZIDORO MESQUITA ROCHA 151.***.***-82 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANETE LOUSANO DIONYSIO 981.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANETE ZAQUI RIBEIRO 020.***.***-54 O NIS é inválido

JANICE CRISTINA DA SILVA LUIZ CABO 

VERDE

157.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANICE DOS SANTOS DA SILVA 080.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANICLESSIA CARVALHO DOS SANTOS 098.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANILENE RACHEL FERREIRA JARDIM 081.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANINE IZABEL DA SILVA LUIZ  CABO 

VERDE

157.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANSEN LEITE FRINHANI 135.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JANSEY DE CAMARGO ALVES 157.***.***-62 O NIS é inválido

JANSLEY RICARDO DOS SANTOS 079.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JANYNE AGUIAR BROCHADO 151.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAQUELINE CAMPOS 053.***.***-52 O NIS é inválido

JAQUELINE CONCEIÇÃO DO 

NASCIMENTO RIBEIRO

096.***.***-60 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JAQUELINE DA MATA DE PAULA 

CARVALHO

114.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAQUELINE DA SILVA SANTOS 094.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAQUELINE DELMIRO FELIPE 123.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAQUELINE DOS REIS RODRIGUES 112.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAQUELINE ELOY DE OLIVEIRA 137.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAQUELINE OLIVA DE FREITAS 095.***.***-85 O NIS é inválido

JAQUELINE PACHECO 108.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAQUELINE SANTOS DA CUNHA 374.***.***-41 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JAQUELINE SANTOS DA SILVA 124.***.***-19 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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JAQUELINE SILVA DE CARVALHO 120.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAQUELINE SIMÃO LIMA DA SILVA 037.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAQUELINE VIANA NUNES VITORIO 109.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JAQUELINE VILAS FABIO 128.***.***-70 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JAQUELINE VOLOTAO MELLO DA 

COSTA

099.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JARDILEIA RODRIGUES MOREIRA 095.***.***-77 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JASMIM ANDRADE EZEQUIEL 115.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JASSIARA DA SILVA BRAGA 124.***.***-80 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JAVAN MÁXIMO DOS SANTOS 407.***.***-06 O NIS é inválido

JEAN ARRUDA DA SILVA 130.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEAN CARLOS DA SILVA BRAGA 116.***.***-29 O NIS é inválido

JEAN CARLOS MACIEL PEREIRA 101.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEAN DA CRUZ DOS SANTOS 138.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JEAN GOMES DA SILVA 139.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEAN GRACIANO SILVA DE FARIA 133.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEAN PERES 157.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JECIANE DA SILVA DE ALMEIDA 141.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JEFERSON ARAUJO DA SILVA 338.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEFERSON DE FREITAS DOS SANTOS 058.***.***-40 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JEFERSON GRACIANO CAMPOS 125.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEFERSON MARQUES MILITAO 126.***.***-44 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JEFERSON TRIANI FREIRE 128.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JEFFERSON CIRINO TOMAZ 096.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEFFERSON DA SILVA SANTOS 127.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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JEFFERSON DE ANDRADE SOUSA 129.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEFFERSON DE OLIVEIRA DE 

ASSUMPÇÃO

129.***.***-84 O NIS é inválido

JEFFERSON DE SOUSA CORDEIRO 133.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEFFERSON MANOEL GOMES 120.***.***-19 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JEFFERSON PEREIRA DE FARIA 085.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA 137.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEFFERSON SILVEIRA DOS SANTOS 092.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEFFERSON SOARES DA SILVA 053.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JEFFERSON WALLACE SOUZA DA 

CRUZ

087.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JENIFER TAIS RIBEIRO DA SILVA 142.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JENNIFER DE PAULA RODRIGUES 137.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JENNIFER GABRIELLE DOS SANTOS 166.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JENNIFER HENRIQUES DE ALMEIDA 

BARBOSA

090.***.***-01 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JERONIMO FERREIRA  REZENDE 074.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESICA GAIO SOARES 146.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JESSIANE DOS SANTOS LINS 122.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 109.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA ARAUJO DE CARVALHO 142.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA ARAUJO OLIVEIRA SILVA 131.***.***-07 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JESSICA BARROS DE ALBUQUERQUE 137.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JESSICA BERNARDES DA SILVA XISTO 145.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA BOREL NICOLAU 129.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA CAMARGO MATTOS 134.***.***-39 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JESSICA CAMPISTA DE FIGUEIREDO 

GAMELEIRO

143.***.***-84 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

99 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

JÉSSICA CARDOSO DE CARVALHO 145.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA CAVALCANTI DOS SANTOS 126.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA CHRISTINE SANTIAGO DE 

CASTRO E SILVA

137.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA COELHO MIRANDA 169.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA COSTA DOS SANTOS 150.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA CRISTINA BARRETO DA SILVA 160.***.***-23 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JÉSSICA CRISTINA BARROS DE 

OLIVEIRA

119.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA CRISTINA DA SILVA BESSA 

DELDUQUE

159.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA DA CONCEICAO FIRMINO 099.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JESSICA DA CRUZ ESTEVES 144.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA DA NOBREGA DA SILVA 118.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA DA SILVA GOMES 091.***.***-84 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JESSICA DA SILVA NICOLAU 138.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA DA SILVA REIS 173.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JÉSSICA DE ANDRADE PESSANHA 136.***.***-57 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JÉSSICA DE FREITAS DELGADO 145.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA DE JESUS MACÊDO DE 

OLIVEIRA CONCEIÇÃO

139.***.***-41 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JÉSSICA DE SOUZA FERREIRA 156.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA DOS SANTOS ALMEIDA DE 

MEDEIROS

151.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA DOS SANTOS COSTA 146.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA DOS SANTOS LINS 122.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA ELIAS DE ALENCAR 057.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA FERNANDA DIAS VIEIRA 130.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA FERREIRA DA SILVA 139.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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JESSICA FONSECA DA COSTA 142.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA GONÇALVES DE LIMA 160.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA INÊS DE MELO SANTOS 131.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA LENE SILVA 157.***.***-86 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JESSICA LESSA SIMAO 156.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA LIRA SANTOS 140.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA MARA RAUL 056.***.***-36 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JÉSSICA MARIA DO ROZARIO 140.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA MONTEIRO SALUSTIANO 107.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA PEDROSA DE OLIVEIRA 144.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA PEREIRA COUTO 132.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA RAFAEL DA COSTA MANO 137.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA ROSA 108.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA ROSÁRIO CORREA 143.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JÉSSICA SABRINA DOS SANTOS 133.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA SALLES FERREIRA 142.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA SANTOS CONCEIÇÃO 134.***.***-47 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JESSICA SANTOS DE LIMA DA CRUZ 059.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA SILVA DE SOUZA 132.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA SIMOES DE SOUZA 093.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÉSSICA SIQUEIRA SOARES 154.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA SOARES ALVES 147.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JESSICA SOUZA DE FARIAS 133.***.***-92 O NIS é inválido

JESSICA TAIANE DA SILVA 163.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JHENNYFER MARINHO FAGUNDES 

NETO

163.***.***-44 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil
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JHONATAN ANDRADE DE PONTES 150.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JHONNY GLEY DOS SANTOS EUGENIO 150.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOABE BARBOSA DA SILVA 

GONÇALVES

077.***.***-56 O NIS é inválido

JOABE DA CONCEIÇAO NOGUEIRA 140.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOABE DE LIMA SANTANA 140.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOANA JAQUELINE SILVA DO 

NASCIMENTO

081.***.***-98 O NIS é inválido

JOANA PINTO DE OLIVEIRA 935.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOÃO BAPTISTA DA SILVA NETO 054.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOAO BATISTA DE JESUS SOARES 113.***.***-46 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JOÃO BATISTA HENRIQUE 124.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO BATISTA ROZA 377.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO BENIGNO 013.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO CARLOS ALBUQUERQUE DE 

MAGALHÃES

002.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOAO CARLOS DA SILVA LUIZ CABO 

VERDE

147.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO CARLOS DE MELO JUNIOR 124.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO CARLOS DINIZ DE CAMPOS 

SOBRINHO

138.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO CARLOS ELEOTÉRIO 599.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOAO CARLOS PEREIRA 016.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO CARLOS TEODORO JUNIOR 412.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO GABRIEL DE BARROS FERREIRA 

DE ALMEIDA

117.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOAO MARCOS SABINO DE SOUZA 055.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOÃO MATHEUS APOLINÁRIO 

RODRIGUES

143.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOAO MATHEUS DIAS DE SENA 152.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO PAULO GOMES DO NASCIMENTO 129.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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JOÃO PAULO NEPOMUCENO DA SILVA 109.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO PAULO PEREIRA 178.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOÃO PAULO RAMOS DE ANDRADE 121.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO PAULO RODRIGUES DA SILVA 114.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO PEDRO DOS SANTOS SILVA 143.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO VICENTE ROSA DE OLIVEIRA 122.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO VICTOR DE CARVALHO TEIXEIRA 143.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOÃO VICTOR LAGO COSTA 070.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOÃO VITOR DA SILVA BONADIMAN 165.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOCELINDA OLIVEIRA CARVALHO 976.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOCELIS AMARAL GABRIEL 150.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOCINEIDE  ROSA DE OLIVEIRA 935.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOCLEIDE GAMA MODESTO 127.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOEL CARLOS COSTA VALÉRIO 082.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOELIA GONCALVES DE SANTANA 072.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOELMA  DE CASTRO SILVA 017.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOELMA DE SOUZA DOS SANTOS 092.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOELMA GONÇALVES PIROVANI 

MIRANDA

147.***.***-12 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JOELMA JANDIARA DO VALE 011.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOEL MENDES SANTOS 114.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOEL RODRIGUES GOMES JUNIOR 112.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOEL SANTOS FERREIRA BARBOSA 120.***.***-64 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

JOELSON DA SILVA MENDONÇA 053.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOEL SOUZA SANTOS JUNIOR 114.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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JOELTON SOUSA DA SILVA 088.***.***-70 O NIS é inválido

JOHN BRENDO DINIZ OLIVEIRA 152.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOHNNY CABRAL DA COSTA 058.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOHNNY SOARES CARVALHO 111.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOHN WESLEY GUIMARÃES PEREIRA 160.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOHNY DA SILVA 114.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOICCE CRISTINA DOS ANJOS 

MOREIRA

124.***.***-36 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOICE DA SILVA LOPES 129.***.***-60 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JOICE DE LIMA ESTEVES LIRA 100.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOICE DE SOUZA DA CONCEIÇÃO 123.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOICE DIAS DE OLIVEIRA LIMA DA 

COSTA

142.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOICE SANTOS DO AMARAL 090.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOICE SIMÕES DE FREITAS 051.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOICY RIBEIRO DE ALMEIDA 135.***.***-06 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JOLAINE CRISTINA DA COSTA SANTOS 056.***.***-55 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JONASABREULIMA 102.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONAS CRUVER DOS SANTOS 103.***.***-02 O NIS é inválido

JONAS DA SILVA REIS 124.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONATAN DE BRITTO RAMOS SILVA 133.***.***-96 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JONATAN SANTOS DA SILVA 134.***.***-32 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JÔNATAS ALVES DE LIMA MENDES 149.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONATAS RAMOS DA SILVA 120.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONATAS SILVA DE OLIVEIRA 059.***.***-62 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JONATHA DOS RAMOS SANTOS 150.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONATHAN BRANIZIO PINTO SILVA 128.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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JONATHAN FERREIRA DOS SANTOS 144.***.***-86 O NIS é inválido

JONATHAN MATHEUS LOURENÇO 

MOTA

149.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONATHAN MOTHÉ DA SILVA 134.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONATHAN NARCIZO DE BARROS 149.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONATHAN STULANO 134.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONATHAS CAMPOS DOS SANTOS 118.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONES RODRIGUES DE MESQUITA 054.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JONES VITORINO DE OLIVEIRA 090.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE ADOLFO FREIRE E SILVA 090.***.***-83 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JORGE ALVES RIBEIRO 549.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE BURITY 593.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE DA SILVA CHAVES 084.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE EDUARDO DOMINGOS DE 

OLIVEIRA

099.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE EDUARDO GUEDES DOS 

SANTOS

022.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE HENRIQUE DE SOUZA 032.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE LUIS FELIX DA SILVA 005.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE LUIS LINO 079.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE LUIZ DE OLIVEIRA DE ASSIS 085.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE LUIZ SOUSA 834.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE LUIZ VICTOR DE PAULA 

SANTOS

141.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE MANOEL LOPES DOS SANTOS 115.***.***-11 O NIS é inválido

JORGE OLACIR FERREIRA DA SILVA 057.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE PEDRO MARTINGIL 

MAGALHAES

934.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JORGE REIS DE FIGUEIREDO 971.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JORGE ROMARIO CUNHA DE OLIVEIRA 160.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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JORGE SALVADOR DIAS DE ANDRADE 085.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JORGIANO DE JESUS PACHECO 

MARANHÃO

075.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSAIR MARCOS DE SOUZA SENA 127.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSANE BATISTA DIAS VIEIRA 122.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ ALBERTO ALVES DA SILVA 258.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSE ANASIO DA SILVA 054.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSEANE BENTO MOURA 104.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSEANE CATIA DA SILVA 108.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSEANE DE ANDRADE SUARES 131.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSEANE FERNANDES GALVAO 824.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSE ANGELO BARBOSA 515.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ ANTONIO GALVÃO SOBRINHO 

JUNIOR

013.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSE AUGUSTO RAMOS CARNEIRO 038.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ BALTAZAR TURES CARPE 

JUNIOR

119.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ CARLOS DA SILVA 720.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ CARLOS OLIVEIRA SILVA 107.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSE CARLOS PIMENTEL FERNANDES 512.***.***-87 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE CAVALHEIRO VILLAR 073.***.***-71 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE CEZAR VIEIRA 004.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSE DANILO SOUSA IBIAPINO 125.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ ERNESTO DOLABELLA 

PORTELLA FILHO

662.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSEFA JURACI DE SANTANA PASSOS 098.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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JOSEFA SANDRA DE OLIVEIRA SILVA 104.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSEFA SILVA DE SA D APARECIDA 854.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSE FRANCISCO FEIJÃO FARIAS 076.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSE IVANILDO FERREIRA DE LIMA 121.***.***-80 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JOSELAINE LOURENÇO COUTINHO 

FERREIRA

093.***.***-25 O NIS é inválido

JOSELITA DE LIMA SANTOS 304.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ LUCAS SILVA ALVES DE MOURA 364.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSENILDO CÂNDIDO DE OLIVEIRA 013.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ OETES NOGUEIRA PEQUENO 138.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ PAULO FERNANDES BISPO 335.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÓ SERAFIM  BARBOSA 019.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSE ROBERTO DE BRITO LUCAS 093.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSE  ROBERTO  PINTO  FERREIRA 038.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JOSE ROBERTO SANCHES SILVA 013.***.***-59 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSÉ ROBSON DAMASCENO ROMANO 058.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ SÉRGIO MATTOS DE CASTRO 139.***.***-71 O NIS é inválido

JOSÉ TAVARES DA SILVA 021.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSETE MUNIZ DA SILVA PEREIRA 019.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSEVALDO CIPRIANO DOS SANTOS 024.***.***-73 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSEVANIA APARECIDA DE OLIVEIRA 

GALDINO

106.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSÉ VITORINO DOS SANTOS NETO 136.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSIANA SOARES DE OLIVEIRA COSTA 

GREGORIO

124.***.***-85 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSIANA TRINDADE DA LUZ 141.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSIANE BEZERRA DE ARAÚJO 043.***.***-05 O NIS é inválido
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JOSIANE DA SILVA ALVES 134.***.***-57 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JOSIANE DE OLIVEIRA FRIAS 036.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 115.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSIANE LIMA SANTOS 030.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSIANE PEREIRA DA SILVA 133.***.***-43 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOSIANNE CONCEIÇÃO DA SILVA 031.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSIAS DOS SANTOS LEONEL 174.***.***-74 O NIS é inválido

JOSIMAR RODRIGUES PINTO 125.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSUE ANSELMO DA SILVA 139.***.***-05 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JOSUÉ DOS SANTOS PEREIRA 103.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOSY DE FREITAS TRÉ BASTOS 075.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOUBERT DA SILVA SOUZA 119.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOUBERT LUCIO JOSÉ DO 

NASCIMENTO

023.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE BATISTA DIAS VIEIRA 126.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE DA SILVA DOS SANTOS 096.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE DA SILVA NEVES 154.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE DE FÁTIMA BAPTISTA 

NOGUEIRA

163.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE DO SOCORRO DA PAIXÃO 

FERREIRA PEREIRA

947.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE DOS SANTOS 107.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE DOS SANTOS DE SOUZA 140.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE DUARTE DA SILVA 054.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE OLIVEIRA DÉO DA SILVA 128.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE SILVA GOMES 136.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOYCE SOUSA GARCIA 137.***.***-90 O NIS é inválido

JOYCE VENANCIO DE LUCENA DE 

ALMEIDA

134.***.***-24 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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JOZEANE DE JESUS ALVES 040.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JOZIANA ROQUE BARBOZA ALVES 720.***.***-87 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JOZI DE MELO CAMPOS LACOPO 086.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JUANA DE RAMOS SILVA 144.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JUAN DIEGO LOPES FÉLIX DOS 

SANTOS

155.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JUAN ENILSON FERNANDES DE 

CARVALHO

059.***.***-74 O NIS é inválido

JUANILTON FERREIRA SOARES 031.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JUCELY NEVES DE MELO 011.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JUCIARA COSTA DO NASCIMENTO 115.***.***-14 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JUCIARA DESOUSA RAMOS DE 

OLIVEIRA

132.***.***-79 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JUCIEDER DA SILVA ALVES 091.***.***-25 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JUCILÉA GOMES DE MOURA 037.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JUCIMAR PIMENTA VASCONCELLOS 856.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JUCINEIDE MATOS DA SIVA 979.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIA BEATRIZ MARQUES CUNHA 117.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIA MARIA MAGALHAES DUARTE 075.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA AYRES FERREIRA DA SILVA 124.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA BATEL BARROS LOPES 122.***.***-28 O NIS é inválido

JULIANA BELLAS RODRIGUES 

BARBOSA

122.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JULIANA BRITO DE CARVALHO 170.***.***-74 O NIS é inválido

JULIANA BRUNO LUCIANO 117.***.***-47 O NIS é inválido

JULIANA CARVALHO SOARES 093.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JULIANA CRISTINI SIMOES DE SOUZA 139.***.***-67 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

JULIANA DA SILVA BELO 142.***.***-88 O NIS é inválido

JULIANA DA SILVA CLAUDIANO 093.***.***-38 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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JULIANA DA SILVA DE MOURA 116.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA DE CARVALHO BARBOSA 138.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JULIANA DE LIMA SOUZA 163.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA DE MORAES BARBOSA 109.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA DE OLIVEIRA COSTA 085.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA DE OLIVEIRA SOUSA 147.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA DE PAULA JERÔNIMO 123.***.***-70 O NIS é inválido

JULIANA DE PAULO SILVA 132.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA DE SOUZA MATHEUS 155.***.***-77 O NIS é inválido

JULIANA DOS SANTOS DE MATTOS 130.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA DOS SANTOS MAGALHÃES DA 

SILVA

128.***.***-85 O NIS é inválido

JULIANA DOS SANTOS SILVEIRA 155.***.***-16 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JULIANA FERREIRA DA COSTA 

SAMPAIO CORREA

133.***.***-63 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JULIANA FERREIRA DA SILVA 126.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA FORTES FERREIRA 132.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA FREITAS DE LIMA 139.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA GERHARDT SOARES 

FORTUNATO

120.***.***-84 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JULIANA GONÇALVES DA SILVA 090.***.***-96 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JULIANA KARLA AMARAL DE FREITAS 109.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA MARA GONÇALVES DA SILVA 

FERNANDES NUNES

101.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA MARIA BARROS DA SILVA 139.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA MARIA DA SANTANA 118.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA MARIA DOS SANTOS 134.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 159.***.***-48 O NIS é inválido
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JULIANA MARY FONSECA DA SILVA 152.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA MOTA DE SOUSA 132.***.***-60 O NIS é inválido

JULIANA NEVES RODRIGUES 132.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA OLIVEIRA DA SILVA 128.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA PEREIRA FEITOSA 154.***.***-24 O NIS é inválido

JULIANA RAMOS 163.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA RESENDE LOCATELLI 124.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 134.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA SANT ANNA DE ARAUJO 

SALDANHA

153.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANA SANT ANNA MACIEL 124.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANE BATISTA REBULI 152.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JULIANNA GONÇALVES MACHADO DA 

SILVA

166.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANNA VENTURINI MENDES 164.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIANO JOSÉ ALVES PATUZZO 096.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIA REGINA BARBOSA LIMA 014.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIENE SAPAVINE SOARES 109.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

JULIETE CAETANO AZEVEDO 138.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIO CESAR CORREIA DE OLIVEIRA 108.***.***-43 O NIS é inválido

JULIO CESAR DE OLIVEIRA CASTRO 682.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS 129.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIO CESAR DOS SANTOS MELANES 076.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIO CESAR FERREIRA NATALUCCI 101.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIO CESAR NEVES DA SILVA 118.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIO CESAR NUNES DOS SANTOS 112.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIO CESAR TIAGO CAMILO DE 

OLIVEIRA

113.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

JÚLIO CÉSAR TRINDADE E SILVA 142.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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JULIO DE FREITAS FIOROTTI 055.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULIO TAKASHI NASCIMENTO SUDO 144.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JULLIE SIQUEIRA VIANNA 121.***.***-10 O NIS é inválido

JUNIO DA SILVA COELHO 105.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JURANDY DOS SANTOS FILHO 853.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JUREMA CECILIA DE BRITO DA SILVA 021.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

JUSILENE GOMES BARRETO 122.***.***-70 O NIS é inválido

JUSSARA SILVA DE ALCANTARA 

SANTOS

026.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JUVENAL CORREA DA SIVA JÚNIOR 073.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

JUVENIL DA CONCEIÇÃO VIEIRA 917.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAIO CEZAR CORTINES COELHO 055.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAIQUE BORRETI DOS SANTOS 164.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAÍSA DE SOUZA MORGADO 030.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAREM SHIRLEY QUEIROZ DIAS 108.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAREN APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 129.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAREN CAMPOS BONICENHA 115.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAREN CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 113.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAREN CRISTINNE ESCAFURA DE 

ASSIS LIMA

147.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KAREN CUSTÓDIO RODRIGUES 149.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAREN DE SOUZA TAVARES 137.***.***-45 O NIS é inválido

KAREN DOS SANTOS MOUTINHO DA 

SILVA

134.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KAREN LUCIA ALVES BUENO 474.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARINA BRITO SANTOS 127.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARINA DA CRUZ DE ASSIS 132.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARINA DOS SANTOS 057.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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KARINA NEVES RODRIGUES 114.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARINA SCHAYDER CID 156.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARINE APARECIDA BRAGA 

FLORÊNCIO

137.***.***-50 O NIS é inválido

KARINE CRISTIANE GONÇALVES DA 

CONCEIÇÃO

117.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARINE CURTY DE OLIVEIRA 172.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARINE DA SILVA SANTOS 100.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARINE DE FREITAS DA SILVA 124.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARINE WILDEMBERG ARAÚJO 

OLIVEIRA

051.***.***-30 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

KARINY SOARES SANTOS 151.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARITA CRISTINA DA ROCHA LUZ 084.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KÁRITA KÍLLIAN DOS REIS GUIMARÃES 112.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARLA CAROLINY DE CARVALHO 

PESSANHA

113.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARLA CRISTINA DE MATOS 

GONÇALVES

142.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARLA HERDY MACKENZIE 147.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARLA SANTOS FIALHO 057.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARLA VERONICA SANTANA 

MARTORELLI

057.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARLENE NUNES PEREIRA 094.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAROLINA DE CARVALHO SOARES 146.***.***-58 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KAROLINA FRANCO FIGUEIREDO 132.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAROLINE BERNARDES RIBEIRO 150.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAROLINE RIBEIRO DE MATOS GOMES 138.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAROLINE SANTANNA SILVA PEREIRA 139.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KARYNA MOURA MAGNO DO 

NASCIMENTO

092.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KASSIA RODRIGUES DA SILVA 057.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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KÁSSIA SILVA DE FREITAS 128.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KATARINE SILVA BRANCO 059.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATHERINE SANTOS 141.***.***-60 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KATHLEEN DE ANDRADE OSCAR 142.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATHLEEN DE MELO SILVA 081.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATHLEEN FREITAS DA SILVA 058.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATIA CRISTINA BONIFACIO VALERIO 012.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KÁTIA CRISTINA JANUÁRIA SANTANNA 923.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATIA CRISTINA NOGUEIRA MARQUES 007.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATIA DOS SANTOS DE ASSIS 039.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KÁTIA DOS SANTOS TAVARES 014.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATIA GONÇALVES LEMOS 024.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATIA MARIA FERREIRA LOPES 789.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATIA MARIA GARBIM CELESTINO 785.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATIANE MELO DE FREITAS 094.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATIA REGINA CARVALHO DO 

NASCIMENTO SILVA

074.***.***-89 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KATIA REGINA DE MELO FERREIRA 045.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KATIA VALERIA MONTEIRO COSTA 016.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KAYCY HENRIQUES DE CARVALHO 

CALADO

172.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KAYNARA MARCHITO DOS SANTOS 135.***.***-98 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

KAYSE DA SILVA NASCIMENTO 131.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KÉCIA CRISTINA EVANGELISTA 

CABRAL

071.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KEIBY ARAUJO LIRA 904.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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KEILA APARECIDA OLIVEIRA DE 

ANDRADE DE CARVALHO

072.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KEILA BIANCA LIMA GASPAR 149.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KEILA DOS SANTOS BEZERRA 136.***.***-48 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KEILA MARCIA DE ANDRADE TEIXEIRA 107.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KEIZE VIANNA DE OLIVEIRA 106.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELI ALVES DOS SANTOS 052.***.***-59 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KELI CRISTINA SOARES DE AQUINO 075.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELI EPHRAIM MARINS CURTI 105.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELLEN DA SILVA CLAUDINO 127.***.***-50 O NIS é inválido

KELLEN DOS SANTOS DE LIMA 006.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELLY CRISTIAN MARINA DE SOUZA 075.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELLY CRISTINA BRAGA MARIANO 

LOROZA

124.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELLY CRISTINA DA SILVA GASPAR 115.***.***-70 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

KELLYENE CRISTINA DUTRA TIBURCIO 

NASCIMENTO

139.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELLY FRANÇA PAES ALVES 073.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELLY GLAUCIANE VIANA BERGAMO 103.***.***-07 O NIS é inválido

KELLY INÊS PEREIRA RODRIGUES 029.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELLY MENDES CASEMIRO 135.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELLY MESQUITA SOUSA RIGUINI 011.***.***-64 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KELLY MONTEIRO DO COUTO 087.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KELLY PEREIRA 113.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELLY REIS SOARES 115.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELLY RESENDE CERDEIRA DA SILVA 110.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KELVEN DE CASTRO SOEIRO SANTOS 159.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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KELVIN PAIVA MADEIRA LOPES 129.***.***-60 O NIS é inválido

KELY  FRANCISCO RIO 094.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KÊNIA SAMARA MAGALHAES DA 

CONCEICAO

134.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KENNEDY LIMA ALMEIDA 014.***.***-10 O NIS é inválido

KEROLAINY BARROS FERREIRA 

BEZERRA

152.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KEROLIN PÉRES GODOY 123.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KEROLLEEN JAISSIMA CANDIDO DE 

SOUZA

120.***.***-31 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

KESIA DA CUNHA MARINHO VIVEIROS 095.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KESSIA FULGENCIO SILVA 155.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KÉTINA SOUZA SILVA RAMOS 155.***.***-66 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KEZIA DOS SANTOS FERREIRA 101.***.***-61 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KÉZIA EUNICE FERREIRA BRAZ DE 

SOUZA

160.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KLEBER CUSTODIA DE SOUZA 140.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

KLINGER GONÇALVES MENESES 

JUNIOR

084.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KLISMANT DOUGLAS DUARTE DE 

SANTANA

147.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KRISTHYANE GÓES AMADOR 094.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

KYSSIA MACEDO DE JESUS 138.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAERTE DE ALMEIDA NEGREIROS 074.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAIANA DA SILVA MENDES 124.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAIANE DE SOUZA ROSA 151.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAILA LEAL DE MELLO DA SILVA 145.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAILA PAULA BATISTA DA SILVA 134.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAILTON PINTO DAS NEVES 101.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

116 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

LAIO CHEROLLE BORGES 060.***.***-19 O NIS é inválido

LAISA VICENTE DE ALMEIDA SOUZA 117.***.***-78 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAÍS DA SILVA VILAVERDE 146.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAIS DE JESUS QUEIROZ SANTOS 053.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAISE PEIXOTO ROCHA DAS NEVES 867.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAIS MARQUES RODRIGUES 125.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAÍS MIRANDA DA SILVA 044.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAÍS REBECA FERREIRA BOGEA 153.***.***-85 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAIS RODRIGUES GOMES DA CUNHA 138.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAIS SILVERIA DE OLIVEIRA 027.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LANDRY CARLOS PEIXOTO DOS 

SANTOS

672.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LANUSA MONIQUE OLIVEIRA DOS 

SANTOS

106.***.***-73 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LARISSA ARAÚJO DE SOUZA 134.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARISSA BRANDÃO CARDOSO 142.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARISSA COSTA FERREIRA 165.***.***-44 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LARISSA CRISTINA ANSELMO PERTILE 144.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARISSA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 146.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARISSA DA SILVA LOPES 165.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARISSA FLORENTINO PEREIRA 107.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARISSA LEANDRO DE SOUZA LIMA 133.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARISSA LEITE DE ARAUJO 158.***.***-79 O NIS é inválido

LARISSA NEVES DE MORAES 150.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARISSA SOUZA CARVALHO SILVA 151.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARISSA TEIXERA PINHEIRO 153.***.***-58 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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LARISSA VIEIRA SILVA 149.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARYSSA CRISTINE OLIVEIRA DE 

CASTRO

133.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LARYSSA DOS SANTOS MARIANO 154.***.***-90 O NIS é inválido

LAURA BATISTA FARIA 011.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAURA MENDONÇA DO NASCIMENTO 116.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAURA SILVA DE FRANÇA 111.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAURIANA CRISTINA ALMEIDA DA 

SILVA

058.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAURICIR APARECIDA DA SIVA 

SOARES

812.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAVÍNIA OLVEIRA DE AQUINO 164.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LAYANE SALES AGUIAR 144.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAYLA DA CUNHA HORTA 062.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAYLA DUARTE SILVA 145.***.***-99 O NIS é inválido

LAYS GODOY DA COSTA 136.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LAZARO JOSE DE ABREU JUNIOR 352.***.***-24 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LEANDERSON CORREIA LEANDRO 127.***.***-06 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LEANDERSON CRUZ DA SILVA 134.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO ALVES RODRIGUES 103.***.***-39 O NIS é inválido

LEANDRO ANDRÉ MALHEIROS RIBEIRO 116.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO ANTONIO BRAZ DOS 

PASSOS

084.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO BATISTA DO ESPÍRITO 

SANTO

092.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO BOGGIANI DE OLIVEIRA 

COUTINHO

033.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO CAETANO DE SOUZA 114.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO CORDEIRO SILVA 122.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO DA SILVA NUNES 302.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO DA SILVA VIEIRA 111.***.***-00 O NIS é inválido

LEANDRO DE BRITTO SILVA 079.***.***-67 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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LEANDRO DE SOUZA DUARTE 099.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO DE SOUZA LEITÃO 106.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO DE SOUZA PINHEIRO LIMA 123.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO DOS SANTOS ROCHA 878.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO LINO TOMÉ 120.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO MACHADO DE PENAFORT 085.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO MACHADO ROCHA 073.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

LEANDRO PENA DA SILVA 128.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEANDRO RAMOS DE SOUZA 057.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO RANGEL NOGUEIRA 109.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO RODRIGUES DA SILVA 090.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO SANTOS DE MOURA 101.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO SANTOS PEREIRA 053.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO SILA DE JESUS 122.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO SILVA ARAUJO 110.***.***-37 O NIS é inválido

LEANDRO SILVA DE MELO 141.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO SILVA LEMOS DA COSTA 150.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEANDRO SOUZA MORET 096.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEDA DO NASCIMENTO FRANCISCO 018.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEDA MARIA FAGUNDES DA ROSA 957.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEDA NASCIMENTO DA  SILVA 056.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEIDA LESSA 906.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEIDIANE DE LIMA DOS SANTOS 146.***.***-61 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LEIDINALVA GUERRA ARAUJO DA 

COSTA

111.***.***-20 O NIS é inválido

LEILA CRISTINA DE OLIVEIRA 070.***.***-96 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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LEILA MARIA DA SILVA AZEVEDO 612.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEILANE DOS SANTOS FONSECA 103.***.***-51 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LEIRIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 161.***.***-01 O NIS é inválido

LELIANE MARIA DA SILVA FIRMINO 106.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LELLIA GONCALVES DOS SANTOS 103.***.***-16 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LENES ALVES DE CARVALHO 129.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LENILDA MARIA DE ARAUJO ARRUDA 012.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LENIR PEREIRA LACERDA 052.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDI VIEIRA JORGE 078.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONARDO ANGELO SANTOS 110.***.***-71 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONARDO CLEMENTINO PEGORARO 164.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO CONCEIÇÃO DA SILVA 128.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO COSTA DE MENEZES 112.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO DA COSTA 077.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO DALMEIDA 394.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO DA SILVA ALVES 

MACHADO

136.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO DA SILVA LIMA 128.***.***-08 O NIS é inválido

LEONARDO DA SILVA PEREIRA 105.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO DA SILVA PEREIRA 084.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO DE ANDRADE BARBOSA 152.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 092.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO DO NASCIMENTO 

COUTINHO

122.***.***-99 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LEONARDO DOS SANTOS ANDRADE 

DE OLIVEIRA

145.***.***-16 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LEONARDO DOS SANTOS 

MASCARENHAS

148.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO DUARTE DE MENDONÇA 

GOMES

118.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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LEONARDO DUARTE FORMIGA 151.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO FONSECA BARBOSA DA 

SILVA

150.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONARDO GEORGE PEREIRA DA 

SILVA

528.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO HENRIQUE DE CASTRO 

MARTINS

107.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

LEONARDO JOSÉ RITTER 

EVANGELISTA

144.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

LEONARDO LIRA DE LIMA 095.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONARDO  LOUREDO DE SOUZA 123.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO MACHADO DA SILVA 137.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONARDO MACHADO SANCHES 122.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO MARQUES BARBOSA 077.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONARDO MATEUS SOARES 097.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONARDO MONTEIRO BRAGA GAMA 134.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO MORAES COELHO 107.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

LEONARDO MOREIRA DE SOUSA 177.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO NEVES ENTRINGER 146.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONARDO PEREIRA DA SILVA 085.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONARDO RODRIGUES GONÇALVES 098.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO SILVA DOS REIS 108.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONARDO TOBIAS RIBEIRO ARAUJO 104.***.***-71 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEONARDO VICTOR CUNHA DA COSTA 135.***.***-65 O NIS é inválido

LEONARDO VICTOR DE SOUZA 

BATISTA

029.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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LEONARDO VINICIUS DE SOUZA 

CAMACHO

133.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONE DIAS MORIER 095.***.***-27 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LEON LOUREIRO BUSTAMANTE 127.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEONY CARVALHO DA SILVA 159.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LEORNADO GABRIEL OFFREDI DA 

SILVA

162.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LESLIE LOPES LIBETATORI 054.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETHICIA DE SOUSA MARTINS 167.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LETHICIA JESUS MOURA 170.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETÍCIA ALVES DA SILVA 141.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETÍCIA BONIFÁCIO SILVA VIEIRA 097.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETICIA CARDOSO 149.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETICIA CAREN OLIVEIRA DE ASSIS 

MAGALHAES

122.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETICIA CORDEIRO LIMA 059.***.***-22 O NIS é inválido

LETICIA COUTINHO MOREIRA 141.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETÍCIA CRISTINA VIEIRA 121.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETICIA DA CONCEIÇAO LIMA 105.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETÍCIA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 

SOUSA

159.***.***-33 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LETÍCIA DE OLIVEIRA MARTINS 120.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETICIA DE SOUZA VIEIRA LIMA 130.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETICIA DIAS RABELLO 149.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETICIA DO ESPIRITO SANTO PEREIRA 

DA SILVA

109.***.***-60 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LETICIA GALLOZIO DE FARIA 150.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETICIA GOMES DE BARROS 141.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETICIA GOMES DOS SANTOS 129.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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LETÍCIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 

FIGUEIRA

144.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LETÍCIA MARIA DOS SANTOS BATISTA 151.***.***-52 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LETICIA MARIA NEVES TIBURCIO 149.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LETICIA PEREIRA SILVA 141.***.***-28 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LETICIA PINHEIRO SOBRAL 059.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LETICIA ROBERTA BENTES FIGUEIRA 100.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETÍCIA SANTOS ANDRADE 099.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETICIA TAVARES DE OLIVEIRA 127.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LETYCIA LEMOS DA SILVA 133.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LÍDIA FELIX SILVA 129.***.***-31 O NIS é inválido

LIDIA FERREIRA DA CONCEÇÃO 127.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIDIANE CAETANO DE SOUZA 102.***.***-82 O NIS é inválido

LIDIANE CORDEIRO DE ALMEIDA 128.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIDIANE DE OLIVEIRA FAGUNDES 110.***.***-96 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

LIDIANE GOMES PLIGER DA SILVA 114.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIDIELMA RODRIGUES LIMA 906.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIDUINA ALVES MACIEL PASCOAL 

JOSÉ PASCOAL

723.***.***-53 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LIDUINA MARIA CORREIA DE 

CARVALHO ROSA

957.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LIGGIANE MANHÃES DOS SANTOS 132.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIGIA AURORA VIEIRA DE CARVALHO 075.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIGIA VITURIANA DE ARAUJO 

BAPTISTA

572.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LILIA CARDOSO FELISBINO 604.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIA DOS SANTOS LIMA 089.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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LILIAN AGUIAR DE FREITAS 116.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIAN CRISTINA PEREIRA DA SILVA 099.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIAN DA SILVA ALBUQUERQUE 096.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIAN DE JESUS SANTOS 921.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIAN DE PAULA PASSOS 103.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIAN DOS SANTOS DE OLIVEIRA 160.***.***-30 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LILIANE BARBOZA MARTINS 142.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIANE BARROSO DOS SANTOS 141.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LILIANE CRUZ DA SILVA 134.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIANE DA SILVA MARTINS 136.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIANE DOS PASSOS 081.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIANE FERREIRA LACERDA 135.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIANE MARINHO ARAUJO 045.***.***-02 O NIS é inválido

LILIANE MOTA DOS SANTOS 097.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIANE REGINA DE SOUZA NEVES 110.***.***-57 O NIS é inválido

LILIANE RODRIGUES DE LIMA 151.***.***-47 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LILIAN LUCIA PACHECO PINHEIRO 661.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LILIAN MARIA MACEDO FRACISCO 853.***.***-72 O NIS é inválido

LILIAN SUELEN RAMOS SALES 119.***.***-96 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LINCON LISBOA BARBOZA 140.***.***-77 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LINDAIARA OLIVEIRA GUAPER 052.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LINDA INÊS ALVES CORDEIRO 166.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LINDALVA MARIA DA SILVA DA CUNHA 876.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LINDAURA PEREIRA DO NASCIMENTO 000.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

124 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

LINIA GRAZIELLE MANHÃES SANTOS 097.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIRO DA SILVA BALBINO 828.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LISIANE DE LIMA CASSERES DOS 

SANTOS

855.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIUBA CRISTINA DA MOTTA RAMOS 014.***.***-83 O NIS é inválido

LIVEA TEIXEIRA SOARES 135.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIVIA DA SILVA GARUTI 117.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LÍVIA MARTINS DE OLIVEIRA 113.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIVIA NEVES LAZERA 128.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIVIA VALERIO GONCALVES 146.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIZIA SIQUEIRA 058.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LIZ REGINA SILVEIRA BARBOSA 138.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LOHANNY ALVES GONÇALVES 151.***.***-86 O NIS é inválido

LOIDE DAMAZIO DA ROCHA 652.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LORAYNE DELFINO DE JESUS 162.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LORENA CARVALHO DA SILVA 098.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LORENA DOS SANTOS OLIVEIRA 132.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LORENA FERREIRA NEVES ARAÚJO DA 

SILVA

079.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LORENA SILVA DE OLIVEIRA 125.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LORRANE ALMEIDA DA CRUZ 150.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LORRANE DOS SANTOS CRUZ 167.***.***-89 O NIS é inválido

LORRANE VELOSO PEREIRA 150.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LOUANNE NOGUEIRA DE SOUZA 126.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LOURDES GUIMARÃES MACEDO 092.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA ALVES DE LIMA 102.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA AZEVEDO ALVES 133.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA CARVALHO DA SILVA 167.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

125 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

LUANA CRISTINA APARECIDA LOPES 

DA SILVA

107.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA DA SILVA FERREIRA 165.***.***-37 O NIS é inválido

LUANA DA SILVA RODRIGUES 117.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA DE ABREU GALDINO DA SILVA 132.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA FERREIRA DOS ANJOS 156.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA GOMES DA SILVA 058.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA GUEDES DE SOUZA 126.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA MASÔ CARIÚS 129.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA MATHEUS DA SILVA 054.***.***-99 O NIS é inválido

LUAN ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 137.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA NUNES BRAZ 118.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA OLIVEIRA FABRICIO 141.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA PAIVA BORBA 132.***.***-30 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LUANA PEREIRA DA COSTA 090.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA PEREIRA FONSECA 141.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA RIBEIRO DE MENEZES 167.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA ROSA DA SILVA FORTUNATO 151.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA SILVA DE LIMA 148.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANA SILVA DOS SANTOS 134.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUAN DA COSTA SILVA 140.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUAN DA CUNHA CARDOSO 146.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANDA TEIXEIRA DE CARVALHO 114.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUAN DE OLIVEIRA CARDOSO SILVA 119.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUANE ROSA RIBEIRO DA SILVA 052.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUAN LACERDA DA SILVA MANOEL 128.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUAN MARINHO DA SILVA 150.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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LUANNA FABIOLA CANDIDO MOREIRA 135.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUAN SOUZA DA COSTA 153.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUÃ VIANA FONT 138.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS ANDRADE DE SÁ 756.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS ANDRE GONÇALVES DE SOUZA 157.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCAS ARTUR RANGEL DE 

ALBUQUERQUE

167.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS CARVALHO DA SILVA 170.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS CARVALHO DE OLIVEIRA 

SANTOS

155.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCAS COUTINHO MENEZES 156.***.***-65 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCAS CRESPO PEREIRA 131.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS DA COSTA TRINDADE 122.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS DE AZEVEDO FONSECA 140.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS DE OLIVEIRA 111.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS DE OLIVEIRA DO COUTO 133.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS DE OLIVEIRA SALLES ALVES 150.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS GARCIA SENA 141.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS HANRI ALVES DOS SANTOS 152.***.***-88 O NIS é inválido

LUCAS HENRIQUE CABRAL DE FARIAS 

GOMES

134.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS 

PEREIRA

149.***.***-25 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCAS KEM SEM DE CASTRO 

QUINTILIANO

139.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS MARQUES PEREIRA 128.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCAS MATHEUS DA CUNHA RAMOS 123.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS MENEZES SANTOS 154.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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LUCAS PEREIRA DA SILVA 159.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS PESSANHA MARTINS 162.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS RIBEIRO MATTOS 129.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS RODRIGUES DA SILVA 168.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS RODRIGUES NOGUEIRA 098.***.***-31 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LUCAS SANTOS DE CARVALHO 150.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS SILVA MOTA 177.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS TARGINO DE SOUZA 146.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCAS TELES VILAS BOAS 012.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCAS TOMAZ BRITO 141.***.***-85 O NIS é inválido

LUCAS TRINDADE SANTOS 059.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIA ARAUJO PEREIRA DA SILVA 105.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIA HELENA COUTINHO BARROS 773.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIA HELENA GOMES FERREIRA 080.***.***-71 O NIS é inválido

LÚCIA HELENA GOMES MADRUGA 528.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA ABRAHÃO PASSOS FAHT 136.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA BARBOSA 037.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA BARBOSA D ALMEIDA LIMA 141.***.***-62 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIANA BARRETO DE MELO 104.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA BRAZ DA COSTA 101.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA CELESTE CARVALHO DE LIMA 111.***.***-82 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIANA COIMBRA MEIRELES 

BANDEIRA

104.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA COTTA DA COSTA SILVA 044.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA CRISTINA DA SILVA 133.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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LUCIANA DA CUNHA CARDOSO 

FERNANDES

790.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA DAMAZIO REIS 081.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA DA SILVA RIBEIRO 012.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA DE JESUS NASCIMENTO 041.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA MELO 073.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA DE SOUSA HONEIN 135.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA DE SOUZA COSTA 037.***.***-84 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

LUCIANA DOS SANTOS FERREIRA 091.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIANA DOS SANTOS SOUZA 109.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIANA DUARTE GONÇALVES DA 

SILVA

126.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA FERNANDES DIAS PINTO 105.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA FERREIRA DA SILVA 045.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA FLORENTINO PEREIRA 018.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA LEANDRO DA COSTA 016.***.***-62 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIANA MARIA DA SILVA 591.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA MATHIAS PINTO 028.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA NOGUEIRA DA SILVA 

CAVALCANTI

125.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA RODRIGUES SILVA 102.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANA SANTOS DE FARIA NICOLAU 070.***.***-81 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIANA VIEIRA DA SILVA 123.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANE COSTA DA SILVA 090.***.***-61 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIANE DA SILVA ALVES 116.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

129 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

LUCIANE DE PAULA DA SILVA 019.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANE DE SOUZA GOMES 028.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANE FERRAÇO SCHARF 013.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANE GONÇALVES 034.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO ARAUJO PASSOS 052.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIANO COSTA DA SILVA 056.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO DA SILVA PORTUGAL 088.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO DE CERQUEIRA FAÇANHA 117.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO DO NASCIMENTO DE 

OLIVEIRA

042.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO DUTRA DE CASTRO 099.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO FERNANDES GOMES 032.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO JANUARIO FONSECA 020.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO MARIANO DE CAMPOS 109.***.***-75 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LUCIANO MARQUES DE SOUZA 381.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO RIBEIRO SEVERINO 171.***.***-82 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LUCIANO RODRIGUES MARCELINO DE 

JESUS

119.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO ROQUE DA SILVA 108.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIANO SERAFIM 091.***.***-27 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LUCIANO TONE TEIXEIRA 083.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LÚCIA REGINA MENDES VIANA 084.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LÚCIA RIBEIRO 937.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIA SILVA RIBEIRO 146.***.***-24 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCI DO NASCIMENTO 009.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIENE CAMPOS FERREIRA 057.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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LUCIENE CONCEIÇÃO DIAS VARGAS 102.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIENE DA SILVA DE PAULA 134.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIENE DE SOUZA SILVA DOS 

SANTOS

100.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIENE OLIVEIRA DA SILVA 056.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 076.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIENE SANTOS FELIX FERREIRA 

BARROS

123.***.***-48 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIENE SILVA DE LIMA 143.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCIENNE OLIVEIRA DOS SANTOS 123.***.***-95 O NIS é inválido

LUCI FLORENCIO DA COSTA 020.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCILAINE LOPES DOS SANTOS 134.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

LUCILEIA ABRANTES DO NASCIMENTO 

DOS SANTOS

079.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCILENE BARBOSA DA SILVA 119.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCILENE DA SILVA CARVALHO VIANA 104.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCILENE DA SILVA FREITAS 114.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCILENE DOS SANTOS SILVA SOUZA 114.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCILENE JORGE BARBOSA 

MASCARENHAS

041.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCILENE LAURINDA CAETANO 116.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCILENE LUZ FERREIRA 052.***.***-37 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCILENE MILANEZ DE SOUSA 078.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCILENE SOUZA DACOSTA 907.***.***-49 O NIS é inválido

LUCIMARA MACHADO LIMA 130.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIMAR CÂMARA 490.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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LUCIMAR VIANA PEIXOTO ALVES 221.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCINEIA DOS SANTOS CRISTO 088.***.***-37 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUCINEIA DO VALE RODRIGUES 770.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCINEI VICENTE DOS SANTOS 028.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIO ALBERTO DA SILVA COSTA 131.***.***-98 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LÚCIO DOS SANTOS LIMA 157.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUCIVANIA RODRIGUES COSTA 

MARTINS

026.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUDMARI PEREIRA ANDRÉ 121.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUDMILA MARIA FEITOSA MOREIRA DA 

SILVA

040.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUDMILA MORAIS DE ANDRADE 134.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUDMILLA OLIVEIRA SANTOS 118.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUISA STORINO DE MELO DIAS DA 

COSTA

122.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIS CARLOS DA SILVA PEREIRA 099.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIS CARLOS LIMA VALERIO 518.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIS CARLOS QUESADA FERNANDES 

JUNIOR

096.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIS EDUARDO DE MELO TEIXEIRA 091.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIS FELIPE SANTOS DA SILVA 134.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIS PHELYPE DA SILVA RIBEIRO 150.***.***-44 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

LUIS RICARDO LOPES GERMANO 098.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIS ROBERTO SANTOS DA SILVA 150.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIS VICENTE GUERRA MAGALHÃES 028.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIS WALLACE DE PAULO CAROLINO 147.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZA ANDRADE DE MIRANDA SANTOS 104.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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LUIZA ANDRADE DE OLIVEIRA SAMUEL 130.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZA DUARTE DE ARAÚJO 154.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZA HELENA FERREIRA DA SILVA 649.***.***-63 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZA HELENA LESSA CREVELARO 398.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ ALBERTO DA SILVA RODRIGUES 087.***.***-32 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZ ANDRE FERNANDES DA FONSECA 047.***.***-60 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZ AUGUSTO 056.***.***-12 O NIS é inválido

LUIZ AUGUSTO XAVIER CAMPOS 137.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZCARLOSDASILVA 775.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZ CARLOS DA SILVA GOMES 099.***.***-93 O NIS é inválido

LUIZ CARLOS DE AZEVEDO JUNIOR 114.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ CARLOS LIMA DE SOUZA 869.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ CARLOS NASCIMENTO DOS 

SANTOS

092.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZ CARLOS SANTOS PINHEIRO 977.***.***-87 O NIS é inválido

LUIZ CARLOS SILVA DE SOUZA 094.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ CÉZAR RIBEIRO DA SILVA 099.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZ CLAUDIO BEZERRA TORRES 077.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ CLAUDIO CAMARGO DA COSTA 

JUNIOR

144.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ CLAUDIO DE MACEDO AGUIAR 106.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZ EDMUNDO DA SILVA AMARAL 152.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ EDUARDO DE SOUZA 159.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ FELIPE DA SILVA 051.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído
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LUIZ FELIPE DA SILVEIRA GONÇALVES 150.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ FELIPE DE ALMEIDA GOULART 133.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ FELIPE FONSECA CONSULI 138.***.***-56 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZ FELIPE VEDOVI OLIVE 151.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ FERNANDO COELHO DOS 

SANTOS

126.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ FERNANDO DA CRUZ SILVA 165.***.***-58 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 012.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ FERNANDO GREGORIO MUNIZ 010.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ GUILHERME GOMES DA SILVA 132.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ GUSTAVO ARRUDA DA SILVA 130.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ GUSTAVO DA ROCHA AGUEDA 137.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ GUSTAVO VIEIRA FERREIRA 047.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ HENRIQUE FRADIQUE RIBEIRO 122.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ HENRIQUE GOMES DOS PASSOS 134.***.***-57 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 119.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZIANE DA SILVA ANDRADE DA 

COSTA

149.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ OTAVIO RIBEIRO DA SILVA 123.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ PHILLIPE MOTA PESSANHA 129.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ ROBERTO DA CONCEIÇÃO 711.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ RODRIGO SILVA RAMOS 117.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ SOUZA DE OLIVEIRA 110.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUIZ TADEU MARTINS DA SILVA 008.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUKA ROCHA MARINS 133.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUMA BOMFIM CLEMENTE 154.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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LUMA CAETANO RIBEIRO DOS SANTOS 151.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUSIETE DE OLIVEIRA FERREIRA 019.***.***-25 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUSINETE PATRICIO DE ARAÚJO 642.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUYLLA KARMELITHA RODRIGUES 

SYPRESTE COELHO

094.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUZIA HELENA DOS SANTOS 082.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUZILEIDE MOURA DE ARAUJO 890.***.***-87 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

LUZIMAR DA SILVA PEREIRA 975.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LUZINETE DOS SANTOS 128.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

LYDIA CRYNS MAIA 121.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MACIEL FRANCISCO QUINTILIANO 021.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAC LAINE SANT ANNA DA COSTA 004.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MADALIENE NEVES RODRIGUES 253.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAELSON DA COSTA CARDOZO 142.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAGDA ADELIA VICTOR 026.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAGNO DA SILVA SANTOS 127.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAGNUM FREIRE DE OLIVEIRA 120.***.***-14 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MAIARA FIGUEIREDO GERALDO 151.***.***-61 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MAICON ALCONFORADO DA SILVA 127.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAICON DA SILVA RODRIGUES 057.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAICON DE SOUZA PERES 134.***.***-06 O NIS é inválido

MAICON JUNIOR SOARES RAMOS 122.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAICON VINICIUS RIBEIRO DE 

OLIVEIRA

141.***.***-67 O NIS é inválido

MAIKE LIMA DE JESUS DO 

NASCIMENTO

156.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAIQUE DOUGLAS DOS SANTOS 

SOUZA

136.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAÍQUE LIMA DE SOUZA 059.***.***-04 O NIS é inválido
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MAÍRA CHEMINAND FORTES ROCHA 389.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAIRA DE ARAÚJO CASTRO 122.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAIRA GRACIANO SILVA DE FARIA 151.***.***-57 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MAIRON DE MEDEIROS LIMA 126.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAISA SILVA DE OLIVEIRA ELOI 110.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAÍTA CARVALHO DE ALMEIDA 150.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAIZA DE LIMA PIMENTEL 079.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAJORRY DE LIMA SILVA 122.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MALLENA RAMOS DA SILVA COSTA 147.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MALU BARROS DA SILVA 147.***.***-77 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MANASSES DOS SANTOS DE OLIEIRA 088.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MANOELA SANTANA DA SILVA 110.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MANOELA SANTOS DE FARIAS 158.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MANOELA SILVA PEREIRA AMARAL 134.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MANOEL DE LIMA LACERDA 696.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MANOEL SILVA DE AVELLAR 109.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MANOEL WASHINGTON DE SANTANA 070.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MANUELE FERREIRA SANTOS 

GONÇALVES

086.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MANUELE TEIXEIRA JOSE 132.***.***-41 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MANUEL LADO LEITE 055.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARALICE GILLA PIMENTEL DA SILVA 148.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELA  ALBUQUERQUE FAGUNDES 121.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELA BATISTA BASTOS 134.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MARCELA DA CONCEIÇÃO FELIX 115.***.***-77 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELA DIAS ARAÚJO DE SOUZA 101.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELA MARQUES DE JESUS 

SANTOS

122.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELA MUZZILLO 134.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELE BELO DO NASCIMENTO 167.***.***-58 O NIS é inválido

MARCELE FUCHS BÁFICA SILVA 103.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELE LOUZADA COUTINHO 073.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELE SOARES DE SOUZA 141.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELLA PEIXOTO SPERDUTO 102.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELLE ALVES DOS SANTOS ELIAS 148.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELLE CIRIACO QUINTINO 094.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELLE DE SOUZA SAMPAIO 117.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELLE GADELHA QUARESMA 139.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELLE PARREIRA RIBEIRO 058.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELLE TEIXEIRA ALVES 160.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELLO AUGUSTO DA SILVA 

MARQUES

133.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELLUS BRUNO SILVA SOARES 148.***.***-12 O NIS é inválido

MARCELO ALVES LOPES 080.***.***-92 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARCELO BOMFIM CARDOSO 936.***.***-68 O NIS é inválido

MARCELO BORGES FERREIRA 042.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO CATALDI BARONCELLI 190.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELO COSTA BARCELLOS 139.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO CUNHA RABELLO 018.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO DE ALMEIDA CURTI 083.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO DE ALMEIDA GONCALVES 078.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO DE ANDRADE FERNANDES 962.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MARCELO DE OLIVEIRA FERREIRA 033.***.***-17 O NIS é inválido

MARCELO DO CARMO DA CONCEIÇÃO 

SOUZA

053.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELO GIOVANI BARROS 711.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO GOMES BARBOSA 078.***.***-51 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELO KRUMM DE PAULA 013.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO LOPES SEPEDA 011.***.***-88 O NIS é inválido

MARCELO LUIS DE OLIVEIRA SANTOS 093.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO MARQUES MAZZA 105.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO MENDES PEREIRA ARAUJO 147.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO MORAES DOS SANTOS 057.***.***-46 O NIS é inválido

MARCELO MOREIRA DA SILVA 016.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO MOTTA 842.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELO NASCIMENTO DA SILVA 088.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO OLIVEIRA DE FREITAS 105.***.***-42 O NIS é inválido

MARCELO OLIVEIRA  DE SOUZA 032.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO PEREIRA DE ARAUJO 021.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO PEREIRA DE MAYOR JUNIOR 142.***.***-01 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARCELO PITASSI GONÇALVES 104.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO PRAZERES ALMEIDA 089.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO SOARES BRENDOLIN 

PONCIO

077.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCELO TRAJANO DOS SANTOS 115.***.***-67 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARCELO UBIRATAN DA SILVA JUNIOR 155.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCELO VIANA DE ABREU 107.***.***-06 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARCELO XAVIER DIAS 069.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA ADELINO FERREIRA 012.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MÁRCIA APARECIDA ALVES DE SOUSA 091.***.***-60 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MÁRCIA BAPTISTA DIAS LUIZ 661.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÁRCIA CRISTINA DA SILVA COSTA DE 

AZEVEDO

020.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÁRCIA CRISTINA DA SILVA SOARES  

SANTANA SANTOS

034.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA CRISTINA LUZ RODRIGUES 107.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA CRISTINA MARIANO DOS REIS 069.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA CRISTINA NÓVOA SILVA DE 

LACERDA

090.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÁRCIA CRISTINA RODRIGUES PINTO 

CARDOSO

787.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÁRCIA DA COSTA TAVARES 078.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA DA SILVA CARDOZO 011.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIA DE ANDRADE SOUZA 139.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA DE MOURA PEREIRA 010.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA DE SOUZA RAIMUNDO SILVA 030.***.***-76 O NIS é inválido

MÁRCIA DOS SANTOS COELHO 038.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA DOS SANTOS MISQUITA 070.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA FRANÇA VEIGA BARBOSA 142.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÁRCIA GOMES DOS REIS 030.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MÁRCIA HELENA DA SILVA LOURENÇO 

RAMOS

099.***.***-63 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIA LIMA THOMAZ DE SOUSA 934.***.***-49 O NIS é inválido

MARCIA MACEDO DE OLIVEIRA 638.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA MARIA RIBEIRO RUFINO 080.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA MONTEIRO DE SOUZA 053.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA NASCIMENTO SANTOS 014.***.***-24 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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MÁRCIA PERILLI DA SILVA 014.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÁRCIA REGINA DE OLIVEIRA 088.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÁRCIA REGINA HENRIQUE DE 

CASTRO

995.***.***-20 O NIS é inválido

MÁRCIA REGINA TEIXEIRA 983.***.***-34 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

MARCIA RODRIGUES DA SILVA 004.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA SOARES RODRIGUES DA 

SILVA

042.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA SOUSA DE OLIVEIRA 097.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIA TAMY IGARASHI 103.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA TAVARES DE MENEZES 915.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIA VALERIA DA CONCEIÇÃO 

MACHADO

077.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIELE ASSUNÇÃO DE PAULA 

MACHADO

161.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIEL FARIAS DOS REIS 015.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO ALEXANDRE ALBUQUERQUE 

DA SILVA

037.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIO ALEXANDRE RODRIGUES DE 

ANDRADE

143.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO APOLINÁRIO GONZAGA 083.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO BUARQUE LIMA 011.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO CASTRO DE OLIVEIRA 077.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÁRCIO CLÉRIO DOS SANTOS 

OLIVEIRA

022.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO DA SILVA NUNES GOES 129.***.***-67 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARCIO DAVI BOA MORTE 076.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO DE MIRANDA GARCIA 004.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO DE MORAES CRUZ 081.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO DE SANTANA MASCARENHA 095.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO DE SOUZA MACHADO 519.***.***-68 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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MARCIO GONÇALVES LEITE 771.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO JOSÉ DE CARVALHO ALVES 138.***.***-12 O NIS é inválido

MARCIO JOSE DE SOUZA CAMPELO 072.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO JOSÉ DOS SANTOS SILVA 043.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO JULIANO RUDES CARDOSO 087.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO LEANDRO DE AZEVEDO 053.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO LOPES DO MONTE 012.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO LUIZ DA SILVA MATTOS 053.***.***-65 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIO LUIZ SANTOS DA SILVA 082.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIO PINTO DOS SANTOS FRANÇA 025.***.***-70 O NIS é inválido

MARCIO ROGERIO AMARAL DOS 

SANTOS

120.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO SANTANA ALMEIDA 014.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO SILVA CAMPINA 083.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCIO SOARES SISTO 116.***.***-62 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARCIO VINICIUS LEÃO BELSITO 118.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÁRCIO VINICIUS SANTOS FERREIRA 162.***.***-30 O NIS é inválido

MARCO ANTONIO DIAS DOS SANTOS 026.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCO ANTONIO HONORIO CARDOSO 041.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

MARCO ANTONIO LIMA DOS SANTOS 

SILVA

134.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCO ANTONIO NASCIMENTO DE 

MORAES

873.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCO ANTONIO NASCIMENTO 

SANTOS

080.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCO ANTONIO RODRIGUES 109.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCO AURÉLIO DE CARVALHO 

JUNIOR

081.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCO AURELIO DOS SANTOS 859.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MARCOS ALEXANDRE FERREIRA DA 

SILVA COSTA

104.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS ANDRÉ BARBOSA RIOS 139.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS ANDRE PINTO RAMOS 054.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS ANTONIO BARBOSA DA SILVA 768.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS ANTONIO CLAUDINO DA 

SILVA

024.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS ANTONIO GARCIA 817.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS ANTONIO MARQUES DE 

OLIVEIRA

080.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS ANTONIO MEDEIROS DA 

SILVA

128.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCO SANTOS DE CARVALHO 128.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS ARTUR BARRELI DA SILVA 086.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS BATISTA DE ALMEIDA 129.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS CESAR DA SILVA BERNARDO 129.***.***-08 O NIS é inválido

MARCOS FELIPE TEIXEIRA CHACON 076.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS FERREIRA DE ANDRADE 

ROSA

086.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS FILIPE GENCIANO SANTOS 135.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS GABRIEL NUNES 129.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS LOPES MATOS 082.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS NOVAES PEREIRA DO 

NASCIMENTO

124.***.***-17 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARCOS PAULO DE MEIRELES 044.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS PAULO MONTENEGRO DE SÁ 

RÊGO

123.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS PAULO MOREIRA RIBEIRO 144.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS PAULO PEÇANHA 094.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS PHELIPE DE OLIVEIRA 

SANTOS

128.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS VINICIUS ALVES GOUVEIA 143.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS VINICIUS DA SILVA DIAS DE 

SOUSA

137.***.***-02 O NIS é inválido
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MARCOS VINÍCIUS DE ARAUJO DA 

SILVA

116.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS VINICIUS MENEZES BARBOSA 128.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCOS VINICIUS SOUZA DE MELO 152.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCUS SARAIVA DA COSTA 105.***.***-26 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARCUS SÉRGIO DE ABREU COSTA 099.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCUS VINICIUS BASTOS 

ALEXANDRE

143.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARCUS VINICIUS MEDEIROS DA 

COSTA

132.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARGARETE MORGADO ROMÃO 037.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARGARETE PEREIRA DA SILVA 115.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARGARETH CARDOSO DA SILVA 099.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARGARETH DE JESUS SIMOES 

PEREIRA DA SILVA

140.***.***-50 O NIS é inválido

MARGARETH POLARE GONÇALVES 056.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARGARIDA DOS SANTOS ARAUJO 

FARIAS

052.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA AMELIA DE ARAUJO 025.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA ANDREA SOARES 069.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA APARECIDA CARLOS 887.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA APARECIDA  C DE SOUZA 031.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA DA FONSECA 831.***.***-44 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA DE ARAUJO 

HOLANDA RIBEIRO

094.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA APARECIDA EDUARDO DA 

ROCHA DO NASCIMENTO

019.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA 

ROSA

918.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA APARECIDA PINHEIRO DOS 

SANTOS

634.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA APARECIDA SANTANA ALVES 675.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA AUGUSTA DA SILVA PEREIRA 103.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MARIA CAROLINA PORTO BRAGANÇA 132.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA CÁTIA FERREIRA DA SILVA 003.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA CILENE FEITOSA 582.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA CLAUDIA FARIAS DE 

MAGALHÃES

033.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA CLAUDIANA SOARES 

RODRIGUES

031.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA CLEONICE ALENCAR SILVA 882.***.***-34 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA CRISTINA DA COSTA 035.***.***-57 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA CRISTINA MIRANDA TEIXEIRA 

DOS SANTOS

087.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DA CONCEIÇÃO DE MORAES 052.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DA CONCEIÇÃO LOURENÇO DE 

LIMA

648.***.***-00 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO SILVA 034.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DA CONCEIÇÃO VIEIRA DA 

SILVA

086.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DA GLORIA BATISTA DO 

NASCIMENTO

913.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DA GRAÇA DE CASTRO RIBEIRO 004.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DALVA DE OLIVEIRA SILVA 075.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DANIELA PEREIRA DO 

NASCIMENTO

077.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DA PENHA DA SILVA BRAGA 014.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DA PENHA GOMES ARAUJO 096.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DAS CANDEIAS SOUSA DA 

SILVA

902.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DAS DORES SANTIAGO 025.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DAS GRAÇAS ALVES 650.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DAS GRAÇAS BARBOZA 

RIBEIRO

051.***.***-04 O NIS é inválido
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MARIA DAS GRAÇAS INACIO 722.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DAS GRAÇAS SANTOS DA SILVA 010.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DAS GRAÇAS SOARES E SOUZA 500.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DAS GRAÇAS SOUSA 

CARVALHO

371.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DE FÁTIMA DA CONCEIÇÃO DE 

PAULA

042.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO 874.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DE FATIMA JASMIM BORGES 032.***.***-98 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DE FATIMA NEVES LADEIRA DA 

SILVA

774.***.***-87 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DE FÁTIMA ROSA 733.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DE JESUS CORREIA DA SILVA 060.***.***-95 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARIA DE LOURDES DAMASCENO 

COUTINHO

898.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DE LOURDES ROSA SANTANA 030.***.***-24 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA DE LOURDES SANTOS DIAS 148.***.***-09 O NIS é inválido

MARIA DEUZIMAR PEREIRA DE SOUZA 005.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA DIVA LOURENÇO DO 

NASCIMENTO

054.***.***-06 O NIS é inválido

MARIA DO AMPARO FLORES BARRETO 873.***.***-87 O NIS é inválido

MARIA DO SOCORRO MARTINS DO 

VALE

018.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA EDILENE DE SOUSA 021.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA EDILEUZA DA SILVA PIRES 139.***.***-00 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARIA EDJA DA SILVA BARBOSA 101.***.***-60 O NIS é inválido

MARIA ELENA SINHORELE MARÇAL 033.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA ELIANE LIMA PINTO 665.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA ELISÂNGELA DA SILVA VIANA 037.***.***-37 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA EMANUELLE DAMAZIO LIMA 158.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MARIA ESTER DE OLIVEIRA 

SCHIAFFARINO

766.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA EUFRASIA OLIVEIRA DOS 

SANTOS

967.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA FERNANDA MALAQUIAS 

PINHEIRO CALDAS

120.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA GABRIELA DE SOUZA CABRAL 037.***.***-38 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA GABRIELLA PECORELLI 

SANTOS

141.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA GIRLENE SOUZA FERREIRA DE 

LIMA

130.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA GLAUCIRA TOMAZ MAZZA 109.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA GORETTI MENEZES PEREIRA 548.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA HELENA DE JESUS MELO PIO 963.***.***-49 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARIA HELENA GOMES BEZERRA 106.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA INES DE MATTOS GURGEL 593.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA INEZ DOS SANTOS RAYMUNDO 068.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA ISABEL PINTO FIGUEIREDO 132.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA JOSÉ DE MELO ANTÔNIO 114.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA JOSÉ FLORENCIO 744.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA JULIA CARVALHO GUSTAVO 

FERREIRA

111.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA LEOPOLDINA DA SILVA 000.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA LINA ARAUJO DO NASCIMENTO 

COSTA

090.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA LUCIA DE JESUS NOBERTO 892.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA LUCIA VICENTE 017.***.***-46 O NIS é inválido

MARIA LÚCIA VIEIRA 010.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA LUIZA FURTADO FONTEL DA 

SILVA

004.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA LUZIA DOS SANTOS GONZAGA 

DA SILVA

009.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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MARIA MARCELLA DA SILVA VIANNA 135.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA BARBARA TOME DO 

NASCIMENTO

150.***.***-41 O NIS é inválido

MARIANA BARBOSA PORTO RIBEIRO 

MACHADO

129.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA BATISTA VIEIRA 148.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA CARLA DA SILVA SANTOS 089.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANA COIMBRA RODRIGUES 139.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 061.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANA CRISTINA ISMAEL MESQUITA 167.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANA DA COSTA SILVA 139.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA DA CRUZ ANDRADE 101.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANA DALIER PAIVA GOMES 142.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA DA SILVA PINHEIRO 127.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANA DE FATIMA DA SILVA 

MONTEIRO

100.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANA DE MORAIS BARBOSA 116.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA DE OLIVEIRA LIMA 147.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA DE SOUZA BEZERRA DO 

NASCIMENTO

126.***.***-51 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARIANA DO ESPIRITO SANTO CUNHA 095.***.***-01 O NIS é inválido

MARIANA DO NASCIMENTO DA SILVA 151.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA DOS SANTOS SANDES 124.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANA GOMES DA SILVA LIMA 131.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA LARA PEIXOTO 060.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA MADALENA DE LIRA 053.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MARIANA MARCELINO DE OLIVEIRA DE 

LIMA

085.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA MARQUES BONFIM DA SILVA 099.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA MARTINS DA SILVA COSTA 138.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA OLIVEIRA SILVA 141.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA PEREIRA GONZAGA 151.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA SANTIAGO TRINDADE 103.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANA VASCONCELOS MARTINS 144.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANE ALVES DE SOUZA 141.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANE COSTA DE ABREU 104.***.***-55 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANE MOZART MELO DE BRITO 121.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANNA DE LIMA CAVALCANTE 057.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIANNA MOREIRA HERINGER DA 

SILVA

130.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIANNA TEIXEIRA CELINO 102.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA ONILDA FERREIRA CERQUEIRA 010.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA RENATA DE SOUZA LIMA 163.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIA SILVA COTA DA ROCHA 089.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA SIRLEY JESUS DE OLIVEIRA 388.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA TEREZINHA DE SOUZA 010.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIA WELLIDAIANE LIRA LOPES 061.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIELEN SIMPLICIO BERALDO 163.***.***-70 O NIS é inválido

MARIELZA MARIA VALENTIM  DA MATA 054.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARILANE CANDIDO ANDRADE 122.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARILENA PEREIRA DOS SANTOS 504.***.***-87 O NIS é inválido
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MARILENE CABRAL VIEIRA 924.***.***-34 O NIS é inválido

MARILENE DOS SANTOS CARDOSO 073.***.***-24 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARILENE FERREIRA CAMARGO DA 

SILVA

005.***.***-85 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARILIA DA SILVA FERNANDES 165.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARILIA MACHADO GARCIA MATAS 052.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARILUCE CAMPOS DE CARVALHO 129.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARILZA FERNANDES SEABRA 727.***.***-15 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARINA BISPO DA SILVA 027.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARINA BRONZATO DE QUEIROZ 134.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARINA DA SILVA DE JESUS 040.***.***-00 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MARINA FERREIRA ALVES DA SILVA 058.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARINA LIMA FÉLIX DA SILVA 145.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARINALVA RODRIGUES DA SILVA 

NASCIMENTO

093.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARINA MEDEIROS AGUIRRE NERY 154.***.***-60 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARINA RODRIGUES BENIGNI 015.***.***-48 O NIS é inválido

MARINA SILVA DA CONCEIÇÃO 147.***.***-14 O NIS é inválido

MARINETE DA SILVA 004.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARINETE PERIARD DE PAULA 039.***.***-30 O NIS é inválido

MARIO CESAR DO NASCIMENTO 684.***.***-04 O NIS é inválido

MARIO COSTA DE ABREU 051.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIO JORGE CRUZ GARCIA 028.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÁRIO JORGE PEREIRA LIMA 053.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIO JORGE RIBEIRO DE MEDEIROS 100.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARION DA FONSECA CORDEIRO 036.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARIO OLIVEIRA LIMA 011.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

149 / 222



Nome CPF Motivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Concurso Público para provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos - Edital 390/2014

Resultado Final dos Pedidos de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

MARIO SERGIO MARTINS DOS SANTOS 002.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARISA ANDRADE FERREIRA DA SILVA 083.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARISA MORAIS DE FREITAS 083.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARISA RAMACCIOTTE DA SILVA 

CORREIA

009.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARISTER NOGUEIRA DOMINGUES 032.***.***-77 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARIZA SANTANA DUTRA 047.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARLEM SALES DE LEÇA DE OLIVEIRA 131.***.***-66 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARLENE MARIA DA SILVA 838.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARLENE MARIA RIBEIRO 532.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARLENE MOREIRA DE ANDRADE 

ROSA

757.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARLEY RIZZO DE LIMA 146.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARLI BRAGA MAIA DE OLIVEIRA 640.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARLI LEONARDO MARTINS 011.***.***-48 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

MARLLON MOURA DE LACERDA 122.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MARLON AGUINELO DA SILVA 127.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARLON DE OLIVEIRA SILVA 134.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARLON DOS SANTOS LEITE 124.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARLUCI DOS SANTOS GUIMARÃES 117.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARLUCI MARINS DA FONSECA 126.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARQUEM BRUNA ALMEIDA BONFIM 094.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARRIETE DA SILVA CRUZ 136.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARTA CRISTINA RIBEIRO PEPE 014.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARTA CRISTINA SANTOS 074.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MARTA MARIA DA SILVA 151.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARTA RAMOS FERREIRA 112.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARTA ROCHA BRITO BARBOOSA 710.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARTA SABINA BORGES 021.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARTA SILVA OS SANTOS 057.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARTA VALERIA DOS SANTOS SILVA 854.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARTHA ISADORA BARBOSA RIBEIRO 142.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARY ANNE DA SILVA ALMEIDA 156.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MARY STELLA MACHADO NUNES DE 

ASSIS

023.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATEUS ALMEIDA DA CUNHA SILVA 145.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATEUS DE BRITO CEZARIO 137.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATEUS JANUARIA SANTANNA 164.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATHEUS BARROS BATISTA 125.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATHEUS CACIANO DE OLIVEIRA 148.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATHEUS CASSIANO DA SILVA 061.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATHEUS CASSIANO DE JESUS 150.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATHEUS DA SILVA 170.***.***-24 O NIS é inválido

MATHEUS DE OLIVEIRA GOMES 133.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATHEUS LOPES FERREIRA 130.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MATHEUS PEREIRA LIMEIRA MARTINS 157.***.***-21 O NIS é inválido

MATHEUS REINER TAVARES 152.***.***-80 O NIS é inválido

MATHEUS SAMPAIO SILVEIRA 150.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATHEUS SUZANO DE SANTANA DOS 

SANTOS

127.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MATILDE MARIA FERRAZ 907.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAURA LUCIANA MENDONÇA DO 

NASCIMENTO

153.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAURA LUCY MONÇÃO DO 

NASCIMENTO CAMPOS

138.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MAURICIO DE ANDRADE FERREIRA 897.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MAURÍCIO FERREIRA DA SILVA 077.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAURICIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 127.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAURICIO SANTANA DE SOUZA 135.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAURÍCIO SOARES COSTA 025.***.***-84 O NIS é inválido

MAURICIO SOARES DE PAULA 

PERAFAM

114.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAURÍZIA DA SILVA MANHÃES 661.***.***-34 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MAURO PEREIRA BASILIO 874.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAURO PORTO CORDEIRO JUNIOR 153.***.***-75 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MAURO ROSA CANUTO 361.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAX JANUARIO SOARES 036.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAX SANTIAGO PEREIRA 148.***.***-54 O NIS é inválido

MAYAN SILVA SOEIRO DOS SANTOS 131.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAYARA BORGES JALES 145.***.***-90 O NIS é inválido

MAYARA CORREA DOS SANTOS 130.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAYARA CRISTINA ARAUJO DO VALLE 157.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAYARA CRISTINA COSTA CRUZ 169.***.***-37 O NIS é inválido

MAYARA DE AQUINO DE SOUZA 137.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAYARA FERREIRA DE ANDRADE 165.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAYARA NEVES 125.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MAYARA NUNES CAETANO 123.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAYARA PONTES CORENZA 133.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAYARA SANTOS DA CUNHA 156.***.***-46 O NIS é inválido

MAYCON DA MOTA FIGUEIRA 150.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAYCON ROSEMBERG DA SILVA 084.***.***-82 O NIS é inválido

MAYRA BRITO FERNANDES 160.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MAYRA DA SILVA SANTOS 114.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MAYRA SOARES DE SOUZA DIAS 141.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MEIRE ANDRÉA SILVA DE MESQUITA 950.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MEIRE DOS SANTOS SILVA 035.***.***-46 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MEIRY HERLEN DE PAULA SOUZA 132.***.***-27 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MELQUIZEDEQUE SILVA DE MATTOS 093.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MEYRIAN MORENO FREITAS 138.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICAELA DE JESUS SANTOS 041.***.***-75 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MICHAEL DOS SANTOS SILVA DO  

CÂMARA

148.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHAEL FRAGOSO VERISSIMO 145.***.***-98 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHAEL SILVA DE LIMA 144.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELA GUIMARÃES 070.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHEL DA SILVA MOTTA CONCEIÇÃO 102.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHEL DOS SANTOS DIAS DA SILVA 143.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE BAPTISTA DE LEÃO 081.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE BATISTA DA SILVA 122.***.***-51 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELE CAVALCANTE OLIVEIRA 080.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE CRISTINA JUNIOR 104.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE DA CONCEIÇÃO LUIZ 

PEREIRA

088.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE DE ALMEIDA QUEIROZ 083.***.***-89 O NIS é inválido

MICHELE DE ALVARENGA COELHO 

BAZILIO

100.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE DE FREITAS DIAS 109.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE DE OLIVEIRA SOUZA 091.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MICHELE DOS SANTOS DE LIMA 105.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE DOS SANTOS GONÇALVES 136.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE DUARTE SANTOS 153.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE GOMES DE MORAES 101.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELE MARIANA FERREIRA DOS 

SANTOS DO NASCIMENTO

052.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELE NOGUEIRA COSTA 101.***.***-81 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELE SOARES GREY 100.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHEL GONÇALVES DA COSTA 133.***.***-55 O NIS é inválido

MICHELI SANTOS DE SOUZA 111.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELLE CHRISTINE DA SILVA COSTA 145.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELLE CRISTINE ALVES BARBOSA 108.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELLE DE MELLO PEREIRA 

PEÇANHA

053.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHÉLLE DE SOUSA ROMÃO 119.***.***-61 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELLE FERRAZ COSTA 087.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELLE FERREIRA DE LIMA 089.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELLE GOMES LEAL MIRANDA DE 

PAIVA

104.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELLE LINDGREN GONÇALVES 

PEREIRA

057.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELLE MACHADO CONSTANT 089.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELLE MISACH GORI 116.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELLE NOVAES COSTA 090.***.***-48 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELLE PEREIRA MALAQUIAS 096.***.***-56 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELLE PEREIRA NOGUEIRA SOUZA 

E SILVA

108.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MICHELLE SANTOS DE OLIVEIRA 123.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELLE SANTOS DE SALLES 166.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELLE SILVA DE OLIVEIRA 108.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELLE SILVA MARINHO 092.***.***-96 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELLE SOUZA DE CARVALHO 

SILVA

119.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHELLE VALENÇA DE 

ALBUQUERQUE

121.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHEL LIMA DA SILVA 135.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHELLY JENIFFER SANTOS SILVA 103.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MICHEL MACHADO MEISER 100.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHEL NERY FAVER DA COSTA 051.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHEL SALLES COLBERT MIRANDA 089.***.***-43 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MICHEL SOARES COBOSKI 121.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MICHEL TAVARES DIAS DA SILVA 086.***.***-73 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MICHELY SILVANA DE MELO 117.***.***-79 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MIGUEL DA SILVA SIQUEIRA JUNIOR 139.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIGUEL METTRI DE SANTANA 138.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MILAINE CRISTINA VIEIRA MIRANDA 

ELIAS

057.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MILANA SOUZA DA FONSECA 059.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MILAN SOUZA DA SILVA COSTA 096.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MILENA LOPES FRANCISCO 173.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MILENA RODRIGUES FERNANDES 160.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MILENA SANTOS DE SOUZA FERREIRA 113.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MILENA VALADARES MARINHO 

LANCELOTTI

117.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MILKA SIRQUEIRA OLIVEIRA 094.***.***-89 O NIS é inválido
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MILLADY VITORINO DIAS 145.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MILLER DA SILVA PRADO 059.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MILLER DE ALMEIDA GONÇALVES 152.***.***-11 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MILTON SERGIO DA SILVA NEVES 106.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRELLA MILWARD DE ANDRADE 057.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRIÃ DANIEL DA PENHA 108.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRIAM ALVES PEREIRA 127.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRIAM ALVES TRANCOSO SOARES 115.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRIAM CHAVES DA SILVA PASSOS 120.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRIAM DA CONCEIÇÃO SIMPLÍCIO 

FALIZ

083.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRIAM FERREIRA BAMPI 140.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRIAM PEREIRA FERNANDES DIAS 089.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MIRIAN BARBOSA CHAVES 150.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MIRIAN CHAGAS MOREIRA DE 

ALMEIDA

154.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRIAN DA SILVA VIEGAS 117.***.***-65 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MIRIAN DE ARAÚJO DA SILVA 091.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRIAN DOS SANTOS DE SIQUEIRA 160.***.***-16 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MIRIAN MARIA DOS SANTOS 113.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MIRIAN SAMUEL STOPPA 171.***.***-77 O NIS é inválido

MIRLENE FERREIRA PEREIRA 014.***.***-67 O NIS é inválido

MOACIR FALCÃO VANDERLEI 105.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MOACYR WANDERLEY AGOSTINHO 692.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MOISES ANTUNES CYPRIANO 133.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MOISÉS CRISÓSTOMO DA COSTA 

CHAVES

151.***.***-09 O NIS é inválido
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MOISÉS MONTEIRO DE ALMEIDA ZAGUI 140.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONALISA OLIVEIRA DA SILVA 160.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MONICA ALVES DE ANDRADE 

CUSTODIO

895.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MÔNICA ARAUJO BRITO 034.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONICA CEZARINA TAVARES NOVAIS 

DE ARAUJO

079.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONICA CRISTINA DIAS TORRES 012.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÔNICA DA CUNHA GRACIANO 018.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÔNICA DAMASCO ESCUDEIRO 

BARROS

164.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONICA DAS GRAÇAS RIVERO Y 

RIVERO

862.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONICA DE AZEVEDO BEZERRA 108.***.***-71 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MONICA DE NAZARETH 058.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONICA OLIVEIRA VIEIRA 109.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONICA PACHECO DA SILVA 874.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MÔNICA SOUZA GENTIL DE ARAUJO 081.***.***-75 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MONIK BRÍGIDO VILLA NOVA PINHEIRO 156.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIKE KAROLINE SANTOS JACINTO 

DINIZ DE PAULA

119.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MONIQUE ARAUJO DE LIMA 090.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE DA CONCEIÇÃO SANTANA 117.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE DA SILVA LOURENÇO 126.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE DE CASTRO CUSTODIO 114.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE DE MORAES LIMA DO 

AMARAL

109.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE DOS SANTOS GERALDO DA 

SILVA

057.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE DOS SANTOS MATURANO 

RODRIGUES ALCANTARA

102.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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MONIQUE FERNANDES MIRANDA 101.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE HENDIO ALMEIDA DE SOUZA 150.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

MONIQUE INGRED GONZAGA 128.***.***-60 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

MONIQUE LIMA DA SILVA 076.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE NERI RIBEIRO PORTELLA 095.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE QUEIROZ PEREIRA 125.***.***-16 O NIS é inválido

MONIQUE ROMUALDO DO 

NASCIMENTO

145.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE SAMPAIO FARIA 150.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE SANTOS SOUZA 103.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE SILVA DOS SANTOS 073.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MONIQUE SIQUEIRA CARDOSO 138.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

MOZER SOARES DE LIMA 151.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NACHIELLY AMANDA GONÇALVES 159.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NADEDJA CAETANO CALADO 140.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NÁDIA KARLA FLORÊNCIO DA SILVA 124.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NADJA ALVES FERREIRA 072.***.***-33 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NADYNE DA SILVA DANTAS 173.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NAIANA SANTOS CONCEIÇAO 027.***.***-83 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NAIANE SANTOS DA SILVA 147.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NAIRA ROBERTA SANTANA LAMIR 

FRANCISCO

132.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NAIR CRISTINA DE PAULA FERREIRA 

DA FONSECA

070.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NANÍBIA DANDARA COSTA DA SILVA 118.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NANY SANTANNA ARAUJO 060.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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NARA BARBALHO MARTINS 760.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NARA CRISTINA GRANDINO CALIXTO 962.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NARJARA AZEVEDO NASCIMENTO 

BRASIL

094.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATACHA DOS SANTOS SILVA 122.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATÁLIA AGUIAR DOS SANTOS DE 

SOUSA

152.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATÁLIA ANTUNES DA SILVA 150.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATALIA BARBOSA MULLER 158.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATALIA CHAMARELLI VALENTE 128.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATALIA CRISTINA MUNIZ ALVES 164.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATALIA CRISTINE DE OLIVEIRA 104.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATALIA DA CONCEIÇÃO DE PAULA 

CAETANO

106.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATALIA DA SILVA VIEIRA 123.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATALIA DO ESPIRITO SANTO NETTO 130.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATALIA FERREIRA DA SILVA 126.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATALIA LINO MARQUES 097.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATALIA LOUSANO DIONYSIO 104.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATALIA MARTINS DA SILVA 112.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATÁLIA PEREIRA FENTANES 140.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATÁLIA PINHEIRO DA SILVA 107.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATANAEL TEIXEIRA FELIPE EMILIO 152.***.***-00 O NIS é inválido

NATAN DE OLIVEIRA ROQUE 158.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATASHA CRISTINA 144.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATASHA MANÇO FERREIRA 144.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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NATASHA PEDREIRA DE OLIVEIRA 134.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATÁSSIA NASCIMENTO DE PINHO 121.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATHÁLIA ANDRADE DE SOUZA 127.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATHÁLIA APARECIDA CHAVES 

SOARES

118.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATHALIA CRISTINA FERRAZ 

CALDEIRA

132.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATHALIA CRISTINE TOTA CAMARGO 134.***.***-70 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

NATHÁLIA FIGUEIREDO DE AZEVEDO 101.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATHALIA GABRIELE RAMOS DE 

SOUZA

147.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATHALIA MATIAS CAETANO 141.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATHALIA MEZAVILA BALARDINO 119.***.***-69 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATHALIA OLIVEIRA DA SILVA 139.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATHALIA PAIM 118.***.***-61 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATHÁLIA PEREIRA DE MOURA 129.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATHALIA REGINA PEREIRA DA SILVA 167.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NATHALIA ROCHA DOS REIS 158.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATHALIA TAVARES SOARES 013.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATHAN FELIPE RAMOS CALDAS 136.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NATHANY HEMERLY ROSA DA SILVA 140.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NAYARA DA SILVA CARDOSO 137.***.***-38 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NAYARA FERREIRA LEMES 120.***.***-58 O NIS é inválido

NAYARA NASCIMENTO  CRISTOVAO 170.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NAYLA CATHERINE LINDOSO DE 

MORAES

116.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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NEIDE NASCIMENTO DE ARAUJO 044.***.***-75 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NEILSA MARTINS PINHEIRO 018.***.***-11 O NIS é inválido

NELIA DE JESUS ARAÚJO 874.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NELSON JOAQUIM DA SILVA 088.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NELSON MARTINS ALVES 792.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NELY TEODORO DO NASCIMENTO 642.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NEUSA BARBOZA VALENTIM 033.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NEUSA DA CONCEIÇÃO BRAGA 822.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NEUSA DIAS DA SILVA 071.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NEYARA MARIA DE ARAUJO BONFIM 009.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NIARA OIARA DA SILVA AURELIANO 068.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NICOLAS GLACUO DE LIMA FERREIRA 156.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NICOLE MORAES GRANIÇO 127.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NICOLLE DI NIZO ROSSI 427.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NIELSEN GONÇALVES LIMA 052.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NIKOLAS JUNIO NICOLAU 160.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NILCE RIBEIRO DA SILVA FARIA 084.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NILCIMAR DA SILVA FERREIRA 097.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NILDETE QUINTES BONIFACIO 018.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NILMA MENDES DO NASCIMENTO 802.***.***-91 O NIS é inválido

NILO  MÁRCIO FERREIRA COSTA 648.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NILTON VALÉRIO DE SOUZA FILHO 977.***.***-87 O NIS é inválido

NILZA GOMES DOS SANTOS MIRANDA 076.***.***-99 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NÍVEA ENAILA VIEIRA LEITE SILVA 102.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NÍVEA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 138.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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NIVIA CRISTINA DOS SANTOS 

BARBOSA

113.***.***-52 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NIVIA DUARTE DA COSTA 154.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NIVIA LOPES PEREIRA 053.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NOELLE THAYNNA FERREIRA 

MARQUES

061.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

NOEMI MARTINS BARBOSA 118.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NUBIA LAGO DE ALMEIDA 103.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

NÚBIA MARIA DA SILVA 101.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

OBEDE ANTUNES DE ABREU FILHO 003.***.***-43 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ODARA MORAES DA SILVA 142.***.***-07 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ORLANDO BISPO DAS MERCÊS 001.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

OSENILDO COSTA DA PENHA JUNIOR 082.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

OSMAN BERNARDO DA COSTA 025.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

OSVALDO PIO DOS SANTOS 586.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

OTAVIO DOS SANTOS BARBOSA 734.***.***-53 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

OTAVIO PEREIRA DE SOUZA 053.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

OTILIA RAYANE DIAS DE ALMEIDA 157.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

OZIEL DA SILVA BAIENSE 140.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PABLO BARRETO MEZA 034.***.***-80 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PABLO CARBONELLI DO COUTO 051.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PABLO CASTRO RIBEIRO 140.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PABLO FERREIRA PEREIRA 156.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PABLO JOSÉ DO VABO GONÇALVES 134.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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PALOMA CONCEIÇÃO DE SOUSA 146.***.***-11 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PALOMA DA SILVA FERREIRA 100.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PALOMA DE OLIVEIRA SANTOS 131.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PALOMA GOMES NASCIMENTO DAS 

CHAGAS

122.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PALOMA GONZALEZ DE OLIVEIRA 123.***.***-00 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PALOMA MENEZES DE AVELAR 123.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAMELA COSTA VENANCIO 160.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PÂMELA CRISTINA GOMES DA SILVA 150.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAMELA CRISTINA PEREIRA FONSECA 108.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAMELA PERES CABREIRA 368.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PÂMELA SILVA PEREIRA 140.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAMELLA CRISTINE NASCIMENTO 

BELO DA SILVA

142.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PÂMELLA SILVEIRA DE MENEZES 058.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAMELLA VASQUES 138.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAMELLA VIANNA SÃO TIAGO 125.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAOLA DA SILVA SCHAAR 155.***.***-95 O NIS é inválido

PAOLA MAIA SINHORINHO 131.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA AMARO DE SOUZA 127.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRÍCIA ANTUNES FIGUEIREDO DA 

SILVA DIAS

057.***.***-38 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA BELLO DA SILVA FERREIRA 094.***.***-77 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA BRITO DE SOUSA 136.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA CADETE SOARES MUNHÉ 080.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA DA SILVA BARRETO 100.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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PATRICIA DA SILVA DE LIMA 078.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA DE QUEIROZ DUARTE BESSA 042.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRÍCIA DE SOUZA DOS SANTOS 133.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA DOS SANTOS MOREIRA MAIA 829.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA 023.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA DUARTE DA SILVA 128.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA FERREIRA CRUZ DA CUNHA 129.***.***-88 O NIS é inválido

PATRICIA FERREIRA MENDES 056.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRÍCIA FERREIRA SANTOS 

ANTUNES SOBRINHO

083.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA FREITAS SILVA 008.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA GEISA TAVARES SANTOS DA 

SILVA

091.***.***-69 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PATRÍCIA HELENA CAVALCANTE DOS 

SANTOS

087.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRÍCIA LEITÃO DA SILVA 101.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA MARIA NICOLAU DA SILVA 042.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA MARY FONSECA 022.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA PEREIRA BRITO 018.***.***-29 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA PEREIRA DA SILVA 029.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA PONCIANO CEZARIO DE 

JESUS

089.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA RAMOS DA SILVA COSTA 044.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA SANTOS DE CARVALHO 052.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

PATRICIA SANTOS RODRIGUES DE 

SOUZA PACHECO

146.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICIA SEBASTIANA DO 

NASCIMENTO PINA FERREIRA

075.***.***-83 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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PATRICIA TORRES SAN ANDRES 077.***.***-32 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PATRICIA VIANA VARGAS LIMA 058.***.***-38 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PATRICK COSTA DA ROCHA 154.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRICK GONÇALVES DA SILVA 027.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PATRIC VIANNA APOLINARIO 128.***.***-50 O NIS é inválido

PATRINY FERNANDA BELISARI DA 

CUNHA THOMÉ

140.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULA ALVES DE BRITO 156.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULA AMBROSIO SOUTO MAIOR DA 

SILVA

085.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULA DE MELLO CASTRO 042.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULA EDUARDA DA SILVA SOARES 146.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULA MOREIRA CEZAR 100.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAULA PRISCILA PINTO DOS SANTOS 101.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULA REGINA DOS SANTOS 

DOURADO

129.***.***-75 O NIS é inválido

PAULA VALANDRO PORTO 139.***.***-83 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PAULO BARBOSA BENTO JUNIOR 134.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO CESAR ALVES FILHO 012.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAULO CESAR DA SILVA 021.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO CESAR MACHADO CORREA 801.***.***-15 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PAULO CESAR SANTOS DA SILVA 101.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO DA COSTA ELOI 104.***.***-97 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PAULO DA SILVA CORDEIRO 111.***.***-32 O NIS é inválido

PAULO ERNANI COSTA 109.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO HENRIQUE 135.***.***-61 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAULO HENRIQUE AMADOR MEDEIROS 827.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO 054.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 

COPELLI MACHADO

105.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO HENRIQUE FERRAZ BASTOS 135.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAULO HENRIQUE MAIA JÚNIOR 106.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO JOSÉ DA SILVA 074.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PAULO MARCELO FERREIRA DE 

MORAES JÚNIOR

146.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO MARCIO SANTOS DA SILVA 053.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO MARTINHO PEREIRA DE SOUSA 003.***.***-33 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PAULO OTAVIO RODRIGUES MARTINS 

DO NASCIMENTO

150.***.***-48 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PAULO RICARDO DE FRANCA CRUZ 092.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS 140.***.***-93 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PAULO ROBERTH FRANÇA ROSA DO 

CARMO

144.***.***-22 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR 098.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO ROBERTO NUNES SIMOES 056.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO ROBERTO RIBEIRO 847.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO SERGIO DA SILVA 578.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PAULO SERGIO DA SILVA SOUSA 137.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA SANTOS 100.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO SERGIO DUARTE JUNIOR 058.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO TRAJANO DA SILVA 000.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PAULO VICTOR LUZ DA SILVA 008.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO AUGUSTO DE LIMA MARTINS 142.***.***-45 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PEDRO DA SILVA CAMPOS FILHO 020.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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PEDRO DAVID RODRIGUES DE 

CARVALHO XAVIER

059.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO HENRIQUE FIRMINO DA COSTA 149.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO IVO MURAD CURI 056.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO JOSE DE SOUZA 059.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO LUCAS ALVES ACIOLY 155.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO LUCAS PEREIRA SILVA 152.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO PAULO CAJUEIRO PEPINO 077.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO PAULO RIBEIRO ROQUE 142.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO PAULO SILVA DE ARAÚJO 117.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO RAFAEL FARIAS DA SILVA 125.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO TORRES FERREIRA DA SILVA 146.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PEDRO VENANCIO DA SILVA CRUZ 763.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PENHA REZENDE 971.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PERLA KAROLYNE DE SOUSA MOURA 

BATISTA

026.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PERLA MAGALHAES QUIRINO 

PESSANHA

093.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PERLA SILVA DE PAULA 110.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PETERSON ALVES CAETANO 113.***.***-45 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PETERSON PAIVA SOARES 035.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PETERSON RAFAEL OLIVEIRA DE LIMA 117.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PETER STUART PALHA SYMINGTON 079.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PHELIPE DENUNCI DOS SANTOS 114.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PHELIPE PEIXOTO DA SILVA FRANÇA 132.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PHILIPPE FERNANDES SOUZA DA 

SILVA

142.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PIERRE BARBOSA DA CUNHA 105.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PIETRA SOARES WAKNIN FERNANDES 

DA FONSECA

051.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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POLYANA GONÇALVES SANTOS 139.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRICILA SILVA TEIXEIRA LADEIA 081.***.***-51 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILA BARBOSA CARRILHO 137.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA BARBOSA DE ALMEIDA 

FARIAS

138.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA BARBOSA VARGAS 141.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA BEZERRA GUEDES 134.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILA CAROLINE RIBEIRO CORREA 141.***.***-32 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILA CARVALHO LEITE DA VEIGA 111.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA CAVALCANTE DOS SANTOS 813.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA COSTA PEREIRA DA SILVA 121.***.***-11 O NIS é inválido

PRISCILA DA COSTA LUVIZOTTO 110.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA DA HORA VIEIRA 140.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA DA ROCHA DIAS MONTEIRO 103.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA DA SILVA GABRI 127.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA DA SILVA TIBURCIO 145.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA DE SOUSA CAETANO VERLIM 126.***.***-66 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILA DIAS ALVES 123.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA DO NASCIMENTO FREITAS 

DE OLIVEIRA

081.***.***-62 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILA DOS SANTOS ANTONIO 108.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILA DOS SANTOS PEREIRA 090.***.***-76 O NIS é inválido

PRISCILA EMANUELLE PIMENTEL 

HONORATO

058.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA GONÇALVES DA SILVA 106.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA HENRIQUE SIMÕES 111.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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PRISCILA MARQUES DE OLIVEIRA DO 

NASCIMENTO

052.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA MARTINS DA GAMA 055.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA MARTINS RODRIGUES 122.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA MELO REIS 110.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA OLINDA DOS SANTOS 

FERREIRA

125.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILA OLIVEIRA 143.***.***-35 O NIS é inválido

PRISCILA SANTOS DA SILVA 125.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILA SILVA DA ROCHA 090.***.***-09 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

PRISCILA SOUZA DE GUSMÃO 099.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILLA ANDRDE DE MELLO 090.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILLA COSTA DA SILVA 110.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILLA DA COSTA MARTINS 151.***.***-13 O NIS é inválido

PRISCILLA FAVARIS DA SILVA 056.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

PRISCILLA LOPES RORIZ 111.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

PRISCILLA NUNES DOS ANJOS 112.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

PRISCILLA PEREIRA FERNANDES 145.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

QUEILA BÁRBARA DA SILVA DE 

ALMEIDA

100.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

QUELLE CRISTINA DA SILVA BALDOW 122.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

QUEREN DE ARAUJO MATTOS 102.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

QUÉZIA OLIVEIRA DOS ANJOS SOUZA 115.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RACHEL DA SILVA GOMES 152.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RACHEL PAIVA SEABRA 054.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELA CRISTINA BONIFÁCIO 

ALBERGARIA

141.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELA DA SILVA ROSARIO 136.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RAFAELA DA SILVA SIQUEIRA 163.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELA DE MORAES LIMONGI 102.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELA DE MORAES MARTINS 132.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELA DE SOUZA LIMA 134.***.***-55 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RAFAELA DOS SANTOS MATOS 101.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS 

SILVA

142.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELA FERREIRA MIRANDA 148.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAFAEL ALVES DA SILVAGRACIANO 058.***.***-37 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RAFAELA MAGALHAES DE SOUSA 123.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELA SACRAMENTO DOS SANTOS 130.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELA SANTANA MESQUITA 116.***.***-78 O NIS é inválido

RAFAELA SOUZA BATISTA 151.***.***-83 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RAFAEL AZOTH FERREIRA MARQUES 136.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL CAETANO DE SOUZA 143.***.***-75 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAFAEL CARDOSO DO NASCIMENTO 130.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL DA SILVA DO AMARAL 106.***.***-14 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RAFAEL DA SILVA LIMA 109.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL DE MELLO SILVA 054.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL DE MENDONÇA PERDAMES 126.***.***-01 O NIS é inválido

RAFAEL DE OLIVEIRA LIMA 090.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA 127.***.***-60 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RAFAEL DE SOUSA ASSIS 059.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL DOS SANTOS DA SILVA 127.***.***-64 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RAFAEL DOS SANTOS FRAGOSO 060.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL DOS SANTOS NASCIMENTO 141.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RAFAELE COSTA CONCEIÇÃO 134.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELE DA SILVA ALVES 114.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL FAUSTINO DOS SANTOS 

ALVES

120.***.***-00 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RAFAEL GUSTAVO DE CAMPOS 

TAVARES

442.***.***-43 O NIS é inválido

RAFAELLA DUARTE DE ALMEIDA 134.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELLE SANTOS FERNANDES 155.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAELLLA APARECIDA LIMA THOMAZ 104.***.***-25 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAFAEL MACHADO JACINTO 134.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL MARCOLINO DA SILVA 124.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL MARTINS TERRA 127.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL MUNIZ MARQUES 151.***.***-37 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAFAEL NASCIMENTO DOS SANTOS 133.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL OLIMPIO INFANTE 098.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAFAEL OLIVEIRA RIBEIRO 126.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL RAIMUNDO DE MATTOS 058.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL RESENDE CARDOSO 141.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL SABINO DE SOUZA SANT ANA 099.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAFAEL SANTOS DA SILVA 135.***.***-61 O NIS é inválido

RAFAEL SANTOS DE MIRANDA 027.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL SERAFIM DA SILVA 107.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL SOARES ANIZIO 078.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL SOUZA ALMEIDA 056.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL SOUZA MANZOLI 167.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL SOUZA SANTANA 123.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RAFAEL TAVARES DA COSTA 106.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAFAEL TEIXEIRA DE JESUS 150.***.***-92 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAFAEL VIEIRA DE OLIVEIRA SILVA 144.***.***-62 O NIS é inválido

RAIKA JULIE MOISES 064.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAIMUNDA TATIANA CORRE RIBEIRO 086.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAIMUNDO EDINARDO BRAGA 

CIPRIANO

024.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAIMUNDO GOMES DA SILVA FILHO 818.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAISSA HYPOLITO CAMPELO 114.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAIZA BARROS NASCIMENTO 167.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAIZA RAMOS CESAR 144.***.***-08 O NIS é inválido

RAMON DE SOUZA RAMALHETE 128.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAMON LEBREIRO TORRES 130.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAMON LISBOA DE AZEVEDO 127.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAMONNA GOMES SANTOS 136.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAMON SOUZA VIANNA DA SILVA 145.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RANA CRISTINA FERNANDES DOS 

SANTOS

137.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RANDIZA SANTIS LOPES 530.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RANUZIA DA COSTA CRUZ LONGO 013.***.***-63 O NIS é inválido

RAONI DE MEDEIROS RIBEIRO 147.***.***-74 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RAPHAELA ALVES DE AQUINO SILVA 173.***.***-29 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAPHAEL ALVES FONTES 084.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL ALVES MALEK 126.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAELA MANHAES BARRETO 

TARDY

122.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAPHAEL DA ROCHA TISSI 155.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL DA SILVA DE OLIVEIRA DOS 

SANTOSW

103.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RAPHAEL DA SILVA REGA 134.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL DE SOUZA DOS REIS SILVA 126.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL DO NASCIMENTO SANTOS 095.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL DUARTE DE AZEREDO 103.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL GUSTAVO DO NASCIMENTO 

MAIA

089.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAPHAELLA VIANA DOS SANTOS 146.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL MANHAES DE ALMEIDA 

CUNHA

081.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL MORIÃO MENDES 151.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL PEREIRA FIDELIS DOS 

SANTOS

122.***.***-89 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RAPHAEL RODRIGUES SILVA 109.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL ROMEU 097.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL STRAL VIANA 095.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL VERÇOSA SILVA 101.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL VICTOR GALDINO 055.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAPHAEL VIEIRA MARCELLO 155.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL BATISTA XAVIER FREIRE 170.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL BRANDÃO SANTOS DINIZ 102.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL DANTAS DA SILVA DE 

ALMEIDA

083.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL DA SILVA CABRAL 147.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL DE OLIVEIRA MOREIRA 097.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL DE SOUZA CARDOSO 141.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL DOS SANTOS ARAUJO 160.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL DOS SANTOS PAES 100.***.***-35 O NIS é inválido

RAQUEL DUARTE DE FREITAS 012.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL FARIAS DE ANDRADE 132.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RAQUEL FERNANDES 075.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL FERREIRA MIRANDA 179.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAQUEL GOMES DE SOUZA 

CARVALHO

026.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL INEZ DOS SANTOS 

RAYMUNDO

161.***.***-09 O NIS é inválido

RAQUEL LIMA DA SILVA MARTINS 

FERREIRA

122.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL LOPES PEDROZA 056.***.***-75 O NIS é inválido

RAQUEL NASCIMENTO DE SOUZA PITA 118.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL OLIVEIRA QUIRINO 112.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL PAES DA SILVA ALVES DE 

OLIVEIRA

015.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL PEREIRA DE CARVALHO 

SILVA

115.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL RIBEIRO SILVA 133.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL ROCHA DE LIMA 057.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL ROSA DA SILVA 120.***.***-01 O NIS é inválido

RAQUEL SAMUEL STOPPA 163.***.***-85 O NIS é inválido

RAQUEL SANTOS CORREA SOUZA 001.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAQUEL SANTOS DA SILVA 

QUINTANILHA

112.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAQUEL SOUZA CAMPOS DA SILVA 076.***.***-65 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAQUEL TEODORO DE BARROS 092.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAYANE ALVES 134.***.***-50 O NIS é inválido

RAYANE CARDOSO DE SOUZA 149.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAYANE CRUZ LONGO 061.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAYANE MOURA DA SILVA 157.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAYANE SANTOS CORREA 163.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAYANE SOUZA RANGEL 109.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAYANE THAIS RIBEIRO DOS SANTOS 

DE ALMEIDA

126.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RAYANNE KELLY DIAS LABRADAS 136.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAYLSON MAGALHÃES DIAS 150.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAYSSA CRISTINE COSTA DA SILVA 120.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RAYSSA WUNGIDA SOARES MARTINS 147.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAYZA DE OLIVEIRA DE CASTRO 150.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RAYZA FABIANO DO ROSARIO 

BARBOSA

143.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REBECA DE ASSIS PORTO 129.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REBECA DO NASCIMENTO BARROS DA 

SILVA

124.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REGIANE BORGES DA PAIXÃO 

ARCHANJO

095.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

REGIANE DE LEMOS CRUZ 087.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

REGILDA FURTADO ARAÚJO 017.***.***-54 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

REGINA ATANSIO DOS SANTOS 124.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REGINA CÉLIA DO CARMO 001.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REGINA CÉLIA DOS SANTOS LAGE 009.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REGINA CELIE SCOVINO DA SILVA 777.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REGINA DA SILVA GOULART 028.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REGINA HELENA AMARAL PASCHOAL 648.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

REGINALDO DOS SANTOS ARAÚJO 701.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REGINALDO FRANCISCO SILVA FILHO 612.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REGINA LUCIA FERREIRA DA SILVA 087.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

REGINA SOARES MOURA 120.***.***-32 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

REINALDO PACHECO XAVIER 011.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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REINALDO RODRIGUES DOS SANTOS 199.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REJANE CRISTINE FERREIRA DA 

COSTA DOS SANTOS

052.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REJANE DANTAS DA SILVA CALDAS 070.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

REJANE DA SILVA PLACIDO 057.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REJANE DAS NEVES DE SOUZA 076.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REJANE FARIAS MONTEIRO 158.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REJANE OLIVEIRA DA SILVA 095.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REJANE SILVA DE ASSIS 057.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

REJANO DA ROCHA COELHO 024.***.***-59 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RELBERT DA SILVA 586.***.***-91 O NIS é inválido

RENAN BARBOSA DA COSTA 145.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENAN DA SILVA MOREIRA 136.***.***-55 O NIS é inválido

RENAN DELGADO BEZERRA 132.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENAN DOS SANTOS VIANNA 097.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENAN FELIPE DA COSTA SANTOS 156.***.***-84 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RENAN GITAHY RAMALHO 141.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENAN GOMES SANTAREM 140.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENAN MARCEL DE ARAUJO PEIXOTO 109.***.***-73 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RENAN PASSONI DE SOUZA 122.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENAN SOUZA DA SILVA 174.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENAN TOSTA SANTOS 153.***.***-31 O NIS é inválido

RENATA ALVES GOMES DA SILVA 096.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA ALVES XAVIER 141.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA APARECIDA CORDEIRO 086.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RENATA ASSIS SILVA 088.***.***-62 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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RENATA BRITO DOS SANTOS 127.***.***-62 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA CARDOSO ANDRADE 127.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA CRISTINA SANTOS ALVES DA 

SILVA

129.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RENATA DA SILVA SANTANA 135.***.***-95 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RENATA DE ARAUJO LIMA 059.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA DE ASSIS GRISI 081.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA DE FREITAS LUIZ DESMARAIS 167.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA ELISA ALENCAR 095.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

RENATA FAGUNDES DE JESUS 030.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA FERREIRA GOMES 147.***.***-38 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RENATA FIGUEREDO DOS SANTOS 135.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA FREIRE DA COSTA 037.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA IBROVIC FLORES 070.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA LOURENÇO ANDRADE 126.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA LUCIA DA SILVA PEREIRA 051.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA MARQUES DE OLIVEIRA 095.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA MESSIAS ERNESTO DOS 

SANTOS

103.***.***-70 O NIS é inválido

RENATA PASCOAL PIRES 052.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RENATA PEREIRA DA SILVA 096.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA PINHEIRO 099.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA RIBEIRO DE SOUZA 108.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA SANTOS SACRAMENTO 125.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA SILVA ARUEIRA 112.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATA SILVA DOS SANTOS 103.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RENATO DA SILVA 058.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATO DE SOUZA MELO 084.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATO DOS SANTOS PAIXÃO 137.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATO NEVES JORGE 147.***.***-64 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RENATO PEREIRA DE SIQUEIRA 070.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATO QUEIROZ LEIRAS 147.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENATO RAMOS DIAS 128.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RENATO SANTOS CRUZEIRO 141.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RENEIDE SOUZA DOS SANTOS 547.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RENI CRISTINA DO NASCIMENTO 

VENCESLAU SOARES

033.***.***-77 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RENNAN PEREIRA DOS SANTOS 116.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RESEMERE DE JESUS 011.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

R HADDOCK LOBO 005.***.***-19 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RHAFFAELA SOBRAL DA SILVA 169.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RHAIZA CRISTINA VARGAS DE 

ALMEIDA

146.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RHAIZA NATASHA RIBEIRO DE MATOS 

DA COSTA

152.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RHASLA DE PAULA DA SILVA 169.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RHENAN PEREIRA SANTOS 159.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RICARDO ALEXANDRE MARQUES 

DALRRI

266.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RICARDO BIANCARDINI DE SOUZA 095.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RICARDO BOMFIM GOES 085.***.***-17 O NIS é inválido

RICARDO BRUNO OLIVEIRA CALDAS 

MATOS

122.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RICARDO CARLOS DA SILVA 010.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RICARDO COELHO DA SILVA 720.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RICARDO DA SILVA ARRUDA 018.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RICARDO FERREIRA RIBEIRO 059.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RICARDO LIMA DA SILVA 127.***.***-78 O NIS é inválido

RICARDO LOPES TORRES CAETANO 131.***.***-24 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RICARDO NUNES DE SOUZA 146.***.***-16 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RICARDO PAIVA BARBOSA 396.***.***-60 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RICARDO SOARES DO NASCIMENTO 128.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RICHARD BRUNO MOTTA DA SILVA 104.***.***-78 O NIS é inválido

RIDAN GITAHY RAMALHO 134.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RITA CAROLINE DE FREITAS SANTANA 

DO VALLE

145.***.***-78 O NIS é inválido

RITA DE ARAUJO BARBOSA 125.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RITA DE CASSIA DA SILVA DOS 

SANTOS

026.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RITA DE CASSIA DE SOUZA FERREIRA 

DE BARROS

072.***.***-66 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RITA DE CASSIA PASSOS DOS SANTOS 852.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RITA DE CÁSSIA ROLDÃO DOS 

SANTOS

019.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RITA KELLY ALVES DA SILVA RIBEIRO 083.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RITA SANTANA CARNEIRO ANDRADE 296.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RIVANE FERNANDES DE LIMA 106.***.***-19 O NIS é inválido

RIVANEIDE DE ALMEIDA SAMPAIO 026.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RIVELINO GALDINO DE OLIVEIRA 036.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTA BARBOSA DA COSTA 

MESQUITA

100.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTA CASTRO BARBOZA 075.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ROBERTA CECÍLIA LOPES DA SILVA 

VERCIANO

110.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

ROBERTA CRUZ DE OLIVEIRA E SILVA 088.***.***-47 O NIS é inválido

ROBERTA DA SILVA 125.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTA DO AMARAL RAPHAEL 052.***.***-44 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROBERTA DO ESPIRITO SANTO 

GUIMARÃES LOURENÇO

036.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTA FERNANDES DA SILVA 079.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTA FERNANDES RODRIGUES 090.***.***-96 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ROBERTA KELLY GOMES DA SILVA 149.***.***-64 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ROBERTA LEITE ALVES 095.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTA NOVAES ASSEM 133.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTA PAULA DO NASCIMENTO 

SANTOS

059.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTA PENHA DA SILVA ALVES 119.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTA PEREIRA DAS NEVES 052.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTA PINHEIRO SERGIO DA  

CONCEIÇÃO

133.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROBERTA REIS CORRÊA 094.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERT DA CRUZ SEIXAS 126.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERT DA SILVA MARVILA 144.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTH DE ALMEIDA 081.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTO COELHO CACILHAS 920.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTO DA SILVA MONTENEGRO 008.***.***-92 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROBERTO GERALDO DOS SANTOS 816.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERT OLIVEIRA RIBEIRO 135.***.***-13 O NIS é inválido

ROBERTO MARCOS DA SILVA 

BAPTISTA

118.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTO MOREIRA DE CARVALHO 742.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTO MOURA DE CARVALHO 074.***.***-48 O NIS é inválido
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ROBERTO OLIVEIRA ROSA 042.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBERTO THOMAZ XEREM 135.***.***-32 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROBERT RAPHAEL 121.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON APARECIDO ROCHA DA SILVA 114.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON BUARQUE DOS SANTOS 144.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON DAMIÃO SAMPAIO TEIXEIRA 124.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON DE SOUZA COSTA 071.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON DOS SANTOS SILVA 

CAMACHO

112.***.***-62 O NIS é inválido

ROBSON FERNANDES SILVA RIBEIRO 051.***.***-57 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROBSON FERREIRA VAZ JUNIOR 108.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON JACINTO ALVES DOS 

SANTOS

033.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON JOSÉ DA SILVA 025.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON LUIS DE ASSIS 038.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON NASCIMENTO LIMA 058.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON ROCHA STUMBO 075.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROBSON TEIXEIRA BARROS 144.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROCLINEIDE MARIA NASCIMENTO DOS 

SANTOS FERNANDES

895.***.***-91 O NIS é inválido

RODOLFO CESAR DE SOUZA MOURA 121.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODOLFO FIGUEIRA AMANCIO 114.***.***-67 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RODOLFO PAIVA SOUZA 053.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODOLPHO DE SOUZA LOPES 145.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODOLPHO JOSÉ CHAMPOUDRY DE 

MATTOS

097.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO CONDE SANTOS 104.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO DA COSTA VILLARINHO 060.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RODRIGO DA CUNHA FERREIRA 146.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO DA SILVA AGUIAR 090.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO DA SILVA OLIVEIRA PINTO 152.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO DE ANDRADE RIBEIRO 103.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO DE ARAUJO MACHADO 071.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO DE OLIVEIRA RODRGIUES 130.***.***-27 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RODRIGO DE SOUZA VERAS 130.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO DO NASCIMENTO CRUZ 134.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO DOS SANTOS BARROS 126.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA 126.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO FEITOSA TELES 147.***.***-06 O NIS é inválido

RODRIGO FERNANDES ALVES 056.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA 

MENDES

148.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO GALVAO EVANGELISTA 148.***.***-50 O NIS é inválido

RODRIGO GOMES DA SILVA 127.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO GONÇALVES BENEVENUTO 359.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO IDORATIDES DOS SANTOS 045.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO LEITÃO GARCIA 115.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO LEMOS CORRÊA 132.***.***-90 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RODRIGO LUIS PINHEIRO ANTUNES 099.***.***-40 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

RODRIGO MARTINS DE SOUZA 114.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RODRIGO NUNES GONCALVES 100.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO OLEGARIO DE LIMA 116.***.***-21 O NIS é inválido

RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 107.***.***-73 O NIS é inválido

RODRIGO PEREIRA DA SILVA ROSA 147.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO POUBELL PEREZ 116.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RODRIGO REIS DE FARIAS 124.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO RUBENS DE OLIVEIRA 

SOUSA

110.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO SILVA MARTINS 056.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RODRIGO SILVA REBOUÇAS 105.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROGERIA ALEXANDRINA DA COSTA DE 

PAULO

000.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROGERIA FERREIRA RANGEL 016.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROGÉRIO BASTOS DA SILVA 118.***.***-12 O NIS é inválido

ROGÉRIO DE SOUZA BENTO 146.***.***-42 O NIS é inválido

ROGÉRIO DOMINGOS BRAGA 075.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROGERIODOS SANTOS MENDES 099.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROGERIO FRANCISCO ALVES 106.***.***-24 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROGERIO GALDINO DOS SANTOS 036.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROGÉRIO MACHADO MOREIRA 964.***.***-63 O NIS é inválido

ROGERIO NEVES FERNANDES FILHO 135.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROGÉRIO OLIVEIRA DA CUNHA 018.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROGERIO RAMOS DA SILVA 026.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROGERITA RIBEIRO FERREIRA 019.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROLF FRANCISCO ALVES 111.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROMARIO BEZERRA 129.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROMARIO DA SILVA 131.***.***-40 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ROMARIO DA SILVA MUNIZ 151.***.***-61 O NIS é inválido

ROMARIO DOS PASSOS DA SILVA 136.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RÔMEL BATISTA DO NASCIMENTO 

JÚNIOR

083.***.***-20 O NIS é inválido

ROMILDO SOUSA CORREA 108.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROMUALDO SOARES JUNCKEN 722.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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RÔMULO CORRÊA DIAS DOS SANTOS 057.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RÔMULO HENRIQUE FERREIRA SILVA 053.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

RÔMULO MONTEIRO CARVALHO 117.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RONALDO ANTONIO VIRIATO 563.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RONALDO ASSIS CÂNDIDO 128.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RONALDO BARBOSA VIANNA 618.***.***-53 O NIS é inválido

RONALDO BARROS DOS SANTOS 945.***.***-49 O NIS é inválido

RONALDO FERREIRA DA SILVA 104.***.***-92 O NIS é inválido

RONALDO GOMES DA SILVA 093.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RONALDO GONÇALVES MARTINS 

CORREA

140.***.***-52 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

RONALDO INACIO DA SILVA 131.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RONALDO VELLOSO DE SANTANA 002.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RONALD SILVA DA CONCEIÇÃO 099.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RONNYELLE DE FREITAS FERREIRA 132.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSALI MARIA MARTINS 738.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANA DE SOUZA CARMO 054.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANA DOS SANTOS PEREIRA 

GOMES

077.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANA DOS SANTOS REIS 116.***.***-63 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSANA FERREIRA DE OLIVEIRA 

ALVES

054.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANA NASCIMENTO XAVIER 825.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANA NEVES DE SOUSAPEREIRA 140.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANA NUNES DOS SANTOS 027.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANA REGINA DA SILVA SANTOS 069.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANA SANTANA 027.***.***-42 O NIS é inválido

ROSANA SILVA PEIXOTO 109.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANA SUELI SOARES LUIZ 251.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ROSANA TEIXEIRA ROBERTO 099.***.***-71 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSANDRO DA SILVA 082.***.***-96 O NIS é inválido

ROSANE FRANCISCA BASTOS 

FONSECA

113.***.***-59 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSANE FRANCISCA FERREIRA 028.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANE MARTINS DOS SANTOS 412.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANE MARTINS LIMA 124.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANE MUNIZ DE SOUZA 026.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANE ROSA DOS SANTOS BASTOS 979.***.***-34 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSANE SILVA DE ANDRADE 

BARBOSA

113.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANETE NASCIMENTO CERQUEIRA 034.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANGELA ALVES FONTES 604.***.***-72 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

ROSANGELA DE PAULA BILHERO 149.***.***-35 O NIS é inválido

ROSANGELA GOMES DE SOUZA 

BARACHO VERNECK

076.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANGELA GONÇALVES DE SOUZA 

FEREIRA DA LUZ

028.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSANGELA MARIA MARTINS 

LEANDRO

011.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANGELA RODRIGUES MADEIRA DA 

SILVA

932.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSANGELA SILVA DA CRUZ 091.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSÂNGELA SILVEIRA GARCIA 517.***.***-53 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSÂNGELA TEIXEIRA BARBOSA DOS 

SANTOS

763.***.***-91 O NIS é inválido

ROSEANE ALVES CABRAL 127.***.***-36 O NIS é inválido

ROSEANE BRAVO DOMAS DOS 

SANTOS

118.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSEANE COSTA DUTRA 134.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSELAINE DA SILVA E SOUZA 112.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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ROSELAINE MOURA DE LIMA 001.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSELANDIA CARLOS DOS PASSOS 078.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSELANE DA SILVA CESÁRIO 037.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSELENE GALLOZIO MORAES 024.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSELENE LUCIA RODRIGUES DA 

SILVA

021.***.***-32 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSELENE SILVEIRA FERREIRA 019.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSELI SANTANA DO BRASIL 082.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSELI TEIXEIRA FERREIRA 095.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSELY DA SILVA FERREIRA 859.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSEMARI DA SILVA OLIVEIRA 102.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSEMARIE DA CONCEIÇÃO FELIPPE 875.***.***-72 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSEMARY DOS SANTOS PEREIRA 870.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSEMERE MACEDO RIBEIRO 098.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSEMERE PEREIRA BRASIL DE 

SOUZA

011.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSEMERE SILVA PEDRO DE ALMEIDA 851.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSEMERI DAMAZIO PEREIRA 931.***.***-15 O NIS é inválido

ROSEMERY TEIXEIRA NOVAIS 979.***.***-49 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSENALDO DA SILVA FERREIRA 683.***.***-53 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSENI PEIXOTO FELIX 081.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSIANE DA SILVA PORTO 120.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSIANE GOMES GONCALVES 008.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ROSICLEIDE PEREIRA CARNEIRO 036.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSILAINE MENDES MOLLES 001.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSILANDIA DA CRUZ EDUARDO 080.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSILÉA DA SILVA ANDRADE 891.***.***-34 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSILENE BARBOZA 967.***.***-87 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSILENE COSTA DA SILVA 059.***.***-63 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSILENE DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 

INÁCIO

018.***.***-67 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSILENE DE SOUZA OLIVEIRA 019.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSILENE PINHEIRO DA SILVA 077.***.***-81 O NIS é inválido

ROSIMAR DE SOUSA MESSIAS SILVA 023.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSIMAR RODRIGUES DO CARMO 

GOMES

076.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROSIMERI DA SILVA COSTA ROCHA 096.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

ROSINETE DA SILVA VIANA GUEDES 629.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROZANA JOSEFA GOMES LUNA 102.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROZANA NUNES DO VALE 128.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ROZEMALI TIIMOTEO PRUDENCIO 972.***.***-91 O NIS é inválido

RUANA LOZANO LEITE 058.***.***-92 O NIS é inválido

RUAN ALVES DA ROCHA 164.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RUAN FELIPE RAMOS 130.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RUI AFONSO FRANCISCO JUNIOR 228.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

RUTE DECOTE RICARDO 003.***.***-20 O NIS é inválido

RUY DA GRAÇA REDO Y GUBAU 349.***.***-53 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SABRINA ANGÉLICA BRAGA 102.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SABRINA BATISTA DE SOUZA 118.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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SABRINA DE ARAUJO OLIVEIRA 093.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SABRINA DE JESUS FONSECA 146.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SABRINA OLIVEIRA SANTOS 113.***.***-10 O NIS é inválido

SABRINA RAQUEL REINER 071.***.***-98 O NIS é inválido

SABRINA SILVA DOS SANTOS 133.***.***-83 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SABRINA SILVA DOS SANTOS 015.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAIONARA VALADARES BARBOSA 012.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SALETE DA SILVA SOUZA PEREIRA 759.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAMANTHA DOS SANTOS MINERVINO 119.***.***-67 O NIS é inválido

SAMARA FARIA LIMA 132.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAMARA FREITAS DA CUNHA 097.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAMARA RODRIGUES PINTO 170.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SAMIR VIEIRA DE SOUZA 099.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAMUEL CAETANO SILVA DOS SANTOS 132.***.***-97 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

SAMUEL CARVALHO PINTO JÚNIOR 098.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAMUELE NEGRIO DE MOURA SOUSA 

ALVES FERNADES CRUZ

107.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAMUEL LEMOS PATRICIO 138.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAMUEL RODRIGUES DA SILVA 144.***.***-20 O NIS é inválido

SAMUEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 087.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SAMUEL SILMAR DA SILVA VILAVERDE 161.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAMUEL SOARES BALARO 137.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAMUEL SOUSA SILVA DE OLIVEIRA 058.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAMUEL VALENTIM ALEXANDRE 093.***.***-82 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

SAMYRA LOPES FROSSARD 128.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDAEL PORTELA DA SILVA 794.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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SANDEY ELOI DA COSTA 042.***.***-89 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SANDRA APARECIDA DA SILVA 853.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA BERNARDO GOMES 012.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA CARDOSO DE ALMEIDA 523.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA CRISTINA DOS SANTOS 097.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA DOS REIS XAVIER 099.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA FERREIRA DE OLIVEIRA 097.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA GADELHA DA SILVA 044.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA HELENA GUARANY DE 

OLIVEIRA MARANHÃO

012.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA MARIA GODOI CORREA DO 

NASCIMENTO

024.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA MUNIZ SARMENTO DE 

OLIVEIRA

848.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SANDRA REGINA DE ANDRADE 911.***.***-34 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SANDRA REGINA FERNANDES DOS 

SANTOS

824.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA REGINA MELO PEREIRA 165.***.***-59 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SANDRA REGINA PAULINO 025.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA SÁ FERREIRA 008.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRA TEIXEIRA MENEZES 011.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRO DE SOUZA MELO 110.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRO GALDINO CAROLINO 133.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANDRO MARCELO FREITAS DOS 

SANTOS

136.***.***-36 O NIS é inválido

SANDRO MUINIZ MORAES SARMENTO 028.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SANI CARLA DA SILVA 022.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SARA ARAUJO DA CONCEICAO 166.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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SARA BALDEZ DE OLIVEIRA 168.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SARA DOS SANTOS CLEMENTE 059.***.***-62 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SARA ELISA BAHIA DA SILVA 100.***.***-21 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SARA ELISABETE DOS SANTOS 

SOARES

167.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SARA FERREIRA DIAS LIMA 073.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SARAH NASCIMENTO DE ANDRADE 105.***.***-58 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

SARA MANOEL DE OLIVEIRA 658.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SARA QUENIA GOMES DE ALMEIDA 

ROJAS

016.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SARA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO 137.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAULO CESAR PEREIRA MACEDO 145.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAVIO ANGELO DE BARCELLOS MAIA 003.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SAYONARA IRIS MARINS IQUEDA 150.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SEBASTIÃO DE MELO PONTES 919.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SEBASTIÃO LUIZ DA SILVA 005.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SELEIDA DA CONCEIÇÃO CASTRO 

VILLELA

835.***.***-53 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SELMA DE JESUS DO ESPIRITO SANTO 661.***.***-15 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SELMA MESQUITA FERREIRA 855.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SELMA SANTOS DA SILVA 028.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SERGIO AFONSO 633.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SERGIO ANDREI MARQUES SILVA 

FILHO

167.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SERGIO CARVALHO MARTINS 829.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SERGIO DA SILVA RIBEIRO FILHO 119.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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SÉRGIO DE LIMA BATISTA 112.***.***-88 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

SERGIO DE OLIVEIRA SOUZA 650.***.***-72 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

SÉRGIO DYEGO BALDEZ CESAR 123.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SERGIO FELIPE GONÇALVES PASSOS 153.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SERGIO LEANDRO DE OL IVEIRA 

NASCIMENTO

054.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SERGIO LUIZ ALVES MASCARENHAS 598.***.***-44 O NIS é inválido

SERGIO LUIZ VAZ NEVES 587.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SERGIO MARQUES DE OLIVEIRA 

JUNIOR

047.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SERGIO MARQUES FARIAS FILHO 133.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SERGIO OLIVEIRA DE PAULA 007.***.***-58 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

SERGIO PAULO SANTANA GUIMARAES 130.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SERGIO PEREIRA CABRAL 094.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SERGIO ROSA DE AMORIM 106.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHANA DOS SANTOS FERREIRA 042.***.***-56 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SHARLENE DA SILVA COUTO 093.***.***-50 O NIS é inválido

SHAYENNE KLÄRE FÉU DE OLIVEIRA 

BARBOZA PINTO

144.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHEILA AMORIM DE JESUS 303.***.***-92 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SHEILA DE SOUZA MARQUES 112.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHEILA MARTINS DA SILVA 031.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHEILA RIBEIRO CARDOSO 095.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHEILA ROSA BASILIO 852.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHEILA VICENTE DA SILVA 092.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHÉLIDA MARIA SILVERIO PEDREIRA 117.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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SHEYLA MARVÃO CARNEIRO 375.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SHIRLENE DOS SANTOS CARDOSO 

PINEIRO

095.***.***-35 O NIS é inválido

SHIRLEY DE LIMA LEANDRO 091.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHIRLEY NASCIEMNTO 088.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHIRLEY NASCIMENTO DOS SANTOS 101.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHIRLEY PEREIRA VIANA 000.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHIRLEY SANTOS DE JESUS 110.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SHIRLLEY ANNE DO NASCIMENTO 

COSTA

101.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIDICLEI LEANDRO COSTA CRUZ 125.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIDNEI CARLOS DA ROCHA VENTURA 910.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIDNEI DE OLIVEIRA SORRILHA 131.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIDNEI GONÇALVES DA SILVA 026.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIDNEI PATRIQUE ARRUDA DA SILVA 130.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIDNEI PINHEIRO GOMES 034.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIDNEI  RODRIGUES GRANJA 922.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIDNEY BAHIA DA SILVA 116.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIDNEY JORGE SIQUEIRA DA SILVA 107.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIDNEY SANTOS DA SILVA 092.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILAS MANOEL DA SILVA JUNIOR 078.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILDOVANI CASTRO GONÇALVES 014.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILMARA SENA DOS SANTOS 106.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILVA ANTÔNIO DA SILVEIRA ARAUJO 095.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SILVANA CELIA DE ARAUJO 088.***.***-42 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SILVANA DA SILVA MOREIRA 

FERNANDES

103.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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SILVANA FERREIRA DE MOURA 102.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILVANA RODRIGUES HYGINO 028.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILVANIA GOMES DE SOUZA 053.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILVANIA HUDSON LINS 838.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILVIA DE LOURDES BELMIRO DE 

ANDRADE

966.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SILVIA LETICEA DE ARAUJO GAMA 

TEIXEIRA

086.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILVIA LIMA DA SILVA 022.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SÍLVIA MARIA PEREIRA DA SILVA 149.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILVIA MARIA ROMARIZ DOS SANTOS 097.***.***-48 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SILVIO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR 129.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SILVIO LEITE BORGES 074.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE ANDRADE BARRETO DO 

NASCIMENTO

025.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE BASILE 070.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SIMONE CESAR DA CONCEIÇÃO DE 

ALMEIDA

009.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE CRISTINA CARIOCA DE SOUZA 083.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE CRISTINA SOUZA DA SILVA 098.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE DE LIMA DO NASCIMENTO 022.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SIMONE DE SOUZA SIQUEIRA 

PINHEIRO ENEAS

104.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE FARIAS DE MENEZES 038.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SIMONE GOMES DA COSTA 029.***.***-84 O NIS é inválido

SIMONE LIMA DO NASCIMENTO NETTO 092.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE MARIA ALVES COUTINHO 025.***.***-17 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SIMONE OLIVEIRA CAMPOS 080.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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SIMONE OLIVEIRA DA SILVA 100.***.***-95 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

SIMONE PEREIRA XAVIER DUARTE 043.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE RODRIGUES MEDEIROS 044.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE ROSALIA ARAUJO DOS 

SANTOS

342.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE SAVIOLI SALGADO 025.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SIMONE SOARES DOS SANTOS 101.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIMONE TEIXEIRA DE SOUSA 037.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIRLANE DE SOUZA ANSELMO 101.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SIRLENE TAVARES DA SILVA MELLO 082.***.***-43 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SOLANGE BOLDRINI NEITZEL 117.***.***-05 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

SOLANGE CANDIDA MARQUES 

SORRINI

398.***.***-34 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SOLANGE CARDOSO DA SILVA 078.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SOLANGE DA SILVA CARVALHO 412.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SOLANGE DA SILVA TEPEDINO 083.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SOLANGE DE ARAUJO ATAIDE 004.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SOLANGE MUNIZ SARMENTO DOS 

SANTOS

034.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SOLANGE SANTOS DE ARAUJO 003.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SONIA BILHEIRO PONTES DA SILVA 757.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SONIA CRISTINA DA SILVA MARQUES 870.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SÔNIA CRISTINA DUARTE AMARO DE 

SANTANA

010.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SONIA CRISTINA SANTOS TRINDADE 004.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SONIA DE MOURA DO VALLE 830.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SONIA ESTELA LESMO 907.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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SONIA LINA DA SILVA 480.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SONIA MARIA ALVES 028.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SONIA MARIA DA SILVA 593.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SONIA PINHEIRO ANTONIO 483.***.***-20 O NIS é inválido

SONIA REGINA DA SILVA SANTOS 590.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SONIA REGINA LIMA ALVES CASTRO 958.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SONIA REGINA OLIVEIRA DA COSTA 952.***.***-06 O NIS é inválido

SORAYA CRISTINA ARAUJO DE 

MARINS

094.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SORAYA GOMES DE SOUZA ROSA 042.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SORAYA ORESZKIEWICZ 806.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

STARLEI CALVOSA DA SILVA 118.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

STEFANIE DOS SANTOS PINHO 113.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

STEFANIE OLIVEIRA TEIXEIRA MATTOS 159.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

STEFANI MARQUES RODRIGUES 151.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

STÉFANI RODRIGUES LOLLI 143.***.***-89 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

STÉPHANE SANTOS DE MIRANDA 158.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

STEPHANIE ALESSANDRA DE LUNA 

BRANDAO

127.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

STEPHANIE PAULA DOS SANTOS 

ALVES

129.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

STEPHANI TRESKOW DA SILVA 129.***.***-79 O NIS é inválido

STEPHANY CRISTINE ALVES DA SILVA 125.***.***-80 O NIS é inválido

STHEFANI DA CRUZ AMARAL 

NOGUEIRA

125.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

STHEFANIE BARBARA DE SOUZA 

SANTOS

133.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUANNY CARVALHO ABREU SILVA 135.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUAZILÂNDIA DA SILVA ANDRADE DA 

COSTA

140.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUELAINE DA SILVA BASTOS 071.***.***-74 O NIS é inválido

SUELEN CAMPOS 111.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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SUELEN CRISTINA ARAUJO DA SILVA 135.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELEN CRISTINA PEREIRA DOAS 

SANTOS

058.***.***-23 O NIS é inválido

SUELEN DA SILVA MARCOS 113.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELEN DE SOUZA DANIEL 119.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELEN GERVASIO DA SILVA 156.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELEN GUIMARAES 125.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUELEN LEITÃO DOS SANTOS 118.***.***-98 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUELEN RODRIGUES MARTINS DOS 

SANTOS

126.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELEN SANTIAGO GONÇALVES 135.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELEN TEIXEIRA BUENO 124.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUELI BENJAMIM SOUSA GONÇALVES 055.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELI GONÇALVES 093.***.***-86 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUELI MARIA HENRIQUES 870.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELI MARTINS DE OLIVEIRA 949.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELI RODRIGUES DA SILVA 022.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELI ROMBLSPERGER MARINHO 745.***.***-53 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

SUELLEN COSTA DA SILVA 060.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELLEN DOS SANTOS PEREIRA 144.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELLEN MIRANDA MARTINS 124.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUELLEN OLIVEIRA BASTOS 108.***.***-57 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUELLEN SOARES DE OLIVEIRA 059.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUENE SOARES TOLEDO 110.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUENY SANTOS VIRGINIO 672.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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SULAMITA CRISTINA FONTES DA SILVA 130.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SULI DRUMMOND MARTINS 084.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SULLIENE DA SILVA RAMOS DE 

OLIVEIRA

146.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUZANA APARECIDA ALVES BASTOS 006.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUZANA DA GRAÇA FRAZAÕ 

NASCIMENTO

043.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUZANA DE JESUS CONCEIÇÃO SILVA 146.***.***-86 O NIS é inválido

SUZANA DOS REIS SILVA 104.***.***-08 O NIS é inválido

SUZANA MATTOS DE SOUZA BASÍLIO 099.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUZANA NEVES LOPES 141.***.***-18 O NIS é inválido

SUZANA PORTO BRANDAO 056.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUZANA REGINA BRAGA FERREIRA 127.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SUZI MARY FIRMINO DE SOUZA 036.***.***-84 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SUZY VELOSO FERNANDES 155.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SWMZIRA BISPO DA SILVEIRA 773.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

SYLVANA DA COSTA NOVAES 074.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SYLVIA AULAR BUSTAMANTE 

CARDOSO

083.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

SYLVIO DE LIMA NASCIMENTO 102.***.***-71 O NIS é inválido

TABATA REGINA COSTA DE OLIVEIRA 143.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAIANA NASCIMENTO SILVA 125.***.***-95 O NIS é inválido

TAIANE DA SILVA BARBOSA 133.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAIARA DA ROCHA MEDRADO 086.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAILENE DA SILVA LOPES 161.***.***-19 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAILLAN MARTINS DE OLIVEIRA 111.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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TAINÁ AQUINO DA ROSA 165.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAINA CARDOS DA SILVA 163.***.***-54 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

TAINÁ DE SOUZA MOURA 149.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAINÁ DUTRA DE LIMA 118.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAINA GRILLO MATOS 160.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAINA JERÔNYMO DA SILVA 145.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAINARA AURELIO DO SANTOS 142.***.***-33 O NIS é inválido

TAINARA DUARTE MOREIRA 089.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAINARA FIDELIS DE SANTANA 168.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAINARA RIBEIRO DE CARVALHO 118.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAINARA SANTANNA FEREIRA 146.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAINÁ SILVA DOS SANTOS 153.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAIRINI ROSI BEZERRA 132.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAIS 128.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAISA CRISTINA DE MELO 088.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAISA GENUARIO FURTADO 128.***.***-93 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

TAIS CRISTINA DO NASCIMENTO 

SOARES GONÇALVES

143.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAIS DA SILVA MELLO 166.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAISE GALDINO DA SILVA 066.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAISE KELLY DOS SANTOS RAMOS 125.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAÍSE MELLO DA MATA DE SOUZA 137.***.***-66 O NIS é inválido

TAÍS LEÃO DE AGUIAR 973.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAISSA EVANGELISTA DE LIMA 164.***.***-74 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

TAIZA GOMES DA SILVA SANTOS 127.***.***-51 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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TALITA CLAUDINO DOS SANTOS 112.***.***-24 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

TALITA CRISTINA DA SILVA 114.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TALITA CRISTINA DOS SANTOS 

OLIVEIRA

099.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TALITA DE OLIVEIRA MARTINS ARÊAS 138.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TALITA FREDERICK GONÇALVES 061.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TALITA VIANNA LEAL 174.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TALLES DOS SANTOS PACHECO 124.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAMARA ALVES DA SILVA 120.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TÂMARA DE SOUZA CAMPOS 142.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAMARA SILVEIRA VIANA 102.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAMIRE DE ARAUJO 135.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAMIRES ALEXANDRE LOPES 126.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAMIRES ELAINE BARBOSA REIS 140.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAMIRES FERREIRA DE LIRA 142.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAMIRES FLAVIANO MEIRELES 126.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAMIRES RODRIGUES MENDES 137.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAMIRES SILVERIO 160.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAMIRES SIMÃO PINHEIRO 059.***.***-00 O NIS é inválido

TAMIRES SOUZA AGUIAR 129.***.***-46 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAMIRIS SANTOS FELIZARDO 122.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

TAMIRIS VIANA ALVES FERREIRA 137.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TANAEL GORDIANO LADEIRA 123.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TANCREDO ROMÃO NETO 051.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TANIA CALDEIRA DE SOUZA 072.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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TÂNIA ELINA SANCHOS DE ARAÚJO 699.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TANIA MARIA DA SILVA 603.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TANIA PELLEGRINO FERREIRA 542.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TANI ELENA RODRIGUES DE 

CARVALHO

021.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TANÍSIA TEIXEIRA DOS SANTOS 020.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TARCIA CRISTINA MARTINS DOS 

SANTOS

112.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TARDELIA DOS SANTOS RODRIGUES 975.***.***-72 O NIS é inválido

TASSIO NASCIENTO DE MELLO 115.***.***-69 O NIS é inválido

TATHIANA DE OLIVEIRA SILVA 118.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANA BENEDITA DE ANDRADE 278.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANA BUROK NORTON ROCHA 

PITTA

086.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANA DE LIMA SILVA 106.***.***-78 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 149.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANA GONÇALVES DA SILVA 

SANTOS CUSTODIO

079.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANA JERÔNYMO DA SILVA 084.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANA LOBATO DA SILVA 095.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANA MARCELA DA SILVA LEAL 130.***.***-40 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

TATIANA MARIA DE ALBUQUERQUE 

QUEIROZ

192.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANA MARTINS LIMA 845.***.***-59 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANA NASCIMENTO DA SILVA 099.***.***-41 O NIS é inválido

TATIANA OLIVEIRA DA SILVA 131.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANA PINHEIRO DO NASCIMENTO 158.***.***-35 O NIS é inválido

TATIANA RIBEIRO E SILVA 105.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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TATIANA VIRGINIA DA SILVA 139.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE BATISTA CÂMARA 118.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE BRANDÃO SOARES 140.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE CABRAL MEDEIROS DA 

FONTE DOS SANTOS

053.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANE CARVALHO ALVES 103.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANE  CLEMENTE DE OLIVEIRA 110.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE CORDEIRO COSTA TATIANE 

COSTA

121.***.***-88 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANE COSTA DURVAL 077.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE DO VALE DIAS 122.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE ELLEN RIBEIRO BERNARDINO 133.***.***-47 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANE FELIX DA CRUZ DE PINHO 122.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANE FERREIRA DOS SANTOS 147.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE FONTES DIAS 114.***.***-33 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

TATIANE GUIMARÃES PEDRAL DE 

SALES

119.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANE MATIAS CAETANO 106.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE MOLEDO DA SILVA 148.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE PEREIRA DE SOUZA 126.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE SANTOS DA SILVA 081.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE SANTOS DE SOUZA 133.***.***-75 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TATIANE SILVA RANGEL 127.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TATIANE SOUSA SANTANA 106.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYANA DA SILVA CONTILHO CUNHA 140.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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TAYANA SANTOS DE CARVALHO 150.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYANE PEREIRA DA SILVA SOUZA 129.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYANNE DOS SANTOS TORQUATO 144.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYLA LETICIA COSTA SANTANA 140.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYLANNE ALMEIDA SOUTO 160.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAYLINE MESQUITA DA CRUZ 133.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYLLAH FONSECA COSTA 141.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYLOR DE LIMA FREITAS 074.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYNÁ DA SILVA 122.***.***-51 O NIS é inválido

TAYNÁ DE OLIVEIRA PINTO 376.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYNARA FERNANDES NOYA DA SILVA 123.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYNARA LIMA DA TRINDADE 131.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TAYNARA RAVIZZINI DOS SANTOS 171.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TAYNA TRINDADE DOS SANTOS 

ROMAR

149.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TELES DA CRUZ SILVA 119.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TELMA CRISTINA DA CUNHA SANDE 070.***.***-38 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TELMA  DA SILVEIRA TEIXEIRA 

BARROS

860.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TELMA MACHADO RIBEIRO MOURA 002.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TERESA CRISTINA BESERRA DE 

VASCONCELOS

926.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TERESINHA PEREIRA NUNES 760.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TEREZA CRISTINA ESTROLEGO 086.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TEREZA MARIA VALE MELO DE SOUSA 733.***.***-72 O NIS é inválido

TEREZINHA DE JESUS CORREIA DA 

SILVA

059.***.***-00 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

TEREZINHA VERAS FONTENELES 940.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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THAIANE BRAGA DA ROCHA 137.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIANE PINTO DE SOUZA 155.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIANY FONTES FERNANDES 156.***.***-64 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

THAILAYNE DA SILVA ALVES 142.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAINÁ ARAÚJO DOS SANTOS 172.***.***-58 O NIS é inválido

THAINÁ DA SILVA ROSA 168.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAINÁ DE ALMEIDA RODRIGUES 145.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAINANDA ADELINO MUNIZ 145.***.***-43 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

THAINARA ROSA RODRIGUES 156.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAINAR SILVERIO DA SILVA 137.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAISA CRISTINE DO NASCIMENTO 

BARCELOS

117.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS ALVES FERREIRA PAIVA 138.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAISA PAULA DE SOUZA FERREIRA 113.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAISA ROCHA DA SILVA 132.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAISA SILVA DA COSTA 156.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAIS COSTA PAYER 134.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAÍS CRISTINA DE ANDRADE 

VENTAPANE

159.***.***-78 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAÍS CRISTINA PEREIRA DANTAS 140.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS DANTAS DE FIGUEIREDO 073.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS DA SILVA AIRES 165.***.***-12 O NIS é inválido

THAIS DA SILVA CLAUSSEN 146.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS DA SILVA PEREIRA 120.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS DE BASTOS MENDES 147.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAIS DE SOUZA LIMA 151.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS DOS SANTOS VIEIRA 120.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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THAIS FIGUEIRA GUIMARAES FREITAS 101.***.***-47 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAIS GOMES DE SOUZA 148.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAISI BARCELOS DA CONCEIÇÃO 133.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS JARDELINO DANTAS 139.***.***-48 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

THAIS KELLY NÓBREGA DA SILVA 120.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS MAGALHÃES PROCÓPIO 141.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS MARINHO DE BRITO 138.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAIS MARINHOS HENRIQUES 134.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS MARQUES DE OLIVEIRA 131.***.***-58 O NIS é inválido

THAIS MIRANDA LEITE 

BEUTTENMULLER NASCIMENTO

122.***.***-94 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAIS NOGUEIRA DA CRUZ 124.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS RAMOS LIMA 133.***.***-16 O NIS é inválido

THAIS REGINA ROSA GONÇALVES 

RABELLO

055.***.***-16 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAIS RODRIGUES DE CARVALHO 139.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAÍSSA BEATRIZ DA SILVA ALMEIDA 126.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAÍSSA MAYARA DA SILVA 

GUIMARÃES

134.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIS SILVA DOMINGOS DE OLIVEIRA 139.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAIZA CRISTINA DE SOUSA SALLES 140.***.***-55 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

THAIZA OZORIO FLORES 134.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THALITA DOS SANTOS CUNHA 151.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THALLISON PEREIRA DA PENHA 122.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

THALYTA AFFONSO DE RESENDE 137.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAMARA SANTANA CANHA 054.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAMIRES DE SOUZA 151.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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THAMIRES QUINTELLA LARENTES 160.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAMIRES SOUZA DA COSTA DO 

NASCIMENTO

149.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAMIRIS ANDRADE LIMA 126.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAMIRIS FREITAS LOURENÇO DA 

CUNHA

144.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAMYRES KARINE SANTOS 126.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THATYANE DOS SANTOS FLORIS 139.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THATYANE RIBEIRO MOURA 137.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAUANE CRISTINY DE OLIVEIRA 145.***.***-41 O NIS é inválido

THAUANY IANKA MESQUITA DA SILVA 160.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAYANA SANTOS CORAÇÃO 132.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAYANE DE SOUZA SANTOS 166.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAYANE GODOY FERREIRA 150.***.***-29 O NIS é inválido

THAYANE HENRIQUES PIMENTEL 173.***.***-93 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAYANE PAIVA E SILVA 121.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAYENE BRAGANÇA FREITAS 150.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAYLINE ESTEVAM SOARES 139.***.***-03 O NIS é inválido

THAYLON PEREIRA DA PENHA 140.***.***-90 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

THAYNA CRISTINA FREIRE BARBOSA 151.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAYNAN SANDY GOMES RODRIGUES 121.***.***-30 O NIS é inválido

THAYNARA CRISTINE CEZARIO DA 

SILVA

151.***.***-36 O NIS é inválido

THAYNA RODRIGUES VIEIRA DE 

SOUZA

058.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAYNNÁ PIRES CARDOSO 158.***.***-44 O NIS é inválido

THAYNNA SANTOS DA COSTA 164.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAYSA GOMES DE ALMEIDA ROJAS 134.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAYS DOS SANTOS PINTO 107.***.***-20 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THAYSE CLEMENTE SILVA DE 

OLIVEIRA

142.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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THAYS EUZEBIO JOAQUIM 058.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAYS HYNAYARA RIBEIRO SANTIAGO 

DE OLIVEIRA

141.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THAYSSA CAROLINNE MARQUES 

WENDLING

118.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THEREZINHA JOELMA PEIXOTO DA 

CRUZ

874.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO ALMEIDA RAMALHO 121.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THIAGO AUGUSTO DA ROCHA 119.***.***-17 O NIS é inválido

THIAGO CARDOSO DE SOUZA 

MONTEIRO

139.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO CUNHA DA SILVA 057.***.***-32 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THIAGO DA COSTA 098.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO DA CUNHA LOPES DA SILVA 116.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO DA SILVA REY 127.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO DA SILVA RODRIGUES 105.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO DE ANDRADE SILVA 110.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO DE JESUS TAVARES 115.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO DE ORNELLAS SILVA 121.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO DE SOUZA DOS SANTOS 058.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO GOMES DOS SANTOS 102.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO HENRIQUE SARMENTO DE 

CARVALHO

137.***.***-30 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

THIAGO HONORIO LEANDRO 096.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO LEMOS OLIVEIRA 113.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO LOPES VIEIRA 121.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO LUIZ NEVES DE MELO 099.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO MARCELINO DA SILVA GOIS 119.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO MARTINS CHAVES 152.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO MUNIZ DE ALMEIDA 059.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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THIAGO NUNES MONTEIRO 152.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO OLIVEIRA DE SOUSA 175.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO PEREIRA DOS SANTOS 054.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO REIS DE ASSIS 126.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO RIBEIRO DE OLIVEIRA SANTOS 130.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 127.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO RIBEIRO MORENO 058.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS 013.***.***-16 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO SILVA FERREIRA 104.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO SILVA OLIVEIRA 126.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO SOUSA DA SILVA 114.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO TERRA DE SOUZA CAETANO 057.***.***-35 O NIS é inválido

THIAGO TOMÉ 135.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO VALDEGER CUNHA 099.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIAGO VIANNA 111.***.***-57 O NIS é inválido

THIARA DE FREITAS MONTEIRO 096.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THIELE MARIA SILVA DAMICO 061.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THREICY DA CONCEIÇÃO GONÇALVES 142.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THUANE DA SILVA MOREIRA 155.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THUANNY DE PAIVA LANGANO 146.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

THUANNY NUNES DOS ANJOS 170.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THUANY COSTA LEONARDO DA SILVA 136.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THUANY PINTO FERNANDES DE 

OLIVEIRA

145.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

THULA MENEZES DE MATTOS 054.***.***-23 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TIAGO CABRAL DE CARVALHO 067.***.***-44 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído
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TIAGO CARDOSO DOS SANTOS 120.***.***-75 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TIAGO DA CRUZ SOUTO 119.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TIAGO DA SILVA PEREIRA 075.***.***-10 O NIS é inválido

TIAGO FERREIRA RIBEIRO 141.***.***-47 O NIS é inválido

TIAGO LOUREDO DE SOUZA 133.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TIAGO LUIZ AMARAL DA COSTA 112.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TIAGO LUIZ DA SILVA 126.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TIAGO MARINHO DE LIMA 098.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TIAGO MODESTO DA SILVA 120.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TIAGO SILVA FIGUEIREDO 133.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TIAGO SOBREIRA BARBOSA 131.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TIAGO SOUZA COSTA DE MACEDO 087.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TIAGO SOUZA GARRIDO 141.***.***-46 O NIS é inválido

TIAGO TAVARES DA SILVA 099.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TICIANA MARQUES DE MATOS 054.***.***-95 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

TICIANO BRUNO PEREIRA TAVARES 072.***.***-86 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TRÍCIA MESQUITA MANHÃES 019.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TUANE VICENTE DOS SANTOS 156.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TUANNE MIQUELINO SUZUKI 115.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

TUANNE MOSER CAVALCANTI 146.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

UALLACE SILVA PEREIRA FRANÇA 141.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

UEVERTON PESSANHA GOMES 130.***.***-01 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

ULISSES NEVES GALL 086.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VAGNEI DE JESUS SOUSA 074.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VAGNER DE OLIVEIRA FREITAS 092.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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VAGNER DOS SANTOS VERGILIO DINIZ 056.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VAGNER LUIS AUGUSTO 085.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VAGNER LUIZ SANTOS DA SILVA 111.***.***-97 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALDECI CANDIDO DA SILVA 873.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALDINEI DE SOUZA RUFINO 112.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALDIR DE ARAUJO 014.***.***-39 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALDIR MATEUS DE SOUZA ALVES 118.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALÉRIA ARANTES 988.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALERIA BAZILIO AIRES DE CASTRO 110.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALERIA BENDÔR SILVA SANTOS 077.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALERIA BRETAS SARACELLI 905.***.***-87 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALERIA CALMON ARRUDA 840.***.***-34 O NIS é inválido

VALERIA DA SILVA PIRES 108.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

VALERIA DE ALMEIDA VIEIRA 678.***.***-04 O NIS é inválido

VALÉRIA DE JESUS BARRÊTO SILVA 705.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALERIA DE SOUZA PINTO 955.***.***-72 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALERIA FREITAS DOS SANTOS 084.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALÉRIA LIMA ALVES 848.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALERIA NUNES DOS SANTOS 014.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALERIA RAMOS PASSOS 806.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALESCA  CONCEIÇÃO  DE OLIVEIRA 

BERNARDES

102.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALESCA LIMA MENDES 167.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALMIR DA SILVA BASTOS 098.***.***-37 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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VALNEI OLIVEIRA DOS SANTOS 

MORAIS

122.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALNEI RIBEIRO DE OLIVEIRA 085.***.***-54 O NIS é inválido

VALNICE MARQUES GALVÃO 058.***.***-66 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALOMI NASCIMENTO DA COSTA 022.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VALQUIRIA FATIMA DOS SANTOS 

MADALOZ

114.***.***-84 O NIS é inválido

VALQUIRIA PAULINA DODÓ 118.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VALUCIO ANDERSON DA SILVA 074.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANDA DE JESUS SANTOS 187.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANDA ELISA MARTINS LOPES 044.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANDA GALVÃO DOS SANTOS 041.***.***-94 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

VANDER CARVALHO GOMES 099.***.***-44 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANDERSON PONTES DA SILVA 075.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANDERSON SALES DO NASCIMENTO 166.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANDO DE JESUS 133.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VÁNER PATRÍCIO ANDRADE PESSOA 877.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESIA LAISE MIGUEL DA COSTA 156.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA ANDRADE GOMES 057.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA BELIZÁRIO PEREIRA DOS 

SANTOS

105.***.***-48 O NIS é inválido

VANESSA BORGES LOPES 108.***.***-45 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA CALDAS CORRÊA 

FERNANDES

117.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA CORREA SILVA 085.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA CRISTINA DA COSTA 055.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 

CLAUDINO

103.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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VANESSA CRISTINA RIBEIRO DA MATA 123.***.***-94 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA DE AGUIAR S DA CONCEI 124.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA DE OLIVEIRA GONCALVES 136.***.***-54 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA DE SALES BARRETO 

OLIVEIRA

113.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA DE SOUZA DA CONCEIÇÃO 149.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA DOS SANTOS CALIXTO 149.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA FERREIRA DE ALMEIDA 

AUGUSTO DA FONSECA

094.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA FILADELPHO PORTO 112.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA FIRMINO DALATE SALVADOR 149.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA FRANCISCO 107.***.***-41 O NIS é inválido

VANESSA GOMES DA SILVA 

RODRIGUES

156.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA HELENA DA SILVA 145.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA MANOEL FERREIRA 150.***.***-24 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA MATOS DE MELLO 116.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA MUNIZ SOARES 114.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA NOGUEIRA LIMA 109.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 

MORAIS

123.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA QUEIROZ DOS SANTOS 

FIDELIS

081.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA REGINA RIBEIRO DE 

OLIVEIRA

089.***.***-28 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA ROCHA LANE 127.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA ROSA CORREA 141.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA SANTOS DA SILVA 096.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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VANESSA SANTOS DE SOUZA 

FERNANDES

083.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA SANTOS PATROCINIO 097.***.***-48 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANESSA SILVA DE SOUZA LEMOS 113.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA SILVA PONTES 139.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA SILVA VERÍSSIMO 140.***.***-95 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA SOUSA BRITO DE JESUS 137.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA TERRA SOARES 126.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA VENTURA FREITAS 319.***.***-65 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANESSA VIEIRA COSTA 145.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANIA CRISTINA DE AMORIM MASSENA 854.***.***-04 O NIS é inválido

VÂNIA DA CRUZ SILVA 878.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VÂNIA GONÇALVES ALVES 409.***.***-53 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANIA LÚCIA CUSTÓDIO PARDIM 192.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANIA LUCIA DE ANDRADE SOUZA 012.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANIA MARIA FERNANDES DE SOUZA 669.***.***-91 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANIA MARIA INACIO 058.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANIA MARTA DA CRUZ 473.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VÂNIA SILVA MATTOS DE MELLO 017.***.***-51 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VÂNIA VICENTE LIMA 009.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANIA VIEIRA DE SOUZA AMARAL 110.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VANIESE SEVERINA DE LIMA 013.***.***-51 O NIS é inválido

VANI WALLACE PONTES DOS SANTOS 073.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VANUSA VIANNA RODRIGUES 091.***.***-76 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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VANUZA RODRIGUES DA SILVA 045.***.***-98 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VASTI MARTINS ARAUJO 052.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERA LUCIA BARBOSA LIMA MOREIRA 937.***.***-15 O NIS é inválido

VERA LUCIA CARRARINI BARCELLOS 037.***.***-61 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERA LUCIA DA SILVA 921.***.***-91 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VERA LUCIA DA SILVA 650.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERA REGINA RODRIGUES DA ROCHA 042.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERENA DA SILVA CASTILHO 113.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERONA LIMA MATHEUS 114.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERÔNICA CHRISTINA RODRIGUES 

DUTRA

110.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERÔNICA CRISTINA MELLO DE 

ALMEIDA AMARAL

053.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERÔNICA CURSINO CORRÊA DA 

SILVA

093.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERONICA DA CONCEICAO 109.***.***-88 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

VERÔNICA DA CONCEIÇÃO DOS 

SANTOS

083.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERONICA DA CONCEIÇAO 

TRAMONTANA

086.***.***-92 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERÔNICA DE ALMEIDA FIGUEIREDO 

GARCIA

075.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VERONICA DE SOUZA VAREDA 102.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERÔNICA DOMINGOS DA SILVA 

ATELLA

134.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VERONICA LUZIA DA SILVA 047.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERONICA MACIEL FERREIRA 

SANTANA

060.***.***-86 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VERONICA MATTOS DE LIRA 100.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERONICA MICHELLE GONÇALVES 

ROCHA

100.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VERÔNICA PEREIRA CARVALHO 119.***.***-64 O NIS é inválido

VERONICA RAMOS SERRA 935.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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VERONICA SILVA MEDEIROS DOSA 

SANTOS

083.***.***-81 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VERONICA SOUZA 073.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICENTE SANCHES GARCIA 125.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICENTE SOARES DA COSTA 121.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTOR AUGUSTO OLIVEIRA DE LIMA 160.***.***-67 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VICTOR BENSON JORGE DA SILVA 022.***.***-40 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

VICTOR CAMPOS MARINHO 159.***.***-90 O NIS é inválido

VICTOR DE SOUZA OLIVEIRA 142.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTOR HUGO CARDOSO DE PINHO 106.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTOR HUGO CARMO GUERREIRO DE 

MELLO

144.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTOR HUGO CARVALHO LOURENÇO 114.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTOR HUGO DE CAMPOS 137.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTOR HUGO LEAL DA CUNHA 151.***.***-12 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VICTOR HUGO LIMA LIDUINO 135.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTOR HUGO SOARES CARNEIRO 163.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTÓRIA NASCIMENTO RIBEIRO 

GABRIEL

156.***.***-73 O NIS é inválido

VICTÓRIA THOMPSON BARBOZA DE 

OLIVEIRA BOECHAT

116.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTOR PEREIRA CRESTANI 128.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTOR SOARES MIRANDA LEMOS 126.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VICTTOR HIGOR SILVA FELINTO DOS 

SANTOS

148.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VILMA BRUM MONTEIRO DO 

NASCIMENTO

923.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VILMA ROSA GOMES MASCARENHAS 033.***.***-24 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VINICIOS ALCIDES VIEIRA 104.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VINICIUS ANTONIO ASSUNÇÃO 

FERNANDES

136.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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VINICIUS BATISTA SILVA 137.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VINICIUS DA SILVA ALBUQUERQUE 140.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

VINICIUS DA SILVA SOUZA MEDEIROS 145.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VINICIUS DETES DA SILVA 113.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VINÍCIUS FREITAS DE CARVALHO 428.***.***-92 O NIS é inválido

VINÍCIUS GOULART LESSA 111.***.***-43 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VINICIUS MARINS NILTON DOS 

SANTOS

138.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VINICIUS MENDONÇA CONSTANT 

ANTONIO

126.***.***-03 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VINICIUS PAIVA CATROLI 120.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VINICIUS PEREIRA PEQUENO DE 

OLIVEIRA

156.***.***-17 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VINICIUS PEREIRA SILVA 130.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VINICIUS RANGEL LEAL DE LIMA 113.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VINICYUS GABRIEL SANTOS DA SILVA 130.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIRGINIA CRISTINA DIAS SANTIAGO 009.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VITOR CESAR MENDES SOARES 041.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VITOR DA CRUZ SOUTO 140.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VITORIA CAROLINA DOMINGOS DE 

PAIVA

135.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VITORIA ELENA SOARES ADÃO 156.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VITORIA REGINA DE SOUZA ALVES 118.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VITOR NUNES DA SILVA 069.***.***-02 O NIS é inválido

VITOR TEIXEIRA JUREMA 123.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VITOR TEIXEIRA MACHADO 123.***.***-85 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIA MARA DA SILVA NASCIMENTO 115.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VÍVIAM DE OLIVEIRA MATIELI 165.***.***-28 O NIS é inválido

VIVIAN COURAS DA SILVA 112.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE ALEXANDRE DE BRITO XAVIER 119.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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VIVIANE APARECIDA AUGUSTO 104.***.***-17 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

VIVIANE APARECIDA PASSOS 

JACUTINGA MENDES

053.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE CÂNDIDO DA SILVA 086.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VIVIANE DA SILVA BAPTISTA 103.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE DA SILVA BARBOZA 115.***.***-50 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

VIVIANE DA SILVA DOS SANTOS 097.***.***-58 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE DA SILVA NOGUEIRA DOS 

SANTOS

122.***.***-01 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VIVIANE DA SILVA OLIVEIRA 097.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE DA SILVA TERRA DUARTE 070.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VIVIANE DE LIMA RODRIGUES 056.***.***-14 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil

VIVIANE DOS SANTOS RIBEIRO 099.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE DOS SANTOS SADALA 060.***.***-89 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VIVIANE EMERICK DE PAULA 146.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE FERREIRA DE PINNA 107.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE GOMES CORTES 143.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE LESSA RODRIGUES 004.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE LIMA ALVES 146.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE MACEDO DE FREITAS 103.***.***-70 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VIVIANE MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 126.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE MOREIRA TAVARES 094.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VIVIANE NASCIMENTO GONÇALVES 122.***.***-51 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE PEREIRA BICALHO 105.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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VIVIANE QUADRO LEITE 159.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE ROMUALDO DA COSTA 137.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE SEVERO ESPIRITO SANTO 139.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANE SOARES SIMOES 114.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANNE BARROS NOGUEIRA 107.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VIVIANNE CHRISTINE DA SILVA 103.***.***-75 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VIVIELEN AMERICO DE OLIVEIRA 

TEIXEIRA

150.***.***-31 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

VIVIENE DA CUNHA DINIZ 140.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

VLADIMIR LAURINDO PESTANA 016.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WAGNER ALVARENGA FERREIRA 106.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WAGNER ALVES DE SOUZA 069.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WAGNER CARVALHO FLOR FREITAS 104.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WAGNER FERREIRA GOMES 105.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WAGNER GOMES BARBOSA 297.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WAGNER JOSE CANDIDO DA SILVA 

JUNIOR

083.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WAGNER MEDEIROS DA FONSECA 096.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WAGNER NÓBREGA JERÕNIMO 145.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALACE DO NASCIMENTO PASSOS 107.***.***-55 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WALACE DOS REIS FERREIRA 114.***.***-23 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

WALDIRENY PEREIRA FRANCISCO 057.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALESKA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 124.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALFRIDES DA SILVA 533.***.***-25 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALKER ALVES MARQUES 144.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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WALLACE ARAUJO MARINHO 105.***.***-43 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WALLACE CORRÊA DOS REIS LIMA 163.***.***-59 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALLACE DA SILVA BRAGA 139.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALLACE DA SILVA DO NASCIMENTO 168.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WALLACE DE CAMPOS COSTA 135.***.***-40 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

WALLACE MAIA DE SOUZA 052.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALLACE MORAES PEREIRA 017.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALLACE OLIVEIRA MODESTO 133.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALLACE SANTANA ESTEVES 138.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALLACE SILVA DE ALMEIDA 132.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALLACE SILVA DE OLIVEIRA 141.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WALTER ROBERTO FERREIRA 

BARBOSA

090.***.***-76 O NIS é inválido

WANDER DE MELLO FONSECA 002.***.***-16 O NIS é inválido

WANDERLEIA PATRIOTA DE PAULO 135.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WANDERLON MOREIRA DE SOUSA 155.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WANDERSON CARNEIRO MAGALHÃES 056.***.***-08 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WANDERSON CONSTANCIO DOS 

SANTOS

157.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WANDERSON DE ARAUJO RAMOS 145.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WANDERSON DO CARMO INACIO 122.***.***-45 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

WANDERSON FERREIRA 028.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WANESSA DE OLIVEIRA QUARTEROLI 089.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WANIA APARECIDA GODOY 666.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WARLLEN FERREIRA RAMALHO 156.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WASHINGTON AMARO LOURENÇO 081.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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WASHINGTON DA CRUZ CIDADE 780.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WASHINGTON SOARES DE OLIVEIRA 124.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WEBERT CARDOSO DE ASSIS 058.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WELERSANDRA RODRIGUES DOS 

SANTOS

033.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WELINGTON LIMA SILVA 076.***.***-36 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WELLIGHTON ANTONIO DA CUNHA 

REGO

050.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WELLINGTON DA SILVA NASCIMENTO 119.***.***-09 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

WELLINGTON DE MELO ANTÔNIO 137.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WELLINGTON DIAS FERREIRA 073.***.***-36 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WELLINGTON FRANCISCO DE 

OLIVEIRA CEDOTTE

078.***.***-83 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WELLINGTON MARCELLO CARDOSO 

DOS SANTOS

119.***.***-21 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

WELLINGTON SANTANA DA SILVA 036.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WELLINGTON SANTOS SALES 098.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WELLISON SANTOS DA SILVA 126.***.***-20 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído

WENDEL INÁCIO DE ALMEIDA SILVA 058.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WESCLEY DE LUNA MORAIS 063.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WESKLEY MARQUES CARDOSO 059.***.***-02 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WESKLEY VILLELA CARNEIRO 051.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WESLEI HENRIQUE ABREU DA SILVA 126.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WESLEY BARCELLOS DA SILVA 151.***.***-12 O NIS é inválido

WESLEY DA SILVA LIMA 118.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WESLEY OLIVEIRA GOMES 123.***.***-69 O NIS é inválido

WESLEY TRINDADE DOS SANTOS 137.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WESLLEY BELOTE DE ALMEIDA 136.***.***-40 O NIS é inválido

WEVERSON MARCUS ALVES 

NOGUEIRA VERÍSSIMO

110.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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WEVYLLIN DO CARMO RODRIGUES 125.***.***-89 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

WILDENMAYCON DE SOUSA GOMES 045.***.***-35 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILES RONALDO FERREIRA 014.***.***-26 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILIAN DO NASCIMENTO ALVES 157.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILKER BIBIANO DA SILVA 164.***.***-09 O NIS é inválido

WILLIAM CRUZ DE LIMA 140.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILLIAM DE MEDEIROS BEZERRIL 071.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILLIAM DE MELO SILVA 096.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILLIAM FERREIRA PINHEIRO 127.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILLIAM HANRI ALVES DOS SANTOS 126.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILLIAM JOSÉ DE SOUZA 157.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILLIAM JUVINO SOARES 117.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILLIAM RAMACIOTE GIMENES 107.***.***-84 O NIS é inválido

WILLIAN ARAUJO DA SILVA 145.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILLIAN GOMES PEREIRA 150.***.***-17 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILMA MOURA DA SILVA 052.***.***-03 O NIS é inválido

WILMA RAMOS DOS ANJOS 013.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILSON BAPTISTA DE LEÃO 422.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILSON MARCELINO DE OLIVEIRA 085.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILSON MORAES DOS SANTOS 143.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILSON SOARES DOS SANTOS 312.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WILTON JOSE ALMEIDA DA COSTA 114.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WISLLAINE DA SILVA DIAS 139.***.***-31 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WLADIMIR DE FARIAS GUIRRA 082.***.***-47 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

WLADMIR DE OLIVEIRA SANTOS 086.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

XIMENA DANTAS OLIVEIRA LISBOA 803.***.***-87 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada
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YAGO ROSARIO LIMA PEREIRA 147.***.***-06 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YANCA MARIA RIBEIRO MELO 173.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YANN SAMPAIO DA SILVA BRAZ 153.***.***-36 O NIS é inválido

YASMIM BERNARDO DE CARVALHO 

PANTALEÃO SARAIÇA

141.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YASMIM DA SILVA SIQUEIRA 143.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YASMIM MEIRELIS BARBOSA 171.***.***-41 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YASMIN ALINE CERDEIRA DE OLIVEIRA 134.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YASMIN CIBELLE SOARES DA SILVA 

ALVES

128.***.***-27 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

YASMIN MORAES TEODORO 147.***.***-25 O NIS é inválido

YASMIN PACHECO SANTOS 153.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YASMIN RODRIGUES SOARES 161.***.***-46 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

YASMIN VARGAS DE CARVALHO 145.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YASMIN VIANA ALVARES PEREIRA 128.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

YEDO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 045.***.***-08 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YOLANDA DO NASCIMENTO 092.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence a pessoa informada

YONNAS JARDIM GABRIEL 052.***.***-48 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YPSILON RODRIGUES FÉLIX 031.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YURI BARROZO DE ANDRADE 156.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YURI COIMBRA MUNIZ 108.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YURI SAMPAIO DE ALMEIDA 151.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

YURY SOARES DA SILVA DE SÁ 162.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ZAINE MENDES DA CRUZ 137.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ZELANDIA OTAVIANO LIMA 878.***.***-15 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ZILMA BELOTA DE ALMEIDA 855.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único
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ZULEICA PEREIRA COSTA 065.***.***-73 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único

ZULEIDE LUIZA CRAVO 871.***.***-20 O NIS é inválido
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